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ــورس از  ــازار فراب ــعه ب ــاون توس ــان، مع ــزارش زم ــه گ ب
انتشار اوراق دولتی با نرخ سود ۲۰ درصد در چند 

روز آینده خبر داد.
7

انتشار اوراق دولتی با نرخ سود ۲۰ 
درصد طی روز های آینده

به گزارش زمان، معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران 
گفت: با اجرا و تکمیل سه قراردادی که تا پایان سال پاراف آن 
نهایی می‌شود، روزانه ۱۵۰ هزار بشکه به ظرفیت تولید نفت کشور 

اضافه می‌شود.

به گزارش زمان، وزیر آموزش و پرورش درباره تخلفات صندوق 
ردیابی  و  موضوع  این  به  فتا  پلیس  ورود  از  فرهنگیان  ذخیره 
پیامک و آی پی که توسط آن تخلف  و مشخص شدن سامانه 

صورت گرفته خبر داد. 6

افزایشِ ۱۵۰ هزار بشکه ای تولید 
روزانه نفت ایران

ورود پلیس فتا به تخلفات انتخابات 
صندوق ذخیره فرهنگیان
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اقتصاد در عطش سیاست‌های مقاومتی؛

ضرورت بازآفرینی پولی و بانکی در اقتصاد

سرمقاله

جای خالی »مسئولیت 
اجتماعی«  در جامعه ایرانی

نگاه روز

سرمایه‌گذاری کجا 
سود داد؟

»بانو قدس ايران«روایتی 
متفاوت از بانوان 

اجتماعی« »مسئولیت   تعریف 
یکی   Social – Responsibility   
از مفاهیم بنیادین در حوزهٔ علوم اجتماعی و 
جامعه‌شناسی است که ارتباط تنگاتنگی با مبحث 
»فرهنگ« دارد. در یک تعریف علمی از مسئولیت 
پذیری اجتماعی، می‌توان گفت؛ شایستگی است 
که ما را قادر می‌سازد تا مراقب تلاش‌های کاری 
خود باشیم و در راه علائق دیگران و گروه‌هایی 
خدمت کنیم که خارج از حیطه نیازهای فردی، 
اهداف و نگرانی‌های ما قرار دارند و  در پذیرش 
برابر عملی که  افراد جامعه در  رفتار و کردار 
انجام شده، خلاصه می شود. در تعریف جامع تر 
مسئول بودن آدمها و سازمان‌ها در قالب اخلاق  
که با حساسیت نسبت به مسائل اجتماعی، 
فرهنگی و محیطی رفتار می کنند. تلاش برای 
برقراری مسئولیت اجتماعی، به افراد، سازمان‌ها 
و دولت کمک می‌کند تاثیری مثبت بر پیشرفت، 

کار و جامعه داشته باشند. 
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2 خانی نژاد

3 زهرا علی‌اکبری

2

قاسمی:

دیدار ظریف و کری در چهارچوب تامین 
منافع ملی انجام شد

شورای نگهبان موافق همه‌پرسی است

مالیاتی  اسناد  دریافت  مقررات  تغییر 
ارز معاملات 

مرتضی کوه مسکن

به گزارش زمان،  کلید گشایش برای رشد درون‌زا منطبق با اقتصاد مقاومتی، از حوزۀ پولی-بانکی می‌گذرد؛ چراکه این، مهمترین تهدید اقتصاد ملی و در عین حال مهمترین فرصت قابل 
بهره‌برداری به شمار می‌رود.اقتصاد ایران در حالی روزهای پرتلاطمی را می‌گذراند که نرخ ارز بعد از هفته‌ها تلاطم، اکنون به وضعیت نسبتا باثباتی رسیده است. 

سخنگوی شورای نگهبان: همه‌پرسی را سیاسی نکنید

سخنگوی وزارت امور خارجه با تایید دیدار وزیر 
خارجه ایران و وزیر خارجه دولت سابق آمریکا 
در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ گفت: چنین 
دیدارهایی در چهارچوب دیپلماسی فعال و همه 
جانبه و بخشی از سیاست ها و رایزنی برای تامین 

حداکثری منافع ملی است.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، »بهرام قاسمی« 
در خصوص اخبار منتشر شده از دیدار وزیر امور 
خارجه کشورمان با »جان کری« وزیر خارجه 
پیشین آمریکا در حاشیه کنفرانس امنیتی 
مونیخ اظهار کرد: وزیر امور خارجه همیشه در 
حاشیه این گونه اجلاس های بین المللی در 
چهارچوب دیپلماسی فعال و همه جانبه و در 
جهت تامین منافع و مصالح جمهوری اسلامی با 
شخصیت ها و نخبگان حاضر در این اجلاس ها 
از تمامی نقاط جهان از جمله نخبگان غیر دولتی 
آمریکایی ملاقات می کند.سخنگوی وزارت امور 

خارجه افزود: چنین دیدارهایی بخشی از سیاست 
ها و رایزنی برای استفاده بهینه از فرصت جهت 
تبیین سیاست های جمهوری اسلامی ایران و 
در جهت تامل هر چه گسترده تر با جهانیان و 
در مسیر حداکثری تامین منافع ملی است و در 
حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ هم آقای دکتر 
ظریف علاوه بر دیدارهای پر شمار با سایر مقامات 
دولتی و غیر دولتی دیگر کشورها همچنین با 
جان کری و ارنست مونیز وزیران خارجه و انرژی 
دولت سابق آمریکا که رویکرد منتقدانه ای در 
قبال سیاست‌های دولت ترامپ دارند دیدار کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: 
در جریان این دیدارها در حاشیه اجلاس مونیخ 
طرف ایرانی علاوه بر مذاکرات و گفت و گوهای 
رسمی با مقامات دولتی، با نخبگان و شخصیت 
های سیاسی سابق تبادل نظرهای قابل توجهی 
به عمل آورد. قاسمی افزود: واقعیت آن است که 

در جهان امروز بهره برداری از تمامی امکانات 
و فضاهای موجود و استفاده از هنر دیپلماسی 
عمومی برای بیان مواضع منطقی و خردمندانه 
ایران کاری است سترگ و قابل توجه و موثر؛ 
البته این شخصیت های آمریکایی امروز افرادی 
غیردولتی و از افراد با نفوذ و موثر در افکار 
عمومی آمریکا و حتی از منتقدان جدی سیاست 
های اقای ترامپ محسوب می شوند.»محمدجواد 
ظریف« روز یکشنبه ) 29 بهمن 1396( برای 
حضور و سخنرانی در پنجاه و چهارمین کنفرانس 
امنیتی مونیخ به آلمان سفر کرد. وی کمتر از 
یک روز در مونیخ اقامت داشت و در حاشیه 
این اجلاس با برخی از همتایان خود و مقامات 
و شخصیت های سیاسی از سایر کشورها که 
در اجلاس حضور داشتند دیدار و در خصوص 
مهمترین مسائل و چالش های بین المللی و راه 

حل های سیاسی و دیپلماتیک آن، رایزنی کرد.

قاسمی: دیدار ظریف و کری در چهارچوب تامین منافع ملی انجام شد

تهران آماده خروج احتمالی آمریکا از برجام
سفیر ایران در مسکو اعلام کرد که تهران آمادگی لازم برای خروج آمریکا از 

برجام را دارد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، »مهدی سنایی« سفیر ایران در مسکو طی 
مصاحبه ای اظهار داشت که ایران متوجه خروج آمریکا از برجام است و برای 
آن آماده است.سنایی گفت: جمهوری اسامی ایران، علیرغم بدبینی نسبت 
به کشورهای غربی، روند مذاکرات برجام را ادامه داد و البته، همیشه متوجه 
اقدامات ناقض احتمالی غرب به ویژه آمریکا بوده است و ایران با دانستن این 
مسئله، خود را برای خروج آمریکا از برجام آماده کرده است.وی با اشاره به 
روابط دو جانبه ایران و روسیه افزود: ۵ و ۶ مارس ایران و روسیه در مسکو 
درمورد سرمایه گذاری درخصوص حمل و نقل و انرژی دیدار خواهند کرد.این 
دیپلمات ایرانی در ادامه گفت: تهران و مسکو از قبل در بخش نظامی- فنی 
همکاری داشته‌ اند و قطعاً همکاری میان روسیه و ایران در مقابله با تروریسم 
در سوریه یک اساس مناسب برای گسترش همکاری نظامی- فنی بین دو 

کشور است.
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جای خالی »مسئولیت اجتماعی«  در جامعه ایرانی

* خانی نژاد

اجتماعی« »مسئولیت   تعریف 
از  یکی   Social – Responsibility  
و  اجتماعی  علوم  بنیادین در حوزهٔ  مفاهیم 
جامعه‌شناسی است که ارتباط تنگاتنگی با 
مبحث »فرهنگ« دارد. در یک تعریف علمی 
از مسئولیت پذیری اجتماعی، می‌توان گفت؛ 

شایستگی است که ما را قادر می‌سازد تا مراقب تلاش‌های کاری خود باشیم 
و در راه علائق دیگران و گروه‌هایی خدمت کنیم که خارج از حیطه نیازهای 
فردی، اهداف و نگرانی‌های ما قرار دارند و  در پذیرش رفتار و کردار افراد 
جامعه در برابر عملی که انجام شده، خلاصه می شود. در تعریف جامع تر 
مسئول بودن آدمها و سازمان‌ها در قالب اخلاق  که با حساسیت نسبت به 
مسائل اجتماعی، فرهنگی و محیطی رفتار می کنند. تلاش برای برقراری 
مسئولیت اجتماعی، به افراد، سازمان‌ها و دولت کمک می‌کند تاثیری مثبت 
بر پیشرفت، کار و جامعه داشته باشند. انسان موجودي اجتماعی است. 
همواره باید یاد بگیرد که چگونه در جمع زندگی کند و در عین حال نیازهاي 
خود را نیز تامین نماید. به همین جهت در جریان یادگیری به این نکته پی 
می برد که برای رسیدن به هدف فردی در اجتماع نمی توان به دیگران و 
انتظارات آنان بی توجه بود که از همین جا مسئولیت اجتماعی وی آغاز می 
شود. حس نوع دوستی، دیگرخواهی، اهمیت به انسانهای اطراف و پذیرش 
»دیگری« موضوعاتی است که یاد آوری شده و باید در راستای تقویت 
وجدان فردی و جمعی تقویت شوند. از آنجایی که انسانها به دنبال منافع 
فردی خود بوده اند و از طرفی به صورت رسمی یا غیررسمی با اجتماعات، 
سازمانها، گروه ها و به طور کلی انسانها سروکار داریم، بنابراین کسب منافع 
فردی نباید به گونه ای باشد که منافع جمعی را نادیده گرفته و باگزینه 
انتخاب منافع فردی حق دیگران را پایمال نماییم. با گسترش شهرنشینی، 
تخصصی شدن و تقسیم کار گسترده بخصوص درمحیط هاي شهري و نیز 
پیچیده تر شدن مناسبات و تعدد نقش هاي افراد که باعث گسترده تر شدن 
دایره تعاملات آنها شده است، بررسی این موضوع در جامعه اي چون ایران 
که داراي بافتهاي متفاوت جمعیتی، اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی است از 
اهمیت ویژه اي برخوردار است. مسئولیت پذیری یکی از مبانی پیشرفت در 
کشورهای امروزی تلقی شده که با داشتن ریشه های فرهنگی این امر رشد و 
نمو بیشتری داشته و نبود آن در برخی از کشور‌ها به معنای حاشیه پیرامونی 
است؛  یعنی کشور مورد نظر در مدار پیشرفت‌های اجتماعی و فرهنگی قرار 
نگرفته است.  بسیاری از جامعه‌شناسان و صاحب نظران علوم اجتماعی بر 
این باورند که جامعه ایرانی در گذر از جامعه سنتی به مدرنیته آسیب‌های 
بسیاری را تحمل کرده است و در اثر این حرکت در چند دهۀ اخیر تمامی 
زیر بناهای اساسی و حیاتی کشور دچار مشکل شده است و در این میان 
فرهنگ مسئولیت پذیری و احترام به قانون نیز در بنیاد صدمه خورده است. 
آسیب های اجتماعی بسیاری جامعه ایرانی را تهدید کرده است که اگر 
چنانچه دررفع این نواقص تلاشی صورت نگیرد تبدیل به بحرانی غیر قابل 
جبران خواهد شد؛ چرا که می توان بیماری را در مراحل اولیه درمان کرد. 
اما اگر شیوع یابد اجتماعی را با خود درگیر کرده که برای جبران، خسارت 
مالی و معنوی بسیاری را باید تحمل کرد. بنابراین آنچه مربوط به دولت است 
که باید در بحث وضع قوانین و وظایفی که بر عهده دولت است، انجام شود 
و آنچه که مربوط به اجتماع و جامعه است باید به آن پرداخته و فرهنگ 
سازی صورت گیرد. یکی از آسیب های اجتماعی که بسیاری از خانواده ها با 
آن مواجه بوده اند؛ فقر، بیکاری، اعتیاد، تکدی گری، سرقت، دروغگویی و... 
است که این بحران همچنان روز بروز گسترش یافته و بر تعداد آن افزوده می 
شود.  پیشرفت آسیب های اجتماعی در چنین جامعه ای افسار را از دست 
دولتمردان گرفته و روز بروز بربحران افزوده می شود. در جامعه ایی که با این 
چالش ها دست و پنجه نرم می کند، نمی توان انتظار داشت که مسئولیت 
اجتماعی افزایش یابد. نقطه مقابل نبود مسئولیت پذیری اجتماعی در جامعه 
نبود شایسته سالاری و تخصص است که در جامعه ای که افراد بدون 
تخصص در جایی قرار می گیرند که نباید باشند. اینجاست که تولید فکر 
و دانش نیز به حاشیه کشانده شده وحس مسئولیت پذیری دیده نمی شود.

با افزایش نبود افراد مسئولیت پذیر در جامعه می توان به افزایش نرخ جرم 
خیزی، خودکشی، خشونت‌های رفتاری، کاهش سن اعتیاد و... اشاره کرد که 

این روزها بر تعداد آنان نیز افزوده می شود.
با تقویت حس مسئولیت پذیری در بین افراد و نهادینه کردن فرهنگ 
مسئولیت پذیری در میان کودکان حتی با انجام کارهای کوچک از قبیل 
تمیز کردن خیابانی که در آن زندگی می‌کنیم، یا با پاک کردن محیط زیست 
از پلاستیک و مواد ضایعات می توان بر مسئولیت اجتماعی افراد افزود. با 
آموزش کودکان و مشارکت آنان در کارهای خیریه برای رفع مشکلات و 
مسائل مهم اجتماعی، فرهنگی و محیطی می توان دنیایی همراه با مسئولیت 

را برای آنان تجسم کرد. 
مشارکت کودکان و جوانان نه تنها سبک زندگی آنان را تغییر داده بلکه آنان 

را نسبت به اجتماع و محیط پیرامونی خود مسئول خواهد کرد. 
جملاتی مانند »من اعتقاد دارم که زندگی من متعلق به کل جامعه است و 
تازمانی که زندگی می‌کنم، وظیفه من است که هر کاری از دستم برمی‌آید 
برای آن انجام دهم. دوست دارم وقتی می‌میرم همه تلاشم را در جهت بهبود 
جامعه کرده باشم چون هر چه سخت‌تر تلاش کرده باشم یعنی زندگی 

بهتری داشته‌ام.« — جورج برنارد شاو
»همیشه نمی‌توان آینده را برای جوانان ساخت، می‌توان جوانیمان را برای 

آیندگان ساخت.« — فرانکلین دلانو روزولت
گفته معروفی است که می گوید با دیگران طوری رفتار کنید که دوست 
دارید با شما رفتار شود. مسئولیت اجتماعی پایه و اساس اجتماعات گروهی 
است جامعه ایرانی در برابر بسیاری از افرادی که به صورت گروهی کاری 
انجام نمی دهند و موفق نیستند تاوان پس داده است. به عنوان مثال در 
ورزشی همچون فوتبال موفقیت کمتری را نسبت به کشتی که بصورت 
فردی انجام می شود موفقیت کمتری را کسب کرده ایم این چنین است که 
باید برای آموزش افراد در جهت مسئولیت پذیری تلاش بیشتری را انجام 
دهیم. برجسته کردن مولفه های اخلاقی در جامعه خیلی تاثیرگذار است. 
در این حوزه می توان کارهای فرهنگی آموزشی که در این بخش انجام 
می شود، اطلاع رسانی کرد. نقش خانواده و مدرسه نقشی بی بدیل است. 
آموزش هایی که توسط معلمان و مربیان صورت می گیرد در نهاد کودکان 
نقش بسته و همیشه بیاد دارند. فرهنگ راستگویی، ترویج حس مسئولیت 
پذیری انجام کارهای گروهی حتی با کارهای کوچک نیز انجام پذیر است 
نیاز نیست وقت بسیاری را اختصاص دهیم در هر فرصت مناسبی می توان 
فرهنگ سازی کرد و به کودکان، نوجوانان و جوانان آموزش داد. تقویت حس 
مسئولیت پذیری نهالی است که کاشته می شود و ثمره آن میوه و داشتن 

هوایی پاک است. 
o.khaninezhad@yahoo.com

برگزاری اجلاسیه رسمی خبرگان 
۲۲ و ۲۳ اسفند 

عضو هیات رییسه مجلس خبرگان از برگزاری 
اجلاسیه رسمی خبرگان در ۲۲ و ۲۳ اسفند خبرداد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، آیت‌الله احمد خاتمی 
در نشست خبری که دیروز در دبیرخانه مجلس 
شورای اسلامی در قم برگزار شد، عنوان کرد: اجلاس 
مجلس خبرگان رهبری 22 و 23 اسفند ماه در تهران 
برگزار می‌شود. همچنین نمایندگان مجلس خبرگان 
رهبری 24 اسفند ماه به زیارت مرقد امام خمینی )ره( 
خواهند رفت و بعد از آن با مقام معظم رهبری دیدار 
خواهند داشت و از رهنمودهای ایشان بهره می‌برند.

وی افزود: دستور کار اجلاس، سخنرانی آیت‌الله 
جنتی رییس مجلس خبرگان رهبری است که با 
حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه ایراد خواهد شد.وی 
با بیان اینکه تمام روسای مجلس خبرگان در خصوص 
نطق افتتاحیه با هیات رییسه مشورت می‌کنند، اظهار 
کرد: آیین‌نامه الزامی به این موضوع ندارد، اما با توجه 
به اینکه این سخنرانی پیشانی خبرگان است، روسا 
پیش‌ نویس سخنرانی را تهیه می‌کنند و اعضا در 
خصوص آن نظر می‌دهند. دو مطلب در خبرگان 
تابلو است؛ یک سخنرانی رییس مجلس و دیگری 
بیانیه پایانی. در این اجلاس 16 نفر از نمایندگان در 
نطق‌های پیش از دستور به سخنرانی می‌پردازند که 
در این نطق‌ها معمولا مشکلات کشور و حوزه انتخابیه 
مطرح می‌شود. بعد از نطق‌ها اولین دستور کار توسط 
هیات تدوین‌کنندگان بیانیه شکل می‌گیرد و این گروه 
محورهای بیانیه پایانی را تنظیم می‌کنند و سپس به 
تصویب اعضا می‌رساند. این بیانیه، بیانیه همه خبرگان 

محسوب می‌شود.

هشدار آمریکا در خصوص 
پیشرفت برنامه موشکی کره‌شمالی

یک مقام‌ آمریکایی هشدار داد، کره‌شمالی در حال 
توسعه هر چه بیشتر برنامه موشکی خود است.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، یک مقام آمریکایی 
اعلام کرده که بر اساس ارزیابی نهادهای اطلاعاتی 
کشورش، برنامه موشک‌های بالستیک هسته‌ای 
کره‌شمالی در حال توسعه و پیشرفت سریع است.
شبکه خبری سی‌ان‌ان گزارش کرد، ارزیابی اطلاعاتی 
واشنگتن حاکی از آن است که کره‌شمالی مشخصا 
در حال ارتقای هدایت‌پذیری موشک‌های بالستیک 
خود است تا بتواند اهداف خاصی را هدف قرار دهد.بر 
اساس این گزارش، برخی از این پیشرفت‌ها حتی در 
زمانی که یخ روابط دو کره در ماه‌های اخیر به واسطه 
رویدادهایی همچون بازی‌های المپیک زمستانی در 
حال آب شدن بود، حاصل شده است.کره‌شمالی 
در سال‌های اخیر به خاطر آزمایش‌های موشکی و 
هسته‌ای که انجام داده، هدف چندین دور تحریم 
قرار گرفته است.شورای امنیت سازمان ملل در ۲۲ 
دسامبر به اتفاق آرا جدیدترین قطعنامه را برای 

تشدید تحریم‌ها علیه کره‌شمالی تصویب کرد.

عودت هزینه‌های ثبت‌نام ناقص 
کارت ملی هوشمند 

در پی پرسش های مکرر برخی شهروندان مبنی 
براینکه در سامانه جدید ثبت‌نام کارت‌ملی هوشمند 
هزینه‌ای از حساب بانکی آنها کسر می شود ولی 
فرآیند نوبت‌دهی به صورت کامل صورت نمی‌گیرد، 
سخنگوی سازمان ثبت‌احوال اعلام کرد که این 
موضوع به زودی برطرف خواهد شد و این مبالغ کسر 
شده در صورت عدم ثبت نوبت دهی به زودی به 

حساب شهروندان بازگردانده خواهد شد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سیف الله ابوترابی 
با بیان اینکه در پورتال جدید سامانه ثبت‌نام کارت 
ملی  هوشمند ابتدا نوبت‌دهی انجام و سپس هزینه‌ای 
دریافت می شود، گفت: کسانی که به دلیل تغییر 
پورتال در هفته‌های گذشته ثبت‌نام کرده‌اند و مبالغی 
از حسابشان کسر شد اما نوبت‌دهی به منظور ثبت‌نام 
انجام نشد، به زودی این مبالغ کسر شده به حسابی 

که از آن پول واریز شده  بازگردانده خواهد شد.

اخبار

سرمقاله کلام ‌امیر

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه 
همه‌پرسی در دو اصل قانون اساسی بیشتر 
مطرح نیست، گفت: اصل ۵۹ و اصل ۱۷۷ 
قانون اساسی به همه‌پرسی اشاره دارد و 
به موجب اصل ۱۱۰، فرمان همه پرسی 
از اختیارات رهبری محسوب می‌شود. در 
اظهارنظری که صورت گرفت سوال این 
بود که همه‌پرسی را سیاسی نکنید، شورای 

نگهبان موافق همه‌پرسی است.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، عباسعلی 
کدخدایی در نشست خبری دیروز در 
پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص نظر 
شورای نگهبان درباره برگزاری همه‌پرسی 
و رفراندوم و اظهارنظر یکی از اعضای شورا 
درباره صلاحیت اظهارنظر در این خصوص، 
عنوان کرد: اگر بگوییم شورای نگهبان 
طرفدار همه‌پرسی است کافی است؟ ما 
با همکاران‌مان اختاف نداریم، همه با هم 
یکدست هستیم. شورای نگهبان موافق 
همه‌پرسی است، اما همه‌پرسی در دو اصل 
قانون اساسی بیشتر مطرح نیست.وی با اشاره 
به اصول ۵۹ و ۱۷۷ قانون اساسی، عنوان 
کرد: به موجب اصل ۱۱۰ قانون اساسی، 
فرمان همه‌پرسی از اختیارات رهبری است و 
در اظهارنظری که می‌فرمایید احتمالا سوال 
ما این بود که همه‌پرسی را سیاسی نکنید. دو 
اصل قانون اساسی مربوط به همه‌پرسی است 
و شورای نگهبان در این دو بحث آمادگی 
برگزاری همه‌پرسی را دارد.کدخدایی در 
رابطه با روند بررسی بودجه ۹۷ نیز گفت: با 
عنایت به اینکه بودجه مصوبه طولانی است 
و عموما زمان زیادی برای بررسی نیاز دارد 
همزمان با فعالیت مجلس کار بررسی بودجه 
۹۷ را آغاز کردیم و پس از آن هم در جلسه 
فوق العاده آن را جمع بندی کردیم. نظرات 
شورای نگهبان غیررسمی است و نظرات 
مجمع تشخیص مصلحت را دیروز صبح به 
صورت دستی دریافت کردم و پس از بررسی 
نظرات مجمع نظر رسمی شورای نگهبان به 
مجلس ارسال خواهد شد.وی افزود: برای 
سهولت در بیان ایرادات شورای نگهبان را 
دسته بندی کردیم. معمولا ایرادات مربوط به 
اصل ۵۲ و ۵۳ قانون اساسی بود. ایراد اصل 
۵۲ مربوط به مواردی با اشکالات ماهیت 

غیربودجه ای است و ایراد اصل ۵۳ مربوط به 
زمانی است که سقف یا ردیف مشخص نمی 
شود. برای مثال کاری بدون مشخص شدن 
سقف به دولت محول می‌شود. در مواردی با 
ابهام مواجه بودیم. برای مثال واژه‌هایی مانند 
خانواده‌های پردرآمد به کار برده شده که 
معیار و ضابطه مشخص ندارد از این موارد 
چندین مورد وجود داشت که مورد سوال 
قرار گرفته است.سخنگوی شورای نگهبان 
یکی از موارد دارای اشکال را موضوع برداشت 
از صندوق توسعه ملی دانست و اظهار کرد: 
برداشت از صندوق توسعه ملی تابع شرایط 
و ضوابط است که اعضای شورای نگهبان 
خواستار ذکر شرایط در این مورد شدند. 
حدود یکی دو مورد اجازه انتشار اوراق 
برای تامین هزینه ها را گرفته است که رقم 
های ذکر شده در ردیف ها و اجزای تبصره 
متفاوت است که در خصوص تفاوت های 
موجود سوال شده است. ایرادات غالب دیگر 
مربوط به به کاربردن الفاظ غیرفارسی است 
که با اصل ۱۹ قانون اساسی مغایرت دارد.
وی افزود: ایرادات ارسالی به مجلس شامل 
۷ صفحه می شود که مربوط به تذکرات 
واژه ای و انشایی و... است. این ایرادات در 
۲۶ بند ارسال شده است.سخنگوی شورای 
نگهبان در پاسخ به سوالی در رابطه با نامه 
احمدی نژاد به مقام معظم رهبری درباره 
شورای نگهبان هم اظهار کرد: اقدامات 
شورای نگهبان تنها بر اساس اصول قانون 
اساسی و در چارچوب قانون است. اگر 
شخصی مطلبی دارد می‌تواند آن را به صورت 

مستند اعلام کند، شایسته کشور نیست که 
مطالبی در عرصه سیاسی این گونه اعلام 
شود.وی همچنین در رابطه با بحث تعریف 
رجل سیاسی و جمع بندی آن در شورای 
نگهبان تصریح کرد: امکان دارد زمانی برای 
ارائه جمع‌بندی تعریف رجل سیاسی اعلام 
شود اما وقتی که در این زمان این تعریف 
اعلام نشد ما باید چه کنیم؟ من باید از 
خودم حرف بزنم که شما راضی شوید؟ هنوز 
تعریف رجل سیاسی در دستور کار ما قرار 
دارد، ولی به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌ایم. 
اما به جمع‌بندی نهایی نرسیدن به معنای 
تلاش نکردن ما نیست، ما در کارگروهی که 
در مجلس برای این موضوع وجود دارد به 
نشست‌های خود ادامه می‌دهیم.سخنگوی 
شورای نگهبان در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اینکه بر اساس اعلام دولت تدوین لایحه 
جامع انتخابات به پایان رسیده آیا شما با 
آنها در این زمینه همکاری داشته‌اید یا خیر 
گفت: شورای نگهبان در همان کارگروه در 
مجلس با حضور نماینده دولت این مسائل 
را بررسی می‌کند. خوشحالیم که دولت در 
این جهت حرکت می‌کند و امیدواریم به 
زودی بحث قوانین انتخابات جمع‌بندی شود.

کدخدایی در ادامه در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه دولت مطابق اصل ۴۹ قانون اساسی 
باید ثروت‌های غیر مشروع را به صاحبان حق 
بازگرداند، آیا تاکنون این قانون را دولت اجرا 
کرده است؟ اظهار کرد: تشخیص این گونه 
موارد با دولت و مجلس شورای اسلامی است 
و تنها شورای نگهبان بر اساس قانون نسبت 

به مصوبات این دو نهاد اعلام نظر می‌کند.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال 
دیگری مبنی بر اینکه در مصاحبه اخیر 
خود اعلام کردید احمدی‌نژاد سه روز بعد 
از انتخابات سال ۸۸ از شما درخواست تأیید 
انتخابات را داشت و این موضوع شبهه وجود 
برخی مباحث در پشت پرده را ایجاد کرده 
است گفت: بسیاری از این گونه پیشنهادات 
و درخواست‌ها نسبت به شورای نگهبان 
همیشه بیان می‌شود، اما هر موضوعی که 
وجود داشته باشد در زمان آن گفته خواهد 
شد. پشت پرده و جلوی پرده آن را شما می 
گویید.وی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه چندی قبل کارگران با تجمع در 
مقابل شورای نگهبان نسبت به مصوبه واریز 
حق درمان به خزانه و غیر قانونی خواندن 
آن اعلام مخالفت کردند، آیا شورا برنامه‌ای 
برای دفاع دارد؟ تصریح کرد: شورای نگهبان 
مدافع حقوق کارگران و حتی تک تک ملت و 
شهروندان است، اما این مدافع بودن و حمایت 
در چارچوب قانون است. اگر مصوبه‌ای خلاف 
شرع یا قانون نباشد چگونه می‌توان نسبت 
به آن ایراد گرفت؟ پیش از این، این پول 
به یک حسابی ریخته می‌شد که جزء خزانه 
نبود و اکنون بر اساس قانون به منظور 
نظارت بیشتر به خزانه واریز می‌شود؛ یعنی 
تغییری صورت نگرفته و هنوز همان قانون 
تأمین اجتماعی رعایت می‌شود.کدخدایی در 
پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه با توجه 
به نامشخص بودن درآمد حاصل از حذف 
پردرآمدها در بودجه آیا شورای نگهبان به 
این مورد ورود کرده، گفت: در تمام مواردی 
که سقفی تعیین نشده و محل مصرف 
مشخص نشده مورد ایراد قرار گرفته است.

خبرنگاری در ادامه با اشاره به اظهار نظر یکی 
از نمایندگان مبنی بر آغاز عدالت سیستم 
نظارتی و ترس از رد صلاحیت شدن پرسید و 
کدخدایی چنین پاسخ داد: از شورای نگهبان 
که نمی ترسند! شما از من می‌ترسید؟ بحث 
صلاحیت‌ها امر قانونی است. ما هم درگیر 
این بحث‌ها نمی‌شویم. کسی نمی‌ترسد. یک 
تکلیف قانونی را برای شورای نگهبان قرار 
داده‌اند و ما هم می گوییم اگر نظری دارند 

مطرح کنند.

معاون وزیر اقتصاد تغییر در مقررات و 
توافق با بانک مرکزی در زمینه ارایه 
اسناد خرید و فروش ارز بالای ۵ هزار 
دلار را منوط به شرایط اقتصادی کشور 

در سال آینده دانست.
به گزارش زمان به نقل ازپژوهشکده پولی 
و بانکی، سیدکامل تقوی نژاد  در خصوص 
سازمان  جدید  توافق  انجام  احتمال 
دریافت  برای  مرکزی  بانک  و  مالیاتی 
اسناد معامالت ارز، گفت: بر اساس آیین 
نامه اجرایی که به تصویب وزرای امور 
اقتصادی و دادگستری رسیده است، اسناد 
خرید و فروش ارز بالای ۲۵ هزار دلار باید 
به سازمان مالیاتی ارایه شود.معاون وزیر 
امور اقتصادی و دارایی اظهارداشت: با این 
حال، بر اساس شرایط خاص اقتصادی 
کشور این رقم به ۵ هزار دلار کاهش 
یافت ولی اینکه در سال ۹۷ نیز همین 
مقررات باقی خواهد ماند و یا خیر؟‌ به 
شرایط اقتصاد کشور در سال آینده باز 
هر  در  داد:  ادامه  نژاد  گردد.تقوی  می 
صورت تاکنون با همکاری بانک مرکزی 
توانستیم در این بخش اسناد مربوط به 
فعالیت های ارزی بیش از ۵ هزار دلار را 
دریافت کنیم. رییس کل سازمان امور 
مالیاتی همچنین طی روزهای گذشته 
و در حاشیه یازدهمین همایش سیاست 
های مالی و مالیاتی ایران  درباره آخرین 

اقدامات صورت گرفته در زمینه دریافت 
اطلاعات مالیاتی صرافی ها و همچنین 
خرید و فروش ارز و توافقی که با بانک 
گرفته  صورت  زمینه  این  در  مرکزی 
مکرر   ۱۶۹ ماده  براساس  گفت:  بود، 
قانون مالیات های مستقیم کسانی که 
مبادرت به خرید و فروش ارز می کنند 
باید اطلاعات سالیانه آنها از طریق بانک 
مرکزی در اختیار سازمان امور مالیاتی 
قرار بگیرد.وی توضیح داد: طبق آیین 
نامه مصوب حداقل ۲۵ هزار دلار فروش 
در سال باید اطلاعات مالیاتی ارائه می 
شد اما به دلیل شرایط اخیر کشور و 
حضور دلالان ارز و همچنین فعالیت های 
نامطلوبی که صورت گرفت، با هماهنگی 
انجام شده با وزرایی که اختیار تصویب 
آئین نامه را داشتند مقرر شد که رقم 
۲۵ هزار دلار به ۵ هزار دلار کاهش یابد.

رییس کل سازمان امور مالیاتی ادامه داد: 
با هماهنگی بانک مرکزی درخواست شد 
فهرست کسانی که بیش از ۵ هزار دلار در 
ماه های اخیر خرید و فروش ارز داشتند 
در اختیار سازمان قرار بگیرد و در این 
زمینه فهرست های ابتدایی ارائه شد.وی 
اظهارداشت: عالوه بر این با هماهنگی 
بانک مرکزی صرافی هایی که در این 
زمینه فعال بودند نیز شناسایی شدند؛ 
سه لایه صرافی وجود دارد لایه اول تامین 

کنندگان اصلی ارز هستند، لایه دوم از 
لایه اول دریافت می کنند و نهایتا در لایه 
سوم صرافی های سراسر کشور هستند.

تقوی نژاد با بیان اینکه اطلاعات مربوط 
سازمان  اختیار  در  ها  صرافی  این  به 
مالیاتی قرار گرفت، گفت: کاری که ما 
برای صرافی های لایه اول انجام دادیم 
این بود که نه تنها اطلاعات موجود سال 
۹۶ این صرافی ها بلکه اطلاعات معاملاتی 
سال های ما قبل آن را نیز درخواست 
مالیاتی  امور  سازمان  کل  کردیم.رییس 
توضیح داد: اختیار قانونی سازمان مالیاتی 
طبق ماده ۱۸۱ این است که اگر مودی 
تمکین نکند یا از ارائه اطلاعات استنکاف 
داشته باشد، سازمان می تواند به محل 
کسب یا فعالیت یا هرجایی که اطلاعات 
در آنجا وجود داشته باشد مراجعه کرده و 

آن را دریافت می کند.
وی افزود: فعالیت هایی که تاکنون احساس 
می کردیم اطلاعات شفافی ارایه نکرده اند 
مورد شناسایی قرار گرفته اند و براساس 
ماده ۱۸۱ اطلاعات را برای حسابرسی در 
اختیار همکاران مان قرار دادیم.تقوی نژاد 
اظهارداشت: تعدادی از این صرافی ها، از 
صرافی های وابسته به بانک ها هستند و 
طبیعتا به دلیل اینکه مجمع سالیانه آنها 
برگزار شده بود، شفافیت بیشتری در ارائه 
اطلاعات داشتند و تعدادی نیز اشخاص 

حقیقی هستند؛ اگر بخواهیم هر دو مورد را 
بررسی کنیم در یک مورد ۸۰ صرافی و در 
بخش دیگر اطلاعات ۱۶۰ صرافی در اختیار 
نظام مالیاتی کشور قرار گرفت.رییس کل 
سازمان امور مالیاتی خاطرنشان کرد: رقم 
دقیق مالیات در این بخش پس از حسابرسی 
و محاسبات قابل ارایه است ولی چیزی که 
به عنوان ارز از سیستم بانکی در اختیار این 
صرافی ها قرار می گیرد مورد توجه است؛ 
از این بابت نیز باید این اطمینان را داد که 
ما اطلاعات مربوط به سال ۹۶ اینگونه افراد 
را زمانی می توانیم مطالبه کنیم که سال 
مالی آنها تمام شده باشد و اینها مکلف 
هستند که اگر شخص حقیقی هستند در 
خرداد و تیرماه اظهارنامه ارائه کنند ولی 
چیزی که در حال حاضر برای ما مهم است 

تمرکز و وصول اطلاعات است.

سخنگوی شورای نگهبان: همه‌پرسی را سیاسی نکنید

شورای نگهبان موافق همه‌پرسی است

معاون وزیر اقتصاد توضیح داد؛

تغییر مقررات دریافت اسناد مالیاتی معاملات ارز

پيامبر خدا )صلىّ الله عليه و آله( :
هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند، بدون 

تردید بهشت بر او واجب شود.

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه زیر را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
با مبلغ برآورد 33.734.724.773  1-پروژه تکمیل مرکز فرهنگی خدماتی و ورزشی محله نایسر سنندج 

ریال در شهرستان سنندج با فهرست بها راه و باند سال 96
برآورد  مبلغ  با  آباد سنندج  منفصل شهری حسن  منطقه  در  واقع  هیمن  ماموستا  خیابان  احداث  2-پروژه 

14.246.497.542ریال در شهرستان سنندج با فهرست بها ابنیه سال 96
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
ارائه فایل مدارک به صورت فشرده به واحد اداره عمران و بهسازی شهری الزامی است.

اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها
آدرس: کردستان - سنندج – بلوار آزادگان - اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان – تلفن 087-31802297

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: تا 14 روز بعد از نشر آگهی
هزینه چاپ کلیه آگهی ها بعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری اندیشه در نظر دارد با استناد به ماده 4 آئین نامه مالی شهرداری ها عملیات مشروحه ذیل را از طریق 

برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و شرکت در مناقصه به آدرس مندرج در 
بند 2 این آگهی مراجعه نمایند. 

1- سپرده شرکت در مناقصه : در راستای اجرای بند 2 ماده 5 آئین نامه مالی شهرداری ها سپرده شرکت در مناقصه فوق می بایست بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری اندیشه، اسناد خزانه و یا واریز نقدی به حسابجاری سیبا به شماره 0107444713002 ، نزد بانک ملی ایران شعبه فاز 3 اندیشه )کد 2417( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در 
کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد 
شد.  2- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت 30: 13( روز پنجشنبه مورخ 1396/12/24 و محل دریافت آن به 
نشانی شهرستان شهریار، شهر اندیشه، فاز 5، بلوار امیرکبیر، خیابان شهید تهرانی مقدم، ساختمان شماره 2 شهرداری اندیشه، طبقه اول، سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اندیشه می باشد.  
3- مهلت و محل ارائه پیشنهادات:  متقاضیان می بایست پاکات پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 30: 
14( روز شنبه مورخ 1396/12/26 به آدرس دبیرخانه سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اندیشه به آدرس مندرج در بند 2 تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.  4- مدارک لازم جهت 
دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست درخواست کتبی خود را به علاوه یک فقره  فیش واریزی به حسابجاری سیبا به شماره 0107444587001 نزد بانک ملی 
ایران شعبه فاز 3 اندیشه )کد 2417( مبلغ 1/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.  5- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برندگان 
مناقصه می باشد.  6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.  7- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه 1396/12/26 می 

باشد.  8- دارا بودن رتبه مرتبط و دارای ظرفیت آزاد کار الزامی است.  9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه ذکر شده است. 
ارشاد تنها - سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری اندیشه تاریخ درج نوبت دوم :  1396/12/13 

 نوبت دوم

ردیف

1

شرح

نگهداری فضای سبز فاز 3 اندیشه   به مدت یکسال شمسی

برآورد اولیه کار )ریال(

42/224/538/535

سپرده شرکت در مناقصه )ریال(

2/150/000/000

توضیحات
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"عجيب ولي واقعي"
ééسعيدشفيعيان

بعضي وقتها بعضي چيزها هيچ جوري جور در نمياد 
و هر طور بخواهي توجيه كني نميشه !! اصلا هرچي 
بخواهي توجيه كني و توضيح بدي درست كه نميشه 

هيچ !! بدتر هم ميشه !!براي همين بايد از كنارش بگذري شايد كي 
روزي تاريخ جواب معماي تو را بدهد. مثلا تو مملكت ماروسري 
مكينن سر مرد كه برود توي سالن ورزش زنها!! ولي توي همين 
مملكت زنها ريش و سبيل ميزارن تا بروند توي استاديوم مردها!! 
براي رييس جمهور شدن سواد خواندن و نوشتن كافيه ولي اگر 
بخواي پستچي بشي حتما بايد ليسانس داشته باشي!! شايد براي 
اين است كه پستچي كيبار زنگ ميزند ولي رييس جمهور "دكل" 
ميزند. به گفته عزت الله ضرغامي اعضاي شوراي عالي مجازي بلد 
نيستند حتي كي ايميل براي خودشان بسازند ولي روي شيشه 
سمبوسه فروشي نوشته بود به كي كارگر ساده مسلط به كامپيوتر 
براي صندوق نيازمنديم!! فقط ما هستيم كه به جاي اينكه به توسعه 
كمي و رشد يكفي بيمه واموزش و بقيه افتخار كنيم رييس كميته 
امداد به بزرگي خانواده كميته امداد افتخار مكيند و منتظر مدال هم 
هست. فقط قوه مقننه ما است كه هنوز ايين نامه اجرايي قانون وضع 
شده، نيامده است دو بار قانون  ابلاغ شده را براي اصلاح روي ميز 
هييت رييسه ميگذارند!! فقط توي مملكت ماست كه پرونده جرايم 
طرف با خطوط قرمز اطرافش  مثنوي هفتصد من كاغذ است ولي 
طرف به جاي يكفر و عقوبت جرم از همه طلبكار است و روزي سه 
وعده قبل از غذا و بعد از غذا و صبح ناشتا بيانيه ميدهد و همه ارگان 

نظام را متهم و مسخره مكيند.
 فقط ماييم كه درب اتاق و اسانسور براي داخل رفتن همديگر را هل 
ميدهيم و صد تا حديث و روايت مياوريم كه از چپ بايد رفت يا از 
راست و خلاصه نميروم تا بروي، تازه بعد كه راضي شديم زودتر برويم 
عقب عقب ميرويم ولي دهها سال است سر چهارراهها و تقاطع‌ها سر 
اينكه اول من بايد بروم همديگر را ميجويم!!! راستي چرا ؟ چرا ٤٠٠٠ 
اقازاده هايمان را ميفرستيم لندن براي تحصيل علم و تا قلبمان تير 
كشيد بليط انگلستان را اوكي مكينيم ولي.... بگذريم !! به من چه ؟ 

صدور حکم جلب برای »سعید مرتضوی«

وکیل مدافع اولیای دم روح الامینی از صدور حکم جلب برای سعید 
مرتضوی خبر داد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، میرمجیدطاهری گفت: امروز که 
از اجرای احکام پیگیری کردم به من گفتند که حکم جلب سعید 
مرتضوی دادستان وقت تهران برای اجرای محکومیت دو سال حبس 
به اتهام معاونت در قتل صادر شده است.وی افزود: پرونده به اجرای 
احکام ارسال شده بود.بر اساس این گزارش، طاهری وکیل مدافع 
اولیای دم روح‌الامینی 10 اسفندماه  از ارسال حکم دو سال حبس 
مرتضوی در پرونده کهریزک به اجرای احکام خبر داد و گفته بود: 
حکم صادره زمان زیادی است که ابلاغ شده و پرونده مرتضوی در 
بخش کهریزک به شعبه ٢ اجرای احکام ناحیه ٢٨ دادسرای کارکنان 
دولت رفته است تا اجرا شود.طاهری وکیل مدافع اولیای‌دم محسن 
روح‌الامینی 5 اذرماه سال جاری، از محکومیت سعید مرتضوی به دو 
سال حبس تعزیری در پرونده کهریزک در دادگاه تجدیدنظر خبر داد 
و گفته بود: رأی پرونده به صورت الکترونیکی به من ابلاغ شد و شعبه 
۲۲ دادگاه تجدیدنظر، سعید مرتضوی را در پرونده کهریزک، به اتهام 
معاونت در قتل به دو سال حبس تعزیری محکوم کرده است. دادگاه 
تجدیدنظر به دلیل اظهار ندامت مرتضوی، با یک درجه تخفیف، وی 
را به دو سال حبس محکوم کرده و رأی صادره قطعی است. رأی 

صادره بسیار خوب است و دادگاه استدلال محکمی داشته است.

اطاعت از ولایت فقیه رمز 
محقق‌شدن آرمانهای انقلاب

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به 
اینکه »بسیج« قرآن و عمل به آن را احیا کرده است، 
گفت: اطاعت از ولایت فقیه رمز محقق شدن آرمانهای 

انقلاب اسلامی و پیاده شده فرامین اسلام است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه »بسیج« قرآن و عمل به 
آن را احیا کرده است، گفت: دستگاه تبلیغاتی دشمن 
همواره درصدد مقابله با انقلاب اسلامی است، اما توفیقات 
انقلاب در حوزه‌های مختلف قابل کتمان نیست.وی با  
گرامی‌داشت یاد شهدای انقلاب اسلامی و امام شهدا 
گفت: بسیج بخشی از جامعه است که عمل به قرآن 
و  دستورات الهی درباره آن صدق می‌کند.وی با بیان 
اینکه بسیج امت اسلامی است که قرآن و عمل به آن 
را احیا کرده است، افزود: هیچ‌کس نمی‌تواند منکر تلاش 
و همت بسیج در عرصه‌های مختلف دفاعی و امنیتی 
شود. بسیج در جنگ‌های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی با 
هدف یاری دین خدا تحت فرماندهی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی با دشمن و استکبار روبرو می‌شود.جعفری توجه 
به دستورات قرآن را موجب توفیقات بیشتر برای انقلاب 
اسامی در سطح منطقه و جهان دانست و با اشاره به 
اینکه دستگاه‌های تبلیغاتی دشمن نتوانسته مانع توفیقات 
انقلاب اسلامی شود، گفت: دستگاه تبلیغاتی دشمنان به 
صورت گسترده به مقابله با انقلاب و کمرنگ نشان دادن 
دستاوردهای آن پرداخته است، اما توفیقات انقلاب در 
حوزه‌های مختلف از جمله سیاست خارجی و عملکرد 
جمهوری اسامی در منطقه قابل کتمان نیست.وی 
با بیان اینکه جوامع منطقه مدیون انقلاب اسامی و 
دستاوردهای آن در دفاع مقدس است، خاطر نشان 
کرد: همه شاهد پیروزی‌های ایران اسلامی بعد از جنگ 
تحمیلی هستند.فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما در 
جنگ و سالهای بعد از آن شاهد نصرت الهی بوده و 
هستیم، تصریح کرد: چه کسی باور می‌کرد که صدام به 
دست خود آمریکایی‌ها از بین برود و بعد از آن نظامی در 
کشور عراق شکل بگیرد که شیعه سهم واقعی خود را از 
حکومت داشته باشد و این یعنی نصرت الهی.وی با اشاره 
به اینکه ما در سوریه و عراق و یمن شاهد نصرت‌های 
الهی هستیم، افزود: سقوط جنگنده رژیم صهیونیستی 
که برای اولین بار رخ داده از این نصرت‌های الهی است. 
به یاری خداوند متعال همه کسانی که در حال مجاهدت 
و یاری دین خدا هستند یک روز در قدس شریف نماز 
می‌خوانند.فرمانده کل سپاه همه دستاوردهای جبهه 
مقاومت را نتیجه بسیج مردم دانست و گفت: اطاعت از 
ولایت فقیه رمز محقق شدن آرمانهای انقلاب اسلامی و 
پیاده شده فرامین اسلام است.وی ادامه داد: برای اینکه 
جامعه ایران اسلامی در همه عرصه‌ها الگو باشد باید به 
قرآن توسل کرد و فرامین رهبری درباره توجه به قرآن را 
الگو قرار داد و آن را اجرا کرد در عرصه دفاعی و امنیتی 
الگوهای قرآنی به خوبی انجام شده است.جعفری در ادامه 
تصریح کرد: باید شکر گزار نعمت‌های الهی به ویژه نعمت 
ولایت فقیه باشیم. کشور دستاوردهای بسیاری دارد باید 
برای رسیدن به وضع مطلوب تلاش بسیاری کنیم و 
رسیدن به آن تنها از راه فهم و عمل به قرآن ممکن 
است. هرچه انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف دارد 
و محبوبیت که در میان طرفداران حق برای کشورمان به 

وجود آمده مدیون خون شهدا است.

یادداشتخبر

وزیر ارتباطات با اشاره به برخی گزارشها 
درباره سوء‌استفاده از برخی CPUها برای 
استخراج ارز الکترونیک،گفت: در این زمینه 
در حال جمع‌آوری مستندات هستیم و به 
محض احراز تخلف به مراجع قضایی اعلام 
خواهیم کرد. این مستندات را قرار است 

مرکز ماهر تحویل دهد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، محمدجواد 
آذری جهرمی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه، با اشاره به اقداماتی که در حوزه 
ماهواره‌ها در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات انجام شده، اظهار کرد: در حوزه 
ماهواره‌ها با وجود اینکه از نظر اقتصادی 
نمونه‌های خارجی ارزان‌تر هستند اما چون 
به نقطه خود اتکایی رسیدیم اقدامات انجام 
شده مهم و ارزشمند است.او با اشاره به 
فعالیت های صورت گرفته برای ایجاد موتور 
جست‌وجوی بومی و تاکید بر ضرورت برتری 
دادن جویشگرهای داخلی بر انواع خارجی 
تصریح کرد: به دلیل وجود تحریم‌های 
تکنولوژیکی در این حوزه گاهی پرداخت 
بیش از بخش بین الملل برایمان مقرون به 
صرفه است چون پایه‌های تکنولوژیکی به 
شمار می‌رود و صرفا نمی‌توان به آن از حوزه 
اقتصادی نگریست.وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات از وجود سندی در حوزه جویشگر 
بومی در کشور یاد کرد و گفت: در این سند 
مراحل و زیرسیستم‌های آن مشخص شده 
است و جزو پروژه‌هایی است که بیشترین 
سطح اطلاع‌رسانی از طریق سایت دیدرس 
صورت گرفته است.آذری جهرمی با بیان 
اینکه جویشگر بومی پارسی جو از نظر 

دقت عمل بهتر از موتورجستجوی بینگ و 
یاندکس است، اظهار کرد: به لحاظ توسعه 
زیرساخت های فنی در حوزه جویشگرهای 
بومی توسعه رخ داده است اما علیرغم همه 
تاش ها، اقبال لازم در بازار رخ نداده که 
دلیل آن تکنولوژیک نیست.وی از ساخت 
موتورجستجوهای خاص منظور در قالب 
موتور جست‌وجوی بومی خبر داد و افزود: 
یکی از اقدامات، پیش فرض قرار دادن 
موتورجست‌وجوی بومی در طرح اینترنت 
کودک است که باعث می شود استفاده از 
این موتورجست‌وجو منجر به توسعه آن شود 
که باید به تدریج مراحل تجاری سازی آن را 
نیز آغاز کنیم.او با بیان این‌که فضای مجازی 
و فناوری اطلاعات یک اقتصاد دارد که هر 
یک از این زیر سیستم‌ها هم در آن یک 
سهمی دارند، ادامه داد: همان رویکردهایی 
که در عرصه صنعت وجود دارد، در فضای 
مجازی هم باید وجود داشته باشد. در این 

حوزه تجاری‌سازی، برندسازی و پاسخگویی 
به مشتریان بسیار مهم است. راهکار این 
هدف اتخاذ سیاست‌های بازاریابی برای 
محصولات داخلی است.آذری جهرمی با 
اشاره به دستورالعمل سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی در موضوع کنترل 
پیامک‌های تبلیغاتی مزاحم، بیان کرد: یک 
زمان‌بندی حداکثر دو ماهه برای اجرای این 
دستورالعمل تعیین شده است، با این حال 
در حال حاضر هم کنترل‌ها نسبت به حذف 
شماره‌های مزاحمت تبلیغاتی بیشتر شده 
است اما برخی از این مزاحمت‌ها از طریق 
خطوط تلفن همراه شخصی است که حجم 
زیادی دارند و البته کنترل همه آنها نیاز به 

زمان دارد.
وی با ابراز امیدواری از پیاده‌سازی 
سامانه‌های اپراتورها برای کنترل تبلیغات 
پیامکی بر ضرورت حفظ حریم شخصی 
و شهروندی شهروندان تاکید کرد.وزیر 

ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر 
اهمیت نظرات و برنامه‌های پژوهشگاه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، اظهار کرد: 
اتفاقاتی که در حوزه فناوری اطلاعات 
در امر اقتصاد دیجیتال در حال رخ دادن 
است، باعث می‌شود تا این پژوهشگاه به 
باشد.آذری جهرمی  داشته  نیاز  تغییراتی 
همچنین درباره سازوکار احتمالی اجرای 
آزمایشی ارزهای دیجیتالی، گفت: این 
ارزها الزاما وابسته به پیام‌رسان و یا بستر 
خاصی نیستند؛ در همکاری‌هایی که با 
بانک مرکزی آغاز کرده‌ایم، در واقع به 
آن‌ها در حوزه تکنولوژیکی کمک می‌کنیم. 
اصل قضیه ارزهای رمزنگاری شده در 
واقع خود فرآیند رمزگذاری و پیاده‌سازی 
الگوریتم‌هاست.وی درباره‌ی جنبه مقرراتی 
ارزهای الکترونیکی هم اظهار کرد: ابتدا باید 
اصول فقهی مرتبط با ارزهای الکترونیک 
مورد بررسی قرار بگیرد، اما در حالت کلی 
در رابطه با ارزهای رمزنگاری شده ما یا باید 
منفعل باشیم یا این‌که برویم این مدل‌ها 
را به عنوان یک فرصت برای بهره‌برداری 
هرچه بیشتر مورد بررسی قرار دهیم.وزیر 
اطلاعات همچنین  فناوری  و  ارتباطات 
با اشاره به حوزه IMSها در کشور ادامه 
داد: برای تقویت زیرساخت‌های تکنولوژیک 
خود در این رابطه نیاز به 300 میلیون 
دلار سرمایه‌ گذاری وجود دارد. تفاوت کار 
پژوهشی پژوهشگاه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با دیگر شرکت‌های خصوصی 
این است که زیرساخت‌های ما بر پوشش 

رایانش ابری بنا شده است.

وزیر ارتباطات خبر داد:

برخورد با متخلفان سایتهای ارزکاوی

مفقودی 
کارت هوشمند  ایسوزو 3تن   یا5200 به شماره پلاک .  ایران 62 465ع29  به شماره 
هوشمند 2532526.    سجاد سمیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

بابل 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره139660331010007114  برابررأی 
واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی 
دانگ  دو  در  کرج  از  صادره   309 شناسنامه  شماره  به  اله  حبیب  فرزند  حسینی 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1732/45 مترمربع 
مالک رسمی  از  در مشکین دشت خریداری  واقع  اصلی  از 164  فرعی  پلاک 17 
خود متقاضی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  
فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م/الف 2511
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره139660331010007115  برابررأی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری حسینی 
فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 2 صادره از کرج در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1732/45 مترمربع پلاک 17 فرعی از 
متقاضی محرز  مالک رسمی خود  از  در مشکین دشت خریداری  واقع  اصلی   164
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله 15 روز آگهی 
می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف 2512
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

دادنامه
بخش  اختلاف  حل  شورای   1 شعبه   9609982053900086 کلاسه  پرونده 

دابودشت تصمیم نهایی شماره 9609972053900112 
مازندران-  استان  نشانی  به  اله  نبی  فرزند  کریمی  صفرپور  ابراهیم  آقای  خواهان: 
شهرستان فریدونکنار – شهر فریدونکنار- شهر فریدونکنار – روستای اوکسر کریم 

کلا – منزل پدری 
خواندگان: 1- آقای بهنام حبیب زاده فرزند شمس اله به نشانی تهران- کیان شهر 

– خیابان سلیمی – نبش بن بست دوم- پلاک 91 
 – دابودشت   – – آمل  مازندران  نشانی  به  فرزند رمضان  بردیده  آقای شعبان   -2

روستای مرزنکو 
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو

رای شورا- در خصوص دعوی آقای ابراهیم صفرپور کریمی فرزند نبی اله بطرفیت 
بخواسته  اله  فرزند شمس  زاده  بهنام حبیب  فرزند رمضان 2-  بردیده  1- شعبان 
الزام به تنظیم سند یک دستگاه پژو 405 به شماره انتظامی 921و12 ایران 72 
مقوم به سه مسیلیون و یکصد هزار ریال و هزینه دادرسی شورا با ملاحظه اوراق و 
محتویات پرونده، دادخواست تقدیمی و رونوشت مصدق قرارداد استنادی که حاکی 
از انتقال خودرو موضوع دعوی به موجب عقد بیع به خواهان است و لایحه تقدیمی 
خواهان و اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ اخطاریه در جلسه رسیدگی حاضر نشده 
و لایحه ای نیز ارائه ننموده اند و اینکه انتقال سند از آثار عقد بیع است لذا دعوی 
خواهان را وارد دانسته و مستندا به مواد 10و219و221و362 قانون مدنی و مواد 
198و515 قانون آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواندگان به حضور در 
یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند رسمی خودرو پژو 405 به شماره انتظامی 
921و12 ایران 72 به نام خواهان و پرداخت هزینه دادرسی به ماخذ محکوم به در 
حق خواهان صادر می نماید. رای صادره غیابی بوده و ظرف بوده و ظرف بیست روز 
از تاریخ ابلاغ واخواهی در این شورا و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی 

در دادگاه عمومی دابودشت می باشد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهری دابودشت

دادنامه 
پرونده کلاسه 9609988604100149شعبه 41حقوقی شورای حل اختلاف ویژه 

زندان شهرستان اسلام کرمانشاه تصمیم نهایی شماره9609978604100193
خواهان:آقای هوشنگ ساروئی گزافی فرزند ابراهیم به وکالت خانم اکرم محمدی 
فرزند صحبت به آدرس کرمانشاه.چهار راهدمدرس خ مطهری غربی پاساژ نظری 
طبقه اول خواندگان :آقای 1-اکبر دارابی فرزند اله حسین2-حسین دارابی هر دو 

مجهول المکان
خسارت  بانضمام  خواسته  اصل  عنوان  به  ریال  120میلیون  مبلغ  خواسته:مطالبه 

هزینه دادرسی تاخیر تادیه و حق وکالت وکیل
گردشکار :خواهان دادخواستی به خواسته فوق به خواسته فوق به ظرفیت خوانده 
جری  و  فوق  کلاسه  به  ثبت  و  شعبه  این  به  ارجاع  از  پس  که  داشته  تقدیم  بالا 
تشریفات قانونی در وقت مقرر فوق جلسه شورا به تصدی امضا کنندگان صورتجلسه 
و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور 

رای مینماید.
رای شورا: در خصوص دادخواست خواهان آقای هوشنگ ساروئی گزافی به وکالت 
خانم اکرم محمدی به ظرفیت خواندگان1-آقای اکبر دارابی2-آقای حسین دارابی 
خواسته  اصل  بعنوان  سفته  فقره  یک  بابت  ریال  مطالبه120میلیون  خواسته  به 
و  اوراق  به  نظر  وکیل  وکالت  و حق  تادیه  تاخیر  دادرسی  های  هزینه  و خسارت 
محتویات پرونده و دادخواست تقدیمی خواهان و توضیحات وکیل و نظریه اوراق و 
محتویات پرونده و دا خواست تقدیمی خواهان و توضیحات وکیل و نظریه مشورتی 
اعضای شعبه شورای حل اختلاف و التفات به اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی 
نشر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار در جلسه حاضر نشده اند و در وجه خواهان یک 
فقره سفته به شماره511585 )سری ژ/1(به مبلع120میلیون ریال توسط خوانده 
و  است  گردیده  اول  ردیف  دوم ضامن خوانده  و خوانده  گردیده  اول صادر  ردیف 
اینکه دلیل و مدرک معتبری که برایت ذمه خود را فراهم نمایند ابراز و ارائه ننموده 
اند.لذا خواسته خواهان قابل اجابت بوده و مستندا به مواد 198،519و 522قانون 
309قانون  249-307و  مواد  و  انقلاب  و  عمومی  دادگاههای  مدنی  دار سی  آئین 
تجارت و ماده11قانون شوراهای حل اختلاف خواندگان در حق خواهان به پرداخت 
مبلغ120میلیون ریال وجه یک فقره سفته به شماره فوق الذکر بعنوان اصل خواسته 
و مبلغ 3میلیون و 180هزار ریال بابت هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
اساس  بر  اجرای کامل حکم  تقدیم دادخواست موزخ12/10/1396لغایت  تاریخ  از 
شاخص اعلامس بانک مرکزی که در اجرای احکام محاسبه می گردد و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونی محکوم می نماید.رای صادره غیابی و ظرف مدت 20روز 
پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و 20روز پس از آن قابل تجدید 

نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه می باشد.
علیرضا یاوری قاضی شعبه 41شورای حل اختلاف کرمانشاه

دادنامه 
پرونده کلاسه 9609988604100148شعبه 41حقوقی شورای حل اختلاف ویژه 

زندان شهرستان کرمانشاه تصمیم نهایی شماره9609978604100192
اکرم محمدی  به وکالت خانم  ابراهیم  خواهان:آقای هوشنگ سارائی گزافی فرزند 
فرزند صحبت به آدرس کرمانشاه.چهار راهدمدرس خ مطهری غربی پاساژ نظری 

طبقه اول
خوانده :آقای 1علی اشرف دارابی فرزند ... مجهول المکان

خواسته:مطالبه مبلغ 60میلیون ریال به عنوان اصل خواسته بانضمام خسارت هزینه 
دادرسی تاخیر تادیه و حق وکالت وکیل

گردشکار :خواهان دادخواستی به خواسته فوق به خواسته فوق به طرفیت خوانده 
جری  و  فوق  کلاسه  به  ثبت  و  شعبه  این  به  ارجاع  از  پس  که  داشته  تقدیم  بالا 
تشریفات قانونی در وقت مقرر فوق جلسه شورا به تصدی امضا کنندگان صورتجلسه 
و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور 

رای مینماید.
رای شورا

در خصوص دادخواست خواهان آقای هوشنگ ساروئی گزافی به وکالت خانم اکرم 
محمدی به ظرفیت خوانده -آقای علی اشرف دارابی به خواسته مطالبه60میلیون 
ریال بابت دو فقره سفته بعنوان اصل خواسته و خسارت هزینه های دادرسی تاخیر 
اوراق و محتویات پرونده و دادخواست تقدیمی  به  تادیه و حق وکالت وکیل نظر 
خواهان و توضیحات وکیل و نظریه اوراق و محتویات پرونده و دا خواست تقدیمی 
خواهان و توضیحات وکیل و نظریه مشورتی اعضای شعبه شورای حل اختلاف و 
التفات به اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی نشر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار 
های 305470)سری س/1(به  به شماره  سفته  فقره  دو  و  نشده  حاضر  در جلسه 
مبلع 30میلیون ریال و 305471 )سری س/1(به مبلغ 30میلیون ریال جمعا به 
مبلغ 60میلیون ریال در وجه خواهان  صادر نموده و اینکه دلیل و مدرک معتبری 
که برایت ذمه خود را فراهم نمایند ابراز و ارائه ننموده اند.لذا خواسته خواهان قابل 
اجابت بوده و مستندا به مواد 198،519و 522قانون آئین دار سی مدنی دادگاههای 
عمومی و انقلاب و مواد 249-307و 309قانون تجارت و ماده11قانون شوراهای حل 
اختلاف خواندگان در حق خواهان به پرداخت مبلغ60میلیون ریال وجه دو فقره 
سفته به شماره های فوق الذکر بعنوان اصل خواسته و مبلغ 1میلیون و 670هزار 
ریال بابت هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
موزخ12/10/1396لغایت اجرای کامل حکم بر اساس شاخص اعلامی بانک مرکزی 
قانونی  تعرفه  طبق  وکیل  الوکاله  حق  و  گردد  می  محاسبه  احکام  اجرای  در  که 
محکوم می نماید.رای صادره غیابی و ظرف مدت 20روز پس از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و 20روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه می باشد.
علیرضا یاوری قاضی شعبه 41شورای حل اختلاف کرمانشاه

دادنامه
پرونده کلاسه 9309988740300212 شعبه سوم دادگاه تجدیدنظر استان کردستان 

تصمیم نهایی شماره 9609978716500878 
تجدیدنظرخواه: آقای عبدالله شمسی فرزند محمدعلی با وکالت آقای فرزاد نصرالهی 
فرزند علی به نشانی سقز- خ جمهوری اسلامی – بالاتر از م قدس – نبش فرش 
پاتریس تجدید نظر خواندگان: 1- آقای ادریس محمدی به نشانی مجهول المکان 2- 
خانم اسرین سماواتی با وکالت آقای بهزاد وثوقی فرزند امجد به نشانی سقز – میدان 
قدس- ابتدایی خیابان جمهوری، درمانگاه ساریژ، طبقه سوم- دفتر وکالت بهزاد وثوقی
سوم  شعبه   96/6/8-9609978740300642 شماره  )دادنامه  خواسته:  تجدیدنظر 

دادگاه حقوقی سقز(
گردشکار پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق اینک در وقت 
فوق العاده شعبه سوم دادگاه تجدیدنظر استان کردستان تشکیل است پس از قرائت 
گزارش و بررسی اوراق پرونده و مشاوره ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر رای 

صادر می نماید.
رای دادگاه- آقای فرزاد نصراللهی به وکالت از آقای عبداله شمسی از دادنامه شماره 
642-1396/6/8 شعبه سوم دادگاه حقوقی شهرستان سقز که حکم به ابطال قرارداد 
مورخ 1392/8/8 و بطلان دعوی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی پلاک 148 
فرعی از 1743 بخش یک سقز و پرداخت هزینه دادرسی در حق خانم اسرین سماواتی 
صادر شده تجدیدنظرخواهی به عمل آورده مطلب در خور توجهی که موجبات نقض 
دادنامه بدوی باشد ارائه نگردیده دادگاه ضمن رد تجدیدنظرخواهی مستندا به ماده 
358 قانون آیین دادرسی در امور مدنی دادنامه تجدید نظرخواسته را تائید می نماید 

این رای قطعی است.
م الف: 4046 مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه تجدیدنظر استان کردستان-زنگی بند

مفقودی
 برگ سبز پراید سبز زیتونی متالیک مدل 83 با شماره پلاک 567 ج 76 ایران 
82 با شماره موتور 2130288 و شماره شاسی S1412286608136 بنام علیرضا 

ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل

مفقودی
المثنی سند کمپانی وبرگ سبز سواری پیکان مدل ۱۳۸۱ شماره شهربانی ۴۸۹ م 
۵۱ ۸۲ شاسی ۸۱۴۲۱۵۵۸ موتور ۱۱۱۲۸۱۲۳۶۳۴ مفقود گردیدو از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
 بابل

مفقودی
 برگ سبز سواری رانا مدل 93 با شماره پلاک 337 ج 48 ایران 82 با شماره موتور 
160B0060888 و شماره شاسی NAAU01FE6ET038857به مالکیت سید 

حسین نعمتی اقا ملکی. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
بابل 

مفقودی
شماره  مدل 89  متالیک  ای  نقره  ایکس  ال  پژو 405 جی  خودرو  کمپانی  سند   
شاسی  شماره  با   12489165116 موتور  شماره  با   72 ایران   67 ق   183 پلاک 

NAAm11CA2Bk632335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 نکا 

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح شرط مذاکره 
درباره موشک های ایرانی را نابودی سلاح‌های 
هسته ای و موشک های برد بلند آمریکا و اروپا 
دانست. به گزارش زمان به نقل ازمهر، سردار 
سید مسعود جزایری سخنگوی ارشد نیروهای 
مسلح در واکنش به صحبت های مقامات 
آمریکا و بعضی کشورهای اروپایی درباره توان 
موشکی ایران اظهار داشت: آنچه آمریکایی ها 
از سر استیصال در خصوص محدود سازی 
توان موشکی جمهوری اسامی ایران می 
گویند، آرزوهای دست نیافتنی آمریکایی ها 
و ناشی از ناکامی ها و شکست های منطقه 
ای آنها به حساب می آید.وی افزود: چنانچه 
قرار بود ارتقاء توان دفاعی کشورمان تحت تأثیر 
برخی مذاکرات و مراودات سیاسی و دیپلماسی 
واقع شود، امروز در وضعیتی نبودیم که تا این 

حد آمریکا در برابر ایران در موضع ضعف قرار 
گیرد.معاون ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه 
تأکید کرد: شرط مذاکره درباره موشک های 
ایران، نابودی سلاح های هسته ای و موشک 
های برد بلند آمریکا و اروپاست.وی افزود: 
شکست های آمریکا زمانی در منطقه فروکش 
خواهد کرد که شیطان بزرگ از حضور در 
غرب آسیا خداحافظی کند.سخنگوی ارشد 
نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنانش 
در مورد رژیم صهیونیستی و غاصب  اسرائیل 
گفت: از نظر جمهوری اسلامی ایران، اسرائیل 
به عنوان غاصب سرزمین فلسطین و قدس 
شریف، نامشروع و غیرقانونی است که دوران 
اضمحلال و نابودی را طی می کند و در همه 
عرصه ها از جمله ورزشی، این اصل غیر قابل 

تغییر وجود دارد.

یک روزنامه فرامنطقه‌ای در تحلیلی نوشت 
که تماس تلفنی رییس‌جمهور آمریکا با 
رهبران عربستان،‌ امارات و قطر به منظور 

متحد کردن آن‌ها علیه ایران است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، روزنامه 
رای‌الیوم چاپ لندن در تحلیلی نوشت: اهداف 
و انگیزه‌های دونالد ترامپ رییس‌جمهور 
آمریکا از تماس تلفنی با رهبران کشورهای 
دچار بحران یعنی عربستان، امارات و قطر 
در چند روز اخیر و دعوت از آن‌ها برای 
سفر به واشنگتن در دو ماه مارس و آوریل 
را نمی‌دانیم اما می‌توان پیش‌بینی کرد که 
ترامپ بعد از دوشیدن ثروت آن‌ها به دنبال 
هدفی غیر از پایان دادن به بحران میان آنان 
است و آن متحد کردن این کشورها در جبهه 
آمریکا به منظور مقابله احتمالی و نزدیک با 

ایران است.خالد بن حمد العطیه، وزیر دفاع 
قطر در اواخر ژانویه در یک سخنرانی در 
واشنگتن،‌ گفت: یک تماس تلفنی از سوی 
دونالد ترامپ در حالیکه در کاخ سفید بر 
صندلی خود نشسته است می‌تواند به بحران 
خلیج )فارس( پایان دهد و همه طرف‌ها را 
به میز مذاکرات بکشد.دونالد ترامپ به این 
نصیحت عمل نکرد اما مطمئنا او از این مساله 
با خبر است. هر ساله در ماه مه یک نشست 
آمریکایی ـ عربی در واشنگتن برگزار می‌شود 
اما احتمال می‌رود که نشست امسال متفاوت 
با سال‌های پیش باشد؛ زیرا آن‌ها به دنبال 
تشکیل یک ائتلاف خلیجی )فارس( ـ مصری 
ـ اردنی به ریاست آمریکا به منظور مقابله با 
ایران و هم‌پیمانان آن در عراق، سوریه، لبنان 

و افغانستان هستند.

شرط ایران برای مذاکره درباره توان 
موشکی با آمریکا واروپا 

تلاش ترامپ برای متحد کردن 
کشورهای عربی علیه ایران
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آگهی مناقصه عمومی
موسسه  کارکنان  مسکن  تعاونی  شرکت 
تحقیقات علوم دامی کشور در نظر دارد عملیات 
خاکبرداری پروژه مسکن کارکنان خود به حجم 
شمالی  ضلع  در  واقع  مترمربع   70000 تقریبی 
مناقصه  طریق  از  را  کرج  گمنام  سربازان  بلوار 
و  شرایط  واجد  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  به 
مورد تایید سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج واگذار نماید. 
و  پروژه  محل  از  بازدید  و  مناقصه  اسناد  دریافت  برای  متقاضیان 
ملاحظه نقشه ها به آدرس کرج روبروی دهقان ویلای اول موسسه 
تماس:  )تلفن  مسکن  تعاونی  دفتر  کشور  دامی  علوم  تحقیقات 

02634430010 داخلی 262(  مراجعه نمایند. 
شماره  حساب  به  ریال  میلیون  یک  مبلغ  به  بانکی  فیش  -واریز 
14005109633 بانک مسکن شعبه مرکزی کرج بنام تعاونی جهت 

دریافت اسناد مناقصه الزامی است.
-مهلت دریافت اسناد مناقصه و تحویل پاکت سر بسته پایان وقت 

اداری 96/12/20 می باشد.
-سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

-تعاونی در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت تعاونی مسکن کارکنان موسسه تحقیقات علوم دامی کشور

شرکت تعاونی مسکن 
موسسه تحقیقات علوم 

دامی کشور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده )نوبت دوم(

شرکت تعاونی کارکنان پست استان البرز 

پیرو مجمع نوبت اول مورخ 96/12/9 که به حد نصاب نرسید 
قانونی صاحب سهم  مقام  قائم  یا  کلیه سهامداران، وکیل  از 
بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  گردد  می  دعوت 
روز   15 ساعت   در  که  شرکت  این  دوم(  )نوبت  العاده   فوق 
پنج شنبه مورخ 1396/12/24 در محل سالن جلسات اداره 
کل پست استان البرز واقع در کرج – چهارراه طالقانی برگزار 
می گردد حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است جهت تحویل 
وکالتنامه از تاریخ انتشار به مدت 7 روز می توانند مراجعه 
نمایند هر فرد عضو می تواند وکالت 3 نفر و هر غیر عضو یک 

نفر را بر عهده داشته باشد. 
دستور جلسه :  1- انتخاب اعضا  اصلی و علی البدل هیئت مدیره
رئیس هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) سوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل امور 

مالیاتی استان البرز
بدینوسیله به استحضار کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
و بازنشستگان اداره کل امور مالیاتی استان البرز می رساند با توجه به عدم 
در  دوم  نوبت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  جلسه  قانونی  نصاب  حد  حصول 
لذا جلسه مجمع عمومی عادی بطور  تاریخ 96/12/10 رسمیت پیدا نکرد، 
فوق العاده نوبت سوم راس ساعت 15 روز شنبه 96/12/26 واقع در سالن 
اجتماعات اداره کل امور مالیاتی استان البرز واقع در کرج بلوار جمهوری 
گردد،  می  برگزار  اجتماعات  سالن  یک  شماره  ساختمان  والفجر  میدان 
حضور بهم رسانند.  ضمنا، اعضایی که نمی توانند در مجمع شرکت کنند، 
می توانند به یکی از اعضاء تعاونی مسکن وکالت دهند و تعداد آراء وکالتی 
هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو فقط یک رای خواهد داشت 
و بابت دریافت وکالت نامه با حضور طرفین به هیئت مدیره مراجعه و این 

مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت خواهد  داشت. 
باشد  ممنوع می  در مجمع  نماینده  و  توام عضو  گردد، حضور  یادآور می 

)مصوب 87/3/9 وزارت تعاون(
دستور جلسه :  1- تمدید ماده 6 اساسنامه )مدت فعالیت تعاونی(

شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل امور مالیاتی استان البرز 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )دوم (
شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل امور مالیاتی استان البرز

بدینوسیله به استحضار کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره 
کل امور مالیاتی استان البرز میرساند با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت اول که در تاریخ 96/12/10 رسمیت پیدا نکرد، لذا جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم راس ساعت 16 روز شنبه 96/12/26 واقع در سالن 
اجتماعات اداره کل امور مالیاتی استان البرز واقع در کرج بلوار جمهوری میدان والفجر 

ساختمان شماره یک سالن اجتماعات برگزار میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت

2- قرائت و تصویب صورت های مالی سالهای )94-95(
3- انتخابات اعضاء اصلی هیئت مدیره و علی البدل 

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
5- اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه سال جاری 

6- طرح و تصمیم در خصوص فروش زمین وحدت 
ضمنا، اعضایی که نمیتوانند در مجمع شرکت کنند، میتوانند به یکی از اعضاء تعاونی مسکن 
وکالت دهند و تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو فقط یک 
رای خواهد داشت و بابت دریافت وکالت نامه با حضور طرفین به هیئت مدیره مراجعه و 
اضافه می شود برگه های نمایندگی مذبور با امضاء اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی 
معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضیان اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 
3 روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید 
عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر به تعاونی مراجعه و پس از احراز هویت طرفین، 
عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه 
ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. حضور هر تعداد از اعضاء تعاونی در این 
جلسه رسمیت خواهد داشت.  یادآور می گردد، حضور توام عضو و نماینده در مجمع ممنوع 

می باشد )مصوب 87/3/9 وزارت تعاون(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل امور مالیاتی استان البرز

اجرائيه
مشخصات محكوم له / محکوم لهم

نام: اسداله	 نام خانوادگی: صالحی نسب   نام پدر: جواد 
نشاني : استان البرز-  شهرستان کرج- شهر کرج – شاهین ویلا – بنیاد 350 متری 

کوچه دوم غربی پلاک 11
مشخصات محكوم عليه / محکوم علیهم 

1- نام: مصطفی    نام خانوادگی: اسن   نام پدر: سیف اله
نشاني: - 

محكوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9610093044500642 
و شماره دادنامه مربوطه 9609973044500793  محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ 31/500/000 ریال به عنوان اجور معوقه و پرداخت مبلغ 600/000 
عشردولتی.   نیم  پرداخت  و  له  محکوم  حق  در  دادرسی  هزینه  عنوان  به  ریال 

96/5873/ف م/الف
  مسئول دفتر شعبه 55 شورای حل اختلاف کرج – مجتمع شماره 3)مجتمع کمالشهر( – 
مریم حیدری کهی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره139660331010007201  برابررأی 
واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی 
حسینی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 937 صادره از کرج در یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1221/70 مترمربع 
مالک رسمی  از  در مشکین دشت خریداری  واقع  اصلی  از 164  فرعی  پلاک 17 
خود متقاضی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  
فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م/الف 2507
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

 محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأی شماره139660331010007116 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عذرا حسینی فرزند حبیب اله به 
شماره شناسنامه 6 صادره از کرج در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 1732/45 مترمربع پلاک 17 فرعی از 164 اصلی واقع در مشکین 
دشت خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م/الف 2509
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره139660331010007205  برابررأی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
السادات  حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
حسینی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 9933 صادره از کرج در یک و نیم 
به مساحت 1221/70  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  از ششدانگ یک  دانگ مشاع 
مترمربع پلاک 17 فرعی از 164 اصلی واقع در مشکین دشت خریداری از مالک 
رسمی خود متقاضی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به  فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف 2508
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

 محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررأی شماره139660331010007113 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد حسینی فرزند حبیب 
اله به شماره شناسنامه 377 صادره از کرج دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 1732/45 مترمربع پلاک 17 فرعی از 164 اصلی واقع در 
مشکین دشت خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م/الف 2510
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون

 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررأی شماره1396603310100007200 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی حسینی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 19  صادره از کرج 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1221/70 متر مربع پلاک 17 
فرعی از 164 اصلی واقع در مشکین دشت خریداری از مالک رسمی خود متقاضی  محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف 2506
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

 محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

دادنامه  
پرونده کلاسه 9609986612500471 شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهر خرم آباد )104 جزایی سابق ( تصمیم نهایی شماره 9609976613800838 

1-آقای شیخ حسن ابراهیمی راد فرزند حسین متهم به نشانی 
2-آقای پرویز حیدریان فرزند کاظم شاکی ،به نشانی استان لرستان – شهرستان خرم آباد چهارراه بانک روبروی اداره دارایی شرکت حمل و نقل و 
خدمات دریایی آبادان  3-شرکت حمل و نقل آبادان شاکی ، با نمایندگی آقای پرویز حیدریان فرزند کاظم به نشانی استان لرستان شهرستان خرم آباد 

شهر خرم آباد چهارراه بانک روبروی اداره دارایی شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان 
اتهام :اخلال در امرحمل و نقل کالا )خیانت در امانت (

رای دادگاه : در خصوص اتهام آقای شیخ حسن ابراهیمی راد فرزند حسین مجهول المکان دایر بر اخلال در نظم امر حمل و نقل کالا )خیانت در امانت 
( موضوع شکایت آقای محمد بهاروند به نمایندگی از شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان بدین توضیح که حسب شکایت تقدیمی شاکی متهم 
راننده پایه یکم بوده و با مراجعه به شرکت شاکی شعبه خرم آباد جمعا 105570 کیلو گرم گندم را از مبدا خرم آباد به مقصد ازنا و کرج بارگیری کرده 
لکن محموله مورد اشاره را به مقصد تحویل نداده است حال با توجه به اوراق و محتویات پرونده و نظر به شکایت شاکی –اسناد و مدارک پیوستی و سایر 
قرائن و امارات موجود النهایه اتهام انتسابی به متهم موصوف را محرز داشته به استناد ماده یک از قانون مجازات عاملین متخلف در امر حمل و نقل کالا 
مصوب 1367/1/23 متهم را به دو سال حبس تعزیری محکوم می نماید این رای غیابی محسوب و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 

در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان می باشد. 
رئیس شعبه 104 دادگاه کیفری 2 خرم آباد – بهروز قدمی . 

لزوم معرفی الگوی کارآمد  مصرف انرژی

وحیدی فر-اهواز: مدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای خوزستان در چهارمین کنفرانس سراسری بهینه 
سازی مصرف انرژی الکتریکی گفت: انتظاری که از 
این کنفرانس می رود این است که در پایان یک 

الگوی مصرف کار آمد را پیشنهاد کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه 
ای خوزستان، محمود دشت بزرگ با ارائه گزارشی 
از وضعیت برق خوزستان در دانشگاه شهید چمران 
داشت: خوزستان ۱۵ درصد مصرف  اظهار  اهواز، 
شبکه سراسری را دارد و از این لحاظ رتبه دوم را در 
کشور دارد، همچنین از لحاظ تولید برق رتبه اول و 

ظرفیت پست ها در کشور دوم است.
درجه  بالای ۴۷  با  روزهای  امسال  داد:  ادامه  وی 
سانتیگراد با ۲۵ درصد رشد نسبت به تابستان ۹۵ به 
۱۰۰ روز رسید و روزهای بالای ۴۹ درجه با ۶۹ روز 
رشدی ۵۰ درصدی را نسبت به سال قبل نشان داد. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان 
اینکه پشتیبان آرامش و آسایش مردم در این دمای 
بالا صنعت برق است، گفت: با هر افزایش درجه دما 
و تغییر پیک بار مصرف به دلیل استفاده از سیستم 
های سرمایشی فشار بیشتری به ساختار شبکه برق 
وارد می شود که باید متناسب با این مصرف ها تولید 
و ظرفیت سازی در شبکه یا یهینه سازی و صرفه 
جویی در مصرف شود. دشت بزرگ بیان کرد: در 
بحث بین ظرفیت نیروگاهی و مصرف اختلاف داریم 
و برای جبران کاهش از شبکه مجاور کمبودهای 
تولید را جبران کردیم. وی تصریح کرد:در یک دهه 
از مصرف ۵۲۰۰ به ۸۲۰۰ مگاوات رسیدیم و سالانه 
۳۵۰ مگاوات رشد مصرف داشتیم، با رشد ۶ یا ۸ 
درصدی در تابستان ۹۷ این ارقام افزایش خواهد 
یافت. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
با تاکید بر بهینه سازی مصرف برق، گفت: ۶۰ درصد 
مصرف برق در بخش خانگی بوده و در کل ۷۰ درصد 
مصرف برق با مشارکت پذیری مصرف کنندگان و 
اصلاح الگوی مصرف قابیلیت بهینه سازی را دارد، 
انتظار می رود که یکی از خروجی های این سمینار 
رسیدن به یک الگوی مصرف کارآمد در این راستا 
 ۶۰ وابستگی  باید  داد:  ادامه  بزرگ  دشت  باشد. 
درصدی به نیروگاه های برق آبی را کاهش دهیم 
و یک جایگزین تجدید پذیر با حمایت های سیاسی 

مسئولین به جای این تجدیدناپذیر پیدا کنیم.
وی با بیان اینکه برای ظرفیت سازی در پست، خط 
و نیروگا های مصوب برای افق ۱۴۰۵ به ۳۴۴۵۷ 
میلیارد تومان سرمایه گذرای لازم است، تصریح 
کرد: سوال این است که آیا وزارت نیرو چنین پولی 
دارد که در اختیار ما قرار دهد، سوالی که چنین 
کنفرانس هایی باید جواب و راهکار جایگزینی برای 
آن داشته باشد.  گفتنی است، چهارمین کنفرانس 
سراسری بهینه سازی مصرف انرژی الکتریکی توسط 
دانشگاه شهید چمران اهواز و انجمن مهندسی برق 
الکترونیک ایران- شاخه خوزستان در روزهای ۸ 
و ۹ اسفند ماه در این دانشگاه با حمایت صنعت 
آب و برق خوزستان و دیگر شرکت ها با حضور 
دانشجویان، اساتید و متخصصان صنعت برق در حال 

برگزاری است.

خبر

رییس کانون وکلای دادگستری گلستان تاکید کرد:

وجود کانون وکلای مستقل نشانه ترقی  جامعه

سلیمانی- گلستان: رییس کانون وکلای دادگستری گلستان در جمع 
خبرنگاران:وجود کانون وکلای مستقل و مقتدر از نشانه های یک جامعه 
مترقی است. »رضا سلیمانی« در جمع خبرنگاران افزود: در چنین جامعه ای 
هم مسئولان اعتقاد راسخ به رعایت حقوق شهروندان داشته و هم شهروندان 
نسبت به حقوق شهروندی و قانونی خود آگاهی بیشتری دارند و اساساً در 
این جوامع، آگاهی بیشتر همواره مورد تبلیغ، تأکید، تشویق و از موجبات 
پیشرفت است. وی که به مناسبت هفتم اسفند، شصت و پنجمین سالروز 
استقلال کانون وکلای دادگستری و روز وکیل مدافع سخن می گفت، با بیان 
اینکه »هفته اول اسفند با فراموشی جامعه رسانه ای سپری شد«، تصریح 
کرد: این هفته از ایامی است که در سرنوشت این جامعه نقش موثری داشته 
است؛ هنگامی که دکتر مصدق حدود شصت و پنج سال قبل و با اصرار زیاد، 
اختیارات خاصی را از مجلس وقت دریافت کرد با استفاده از این اختیارات، 
لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری را تصویب کرد و این دقیقاً زمانی 
بود که برخی کشورهای منطقه با مفهوم وکیل و استقلال آن ناآشنا و بیگانه 
بودند. »سلیمانی«، ظهور وکلا و کانون وکلای قوی، مقتدر و باشهامت و 
تقویت سیستم قضایی را ازجمله اثرات تصویب لایحه استقلال کانون وکلا 
برشمرد و افزود: مهمترین تأثیر این اتفاق در دفاع از حقوق تجلی یافت به 
نحوی که در بحبوحه انقلاب، کانون وکلا مأمن شهروندان بود و اکنون به 
همین خاطر، ما این ایام را گرامی می داریم. رییس کانون وکلای دادگستری 
گلستان در ادامه با ابراز نگرانی از گسترش غیرمنطقی و غیراستاندارد دانشکده 
های حقوق در کشور، اظهار کرد: این گسترش بی حد و حصر مورد انتقاد شدید 
کانون های وکلاست و در این رابطه ما شدیداً به شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
وزارت علوم انتقاد داریم و معتقدیم این عمل ناصحیح، بنیان علم حقوق در سطح 
جامعه را تضعیف و با خطر مواجه ساخته است و این بسی جای تأسف است. 
»سلیمانی« تبدیل فارغ التحصیل بیکار به وکیل بیکار را خطایی جبران ناپذیر و 
نابخشودنی دانست و اظهار کرد: فساد ناشی از وجود وکیل بیکار بمراتب بیشتر 
از فساد ناشی از وجود فارغ التحصیل بیکار است.  »سلیمانی« تأکید کرد: کانون 
های وکلا به لحاظ پتانسیل علمی و تجربی خود، بهترین مرجع مشاوره برای 
نمایندگان مجلس هستند و پذیرش و امضای احتمالی هر طرحی که خارج از 
کانون های وکلا ارائه شود ناصحیح و ویران کننده خواهد بود. وی یادآور شد: 
قبلاً نیز در لایحه دادگاه های عام، اساس قوه قضاییه دگرگون و مصیبت ها 
وارد شد تا به همان وضع اول برگردیم. این سابقه اکنون پیش روی ماست 
و پذیرش احتمالی اینگونه طرح ها که با هدف و به بهانه اشتغال مطرح می 
شوند قطعاً اشتباهی اساسی است که حقوق ملت را به قهقرا برده و نه تنها 
اشتغال ایجاد نخواهد کرد، اشتغال موجود را نیز نابود می کند. »سلیمانی« 
تصریح کرد: در طول سال با همکارانی مواجه هستیم که پروانه های وکالت 
خود را تودیع و مسترد می کنند و این به معنای آغاز بحران است و دلیل آن 
عدم ترویج فرهنگ وکالت و مضافاً تضعیف و تخریب این حرفه توسط کسانی 

است که خود باید مدافع آن باشند.

خبر  توسعه  بر  تاکید  با  البرز  استاندار  کیادلیری- 
ایجاد زیرساخت های خدماتی در روستاها گفت: 
باید سال ۹۷ در گاز رسانی و سایر  ساوجبلاغ 
خدمات عمومی بعنوان شهرستان سبز معرفی 

شود. 
دکتر  ساوجبلاغ،  در  زمان  خبرنگار  گزارش  به 
محمدعلی نجفی در جریان دهمین سفر خود به 
ساوجبلاغ و در جریان دیدار با جمعی از مردم  
در حسینیه حضرت  اسلامی  اعضای شورای  و 
زهرا )س( روستای ولیان گفت: اهتمام دولت این 
بوده است که سهم مصارف را از محل درآمدهای 

عمومی در چارچوب مجلس محدود کند. 
نماینده عالی دولت در استان گفت: در ارتباط 
ابتکار دولت در  اگر  نیز  با گاز رسانی روستایی 
استفاده از تبصره قانونی نبود قطعا با مشکلاتی 

روبرو می شدیم. 
وی در ادامه با بیان اینکه نگاه دولت تدبیر و امید 
و شخص اول دولت نیز رفع مشکلات مردم است؛ 
افزود: در ارتباط با آب، گاز، بنیاد مسکن و خدمات 
شهری و روستایی اقدامات موثری در استان و 

شهرستانها در حال انجام است. 
دکتر نجفی گفت: بنا را بر این گذاشته ایم که 
رسانی  گاز  در   ۹۷ سال  ساوجبلاغ  شهرستان 
بعنوان یکی از شهرستان های سبز معرفی شود. 

استاندار با بیان اینکه اعتقاد دارم باید به سرمایه 
گذاران کمک کنیم افزود:  ایجاد زیرساخت های 
خدماتی در روستاها موجب رونق اشتغالزایی و 

مهاجرت معکوس خواهد شد. 

دکتر نجفی در ادامه با اشاره به آمار ۶ ماهه اشتغال 
در استان خاطرنشان کرد:  در این مدت  ۴۷هزار و 
۳۳۰ شغل در استان ایجاد شده و ساوجبلاغ سهم 

خوبی در این بخش دارد. 
استاندار در ادامه با اشاره به اینکه نگاه مقام معظم 
رهبری پویایی اقتصاد و رونق شهرها و روستاها 
است؛ افزود: امید می رود با برنامه ریزی خوب 
و دقیق در سالهای آتی شاهد نبوغ استعدادهای 

خفته در شهرستان باشیم. 
وی همچنین با بیان اینکه مردم همیشه نقش 

اصلی را دارند؛ از نگاه گرم مردم که بهترین پشتوانه 
خدمت برای مسئولان است قدردانی کرد و گفت: 
تلاش می کنیم این فرصت ها از دست نرود و به 
همه مدیران در حوزه های اجرایی و بخشی نیز 

تاکید دارم از این فرصت بهره مند شوند. 
به گزارش خبرنگار پیام آشنا، وی همچنین پروژه 
مجتمع آبرسانی به ۹ روستای اسپیداران کلین 
رود- ولیان- دورعنبر- آجین دوجین- خورین-  
هرجاب و ازنق را با اعتبار یک میلیارد تومان مورد 

بهره برداری قرار داد. 

روستای  در  حضور  با  ادامه  در  البرز  استاندار 
دوزعنبر ساوجبلاغ از توابع شهر کوهسار که از 
نقاط هدف طرح گردشگری است،طرح بهسازی 
که از سال ۹۲ در این منطقه شروع شده و ۶۵۰ 
بهره  به  را  آن هزینه شده  برای  تومان  میلیون 

برداری رساند. 
اجرای طرح بهسازی در این منطقه که به امامزاده 
ها و بقعه متبرکه ختم می شود، با هدف مهاجرت 
معکوس و‌ بازگشت مردم به روستاها انجام شده 
است. استاندار البرز گلزار شهدای گمنام روستای 
روز عنبر در شهرستان ساوجبلاغ از توابع شهر 

کوهسار را گلباران کرد. 
دکتر محمد علی نجفی، طی مراسمی کتابخانه 
شهدای کردان را در زمینی به مساحت یکهزار 
و۲۴۴ متر و بنای ۳۰۰مترمربع اهدایی از شورا 
که  کتابخانه  این  کرد.  افتتاح  کردان  ودهیاری 
هشتمین کتابخانه عمومی این شهرستان است، 
با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان از محل 
اعتبارات تملک دارایی برای جمعیت ۴هزارنفری 

روستای کردان احداث شده است. 
 در شهرستان ساوجبلاغ، یک کتابخانه سیار هم 
وجود دارد که اولین کتابخانه سیار استان البرز 
منظور دسترسی به مناطق روستایی محروم است. 
از سال ۹۳ در شهرستان ساوجبلاغ ۴ کتابخانه 
راه اندازی شده که نشان از افزایش ۱۰۰ درصدی 

سرانه فضای مطالعه را دارد.  
استاندار البرز در پایان نیز به صورت سرزده از یک 

کارخانه تولید کارتن تخم مرغ نیز بازدید کرد.

توسط استاندار صورت گرفت؛ 

افتتاح پروژه های روستایی در استان البرز

شفاف سازي و دسترسي آزاد به اطلاعات، لازمه 
کاهش فساد در همه شهرداري ها

برگزاری نشست علمی » ابر روندهای سلامت و 
آینده پزشکی« در دانشگاه علوم گیلان

بهادری- اصفهان: شهردار اصفهان با اشاره به 
قانون شفاف سازي و دسترسي آزاد به اطلاعات 
گفت: در دوره جديد شهرداري ها، اصفهان اولين 
شهري است كه اين قانون را به اجرا در آورده تا 
با اجراي آن علاوه بر جلب اعتماد مردمي شاهد 
كاهش فساد در سيستم باشيم و اين قانوني است 

که بايد در همه شهرداري ها اجرا شود. 
اجلاس  پنجمین  و  نود  در  نوروزی  ا...  قدرت 
کلانشهرهای کشور در اصفهان با اشاره به تصويب 
طرح »انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات« افزود: 
توان  مي  نيز  قراردادها  زمينه  در  اقدام  اين  با 
شفاف تر عمل کرد.  وي با بيان اين که در دوره 
مديريت جديد شهري كشور اين سومين نشست 
شهرداران کلان شهرها است كه بعد از تهران و 
مشهد در اصفهان برگزار مي شود، بر تعامل بين 
كلان شهرها به منظور دستيابي به دستاوردهاي 
مهم تأيكد و بيان كرد: با تعامل بين كلان شهرها 
مي توان شاهد سرمايه گذاري، دريافت فاينانس 
و تسهيلات بانكي بود.وي با اعلام اين که لازم 
است در شهرداري ها هسته گزينش تشيكل شود، 
افزود: هيأت رسیدگی به تخلفات اداری و هسته 
گزينش در شهرداري ها وجود ندارد و این موضوع 
در استانداري ها بررسي مي شود. از سوي ديگر 
منطبق نبودن حقوق و مزايا با چارت تشيكلاتي و 
نظام هماهنگ پرداخت، موضوعي است که بايد در 

دبيرخانه كلان شهرها مورد بررسي و کارشناسي 
قرار گيرد.  شهردار اصفهان با اشاره به طرح بسط 
ايجاد  منظور  به  شهرها  كلان  فرهنگي  روابط 
انسجام ملي در زمينه تقويت حوزه گردشگري، 
اقتصادی و محیط زیست اذعان داشت: با اجراي 
اين طرح هزينه ها كاهش مي يابد كه لازم است 
اين مهم در دستور كار دبيرخانه كلان شهرها قرار 
گيرد. نوروزي با بيان اين كه در كلان شهرها بايد 
در زمينه موضوعات و مباحث واحد، برنامه هاي 
كيساني تدوين کرد، ادامه داد: با تجميع اطلاعات 
مي توان شاهد كاهش هزينه ها در كلان شهرها 
از راه‌اندازي تالار مانیتورینگ آماری  بود.   وي 
ایران )تماشا( و ایجاد پایگاه مشترک  شهرهای 
داده و کمیته جدید آماری و درآمدی براي كلان 
شهرها خبرداد و افزود: اين سامانه كمك شاياني 

در تصميم گيري هاي شهري خواهد داشت.
 وي با بيان اين كه در نشست شهرداران كلان 
شهرها بايد راهكارهاي وصول مطالبات شهرداري 
ها از دولت، سازمان شهرداري ها و وزارت كشور 
فعلي درآمد  ادامه داد: در شرايط  بررسي شود، 
حاصل از جرایم راهنمايي و رانندگی بر اساس 
ميزان جمعيت استان اختصاص مي يابد در حالی 
که ممکن است برخی شهرها این منبع درآمدی 
را نداشته باشند که باید در اين زمينه چاره اي 

بينديشيم.

منکویی- رشت:  در راستای استقرار برنامه 
نشست  گیلان،  در  سلامت  حوزه  راهبردی 
علمی »ابر روندهای سلامت و آینده پزشکی«  
دانشگاه  راهبردی  شورای  دبیرخانه  همت  به 
علوم پزشکی گیلان برگزار شد. شاهرخ یوسف 
پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس  چابک-  زاده 
گیلان، در نشست علمی »ابر روندهای سلامت 
و آینده پزشکی«، گفت: طولانی ترین راه ها با 
اولین قدم شروع می شود و دانشگاه به عنوان 
یک مرکز علمی، چاره ای جز حرکت در مسیر 
و  توسعه  به  رسیدن  برای  دنیا  علمی  آینده 
چابک،  زاده  یوسف  شاهرخ  دکتر  ندارد.  ارتقا، 
باید  تعالی  به  برای دستیابی  کرد:  خاطرنشان 
از فضاهای روزمره خارج شد و با برنامه ریزی 
استراتژیک  اهداف  ترسیم  به  نگری  آینده  و 
پرداخت و تحقق این مهم بدون کسب آگاهی 
و دانش روز دنیا، امکان پذیر نیست.وی افزود: 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز با تدوین برنامه 
راهبردی حوزه سلامت در استان، از سال 95 
در صدد برآمد تا با خروج از روزمرگی، گام های 
ارتقای سلامت همه جانبه در  موثری را برای 

استان بردارد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به 
این مطلب که یکی از اهداف استراتژیک دانشگاه 

علوم پزشکی، آینده پژوهشی و مرجعیت علمی 
انداز  اساس، چشم  این  بر  کرد:  تصریح  است، 
دانشگاه ترسیم شد و حرکت به سمت دانشگاه 

نسل سوم در سرلوحه فعالیت ها قرار گرفت.
با تاکید بر این مهم که راه  دکتر یوسف زاده 
از  ارتقای حوزه سلامت در گیلان  پیشرفت و 
نسل سوم می گذرد، خواستار  دانشگاه  مسیر 
حوزه  روندهای  ابر  جهت  در  ها  روند  بهبود 

سلامت شد.
آینده  برنامه  تدوین  در  روندها  ابر  افزود:  وی 
حوزه سلامت حایز اهمیت هستند و بی شک 
دنیا  آینده  مسیر  از  باید  الگوها  ترسیم  برای 
آگاه بود. در این راستا، تشکیل کارگروه سلول 
توسعه  دانشگاه،  در  ژنتیک  و  بنیادی  های 
اندازی  راه  برای  تلاش   ،IT های  زیرساخت 
راه  پزشکی،  نوین  های  فناوری  دانشکده 
مقوله  به  توجه  بافت،  مهندسی  رشته  اندازی 
دانشگاه  شده  مهندسی  تلاش  و...  کارآفرینی 
علوم پزشکی گیلان برای حرکت رو به آینده 
در  گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه  است.رییس 
اندیشه های  پایان خاطر نشان کرد: فکرها و 
و  دسترس  از  دور  مسیر  ابتدای  در  جدید 
این  اگر  به نظر می رسند، شاید  تمسخرآمیز 

گونه نبود باید به ارزش آنها شک کرد.
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قدرت مانور شورای شهر در تنظیم 
دخل وخرج  شهرداری زیاد نبود

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر تهران با تشریح بودجه 97 شهرداری تهران 
به اختصاص 6.4 درصدی از کل بودجه سال آینده 
شهرداری تهران به مأموریت فرهنگی و اجتماعی 
مطالبات  بازپرداخت  برای  گفت:  و  کرد  اشاره 
پیمانکاران و بانکها 1200 میلیارد تومان در ردیف 
های بودجه و 9000 میلیارد تومان در تبصره 20 
الویری در گفت‌وگو با  منظور شده است.مرتضی 
ایسنا، در تشریح بودجه مصوب شهرداری تهران 
برای سال آینده گفت: قدرت مانور شورای شهر 
و کمیسیون برنامه و بودجه در تنظیم بودجه سال 
1397 خیلی زیاد نبود برای اینکه ما قدرت مانور را 
در برنامه پنج ساله سوم شهرداری تهران با تصویب 
افزود:  آورد.وی  خواهیم  دست  به  جدید  برنامه 
رویکرد شهردار جدید و سیاست های بودجه ای 
که شورای شهر به شهرداری ارائه کرد، موجب شد 
جهت گیری های مناسبی را در بودجه فعلی شاهد 
شورای  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  باشیم.رییس 
اسلامی شهر تهران با بیان اینکه این جهت گیری 
ها در سه بخش درآمدها، هزینه ها و شکل بندی 
تبصره های بودجه محقق خواهد شد،اظهار کرد: 
درآمدها  و سایر منابع تامین اعتبار از 17 هزار 
و 900 میلیارد تومان در سال 1396 به 17 هزار 
430 میلیارد تومان تقلیل پیدا کرده است.الویری 
ادامه داد: اگر نرخ تورم را نیز در نظر بگیریم ما 
شاهد کاهش 12.7 درصدی درآمدهای شهرداری 
تهران هستیم، اما نکته قابل توجه ترکیبی است که 
در منابع بودجه مشاهده می شود. سهم درآمدهای 
پایدار افزایش پیدا کرده به گونه ای که در سال 
تقریبا حدود  و  بود  درصد  این سهم 22   1396
محل  از  تهران  شهرداری  درآمدهای  درصد   78
پایدار  درآمدهای  ولی  بود؛  ناپایدار  درآمدهای 
افزایش  درصد   30.8 به  آینده  سال  بودجه  در 
بندی  طبقه  در  کرد:  تاکید  است.وی  کرده  پیدا 
بودجه سهم منابع درآمدی شهرداری تهران از سه 
سرمایه‌ای  های  دارایی  واگذاری  درآمدها،  بخش 
و  می‌شود  تامین  مالی  دارایی‌های  واگذاری  و 
بیشترین رشد را در بودجه سال آینده در قسمت 
حدود  چیزی  تقریبا  که  هستید  شاهد  درآمدها 
800 میلیارد تومان نسبت به بودجه سال 1396 
افزایش پیدا کرده است.رییس کمیسیون برنامه و 
بودجه شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: در 
بخش منابع مربوط به واگذاری دارایی های سرمایه 
ای که شامل فروش تراکم،تغییر کاربری ها و نظایر 
آن است در بودجه سال آینده کاهش جدی داشته 
است، همچنین در مورد دارایی‌های مالی نیز که 
شامل اخذ وام می شود شاهد کاهش هستیم. در 
حقیقت جهت گیری تأمین منابع شهرداری تهران 
به سمت منابع درآمدی پایدار حرکت کرده است.
وی افزود: در بودجه سال آینده فروش تراکم، تغییر 
کاربری و دریافت وام به میزان 1200 میلیارد تومان 
کاهش پیدا کرده است. به نحوی که درآمد حاصل 
از محل اخذ وام‌ها در حد 1000 میلیارد تومان 
محدود شده است. در بودجه سال آینده نسبت 
درآمدهای نقد به غیر نقد نیز قابل توجه است به 
نقد در سال 1396  شکلی که سهم بودجه غیر 
معادل 35.7 درصد بوده که این رقم برای بودجه 
سال آینده به 23.3 درصد کاهش پیدا کرده است 
و معتقدم که اگر همین روند را در آینده دنبال 
کنیم به تدریج شفافیت مالی شهرداری تهران را 
شاهد خواهیم بود.وی ادامه داد: سالم ترین روش 
برای کسب درآمدهای شهرداری تهران این است 
که به جای تهاتر و معاملات غیر نقد که می‌تواند 
شفافیت بودجه را مخدوش کند باید تلاش کنیم 
تا سهم نقد در بودجه ریزی و درآمدها بیشتر باشد 
تا شفایت بیشتر بودجه، محقق شود.الویری تاکید 
کرد: در بخش مصارف نیز سهم بودجه هزینه ای 
این  بود که  معادل 39.2 درصد  در سال 1396 
درصد   43.2 به  آینده  سال  بودجه  برای  سهم 

افزایش یافته است.

خبر

 پرداخت وام‌های ۳۰، ۴۰ و ۵۰ میلیون تومانی
 به فرهنگیان از سال 97

مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت وام 
۳۰ و ۵۰ میلیون تومانی به فرهنگیان از سال آینده خبر داد و گفت: 
به مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر، ۵۰ میلیون تومان 
وام مسکن و مراکز استان‌ها و شهرهای زیر ۲۰۰ هزار، ۴۰ میلیون 

تومان وام تعلق خواهد گرفت.
و  آموزش  وزارت  پشتیبانی  و  تعاون  ،مدیرکل  فر  کریمی  گودرز 
پرورش   از تسهیلات جدید وزارت آموزش و پرورش به فرهنگیان 
در سال آینده خبر داد و به ایلنا گفت: بر همین اساس قرار است؛ از 
ابتدای سال آینده، تسهیلات بانک ملی از ۵ تا ۱۵ میلیون تومان به 
فرهنگیان سراسر کشور براساس اولویت پرداخت شود که سود آن 
۱۲ درصد و بازپرداختش ۳۶ ماهه است.مدیرکل تعاون و پشتیبانی 
وزارت آموزش و پرورش همچنین از پرداخت همزمان یک وام ۵۰ 
میلیون تومانیِ بانک ملی برای مسکن فرهنگیان خبر داد گفت: به 
مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر، ۵۰ میلیون تومان 
و مراکز استان ها و شهرهای زیر ۲۰۰ هزار،  ۴۰ میلیون تومان وام 

تعلق خواهد گرفت.
کریمی فر در توضیح بیشتر میزان سود و زمان بازپرداخت دریافت 
این وام، خاطرنشان کرد: سود این وام ۱۲ درصد است و فرهنگیان 
که  شرطی  )به  ساله   ۱۰ بازپرداختش  بخرند،  خانه  بخواهند  اگر 
بسازند،  خانه  بخواهند  اگر  و  باشد(  سال   ۱۰ زیر  خانه  مفید  عمر 

بازپرداختش ۱۲ ساله است.

تراکم بالای حیات وحش در فیروزکوه
رییس اداره محیط زیست فیروزکوه با اعلام این که تراکم جمعیت 
حیات وحش در فیروزکوه بسیار بالاست گفت: سازمان محیط زیست 
به تنهایی نمی‌تواند کاری بکند و مردم باید برای حفظ حیات وحش 

کمک کنند.
گفتگو  در  فیروزکوه  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
اهمیت روز جهانی حیات وحش گفت:  به  اشاره  با  با خبرنگار مهر 
شهرستان فیروزکوه از نظر گونه های گیاهی و جانوری یک شهرستان 
بسیار غنی است. نه تنها مناطق حفاظت شده که مناطق آزاد ما هم 
بسیار غنی است.محمد فریدی افزود: منطقه شکار ممنوع کاوده ما 
۷۵ هزار هکتار است و منطقه تنگه واشی ما ۴ هزار هکتار است اما 
در کل ۲۵۰ هزار هکتار شهرستان فیروزکوه تقریبا همه جا پراکنش 

گونه‌های بزرگ‌جثه پستانداران را داریم.
وی اعلام کرد: در منطقه شکار ممنوع کاوده امسال پاییز سرشماری 
که کردیم در حدود ۶ هزار و ۵۵۰ تا قوچ و میش شمردیم در منطقه 
ارجمند هم که آزاد است و جزو مناطق چهارگانه نیست ۱۲۶۰ قوچ 
و میش و کل و بز شمردیم که این نشان می دهد تعداد جمعیت 
نسبت به مساحت خیلی بالاست.رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
دانم فقط منطقه  تا جایی که می  تأکید کرد:  فیروزکوه  شهرستان 
موته اصفهان جمعیتش بیشتر از ده یازده هزار تاست و آن هم ۲۵۰ 
در  وحش  حیات  جمعیت  تراکم  لحاظ  به  یعنی  است  هکتار  هزار 

مساحت، در کل کشور اول هستیم.

آغاز توزیع سبد کالای نوروزی به بازنشستگان 
شهرداری‌ تهران

خانواده‌های  ویژه  نوروزی  کالای  سبد  هزار  به۲۰  نزدیک  توزیع 
و  تهران  شهر  گانه   ۲۲ مناطق  در  تهران  شهرداری  بازنشستگان 

شهرهای همجوار آغاز شد.
و ششمین  پنجمین  عنوان  به  کالا  این سبدهای  ایسنا،  گزارش  به 
سبد کالای سال ۹۶ در اختیار خانواده‌های بازنشستگان شهرداری 
قرار می‌گیرد. همچنین توزیع این بسته‌ها پس از انجام نظرسنجی 
دریافت  نحوه  خصوص  در  تهران  شهرداری  بازنشسته  هزار   ۱۰ از 
سبد کالا و مطابق با نظر هیات مدیره سازمان صورت گرفته و طی 
شود.از  می  انجام  کامل  صورت  به  آن  توزیع  سال،  پایانی  روزهای 
جمله ویژگی‌های این دوره سبد کالای بازنشستگان شهرداری تهران، 
افزایش حجم سبد در مقایسه با سبدهای سال گذشته است تا شاهد 
هرچه پربارترشدن سبد کالای نوروزی بازنشستگان شهرداری باشیم.

بهره‌گیری از برندهای معتبر مواد غذایی، نظارت دقیق بر نحوه تولید، 
بسته‌بندی و توزیع بسته‌ها و تحویل در منزل بازنشستگان به همراه 
فهرست اقلام تهیه شده، از جمله اقدامات صورت گرفته برای تهیه 
و توزیع هرچه بهتر سبدهای کالای نوروزی بازنشستگان شهرداری 
تا  کالا  سبد  توزیع  کار  گرفته،  صورت  ریزی  برنامه  است.با  تهران 
روزهای پایانی اسفندماه به پایان خواهد رسید تا همه بازنشستگان 

از این سبدها برای نوروز ۹۷ بهره مند شوند.

خبر

شهردار تهران از توجه ویژه به مناسب سازی معابر،‌ 
مراکز تفریحی و بوستان‌ها برای معلولان خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد علی نجفی روز گذشته  
در اختتامیه هشتیمن دوره پارا المپیک ورزشی 
محلات شهر تهران با بیان اینکه این جلسه از دو 
جهت برای من ارزشمند است، گفت: در این جلسه 
به موضوع مهم ورزش و همچنین نقش آفرینی 
جانبازان و معلولان در تهران توجه شده که بسیار 
ارزشمند است.وی با بیان اینکه بخشی از مأموریت 
و مسئولیت ذاتی شهرداری کمک به توسعه ورزش 
همگانی و ورزش تفریحی است، گفت: اگر بخواهیم 
شهری سرشار از امید ، مشارکت و شکوفایی داشته 
باشیم باید به سلامتی، پویایی ، نشاط و سرزندگی 
در شهر توجه کنیم و مهمترین ابزار تحقق این 
قهرمانی  و  در سطح همگانی  ورزش  نیز  هدف 
است. نجفی با بیان ایکه به عنوان یکی از افرادی 

که مسئولیت زیست پذیر کردن شهر را برعهده 
آرامش،  با  همراه  فضایی  به  را  شهر  باید  داریم 
آسایس و... تبدیل کنیم، ادامه داد: خوشبختانه 
مفید  اقدامات  گذشته  سال‌های  در  شهرداری 
در این زمینه داشته است اما امیدواریم با کمک 
شورای شهر و مشورت و راهنمایی شما ورزشکاران 
فراهم  بیشتری  امکانات  و  یابد  توسعه  برنامه‌ها 
شود.وی با بیان اینکه توجه به ورزش جنبه‌های 
جلوی  می‌تواند  ورزش  گفت:  دارد،  هم  سلبی 
رشد و توسعه ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی 
را بگیرد و ورزش می‌تواند روحیه انزوا طلبی را از 
بین ببرد و روحیه مشارکت پذیری را تقویت کند.
شهردار تهران با بیان اینکه نقش آفرینی جانبازان 
و معلولان در مورد فعالیت‌های اجتماعی در حال 
توسعه است گفت: توجه به ورزش در حال تبدیل 
شدن به یک فرهنگ است و بسیاری از کسانی که 

از محدودیت‌های جسمی زیادی رنج می برند با 
پرداختن به ورزش شکل و شمایل جدید به زندگی 
خود داده و تعریف جدیدی از زندگی دارند. بنابر 
این باید ورزش جانبازان و معلولان را جدی گرفت.
وی با بیان اینکه این افراد نماد هویت شهر تهران 
هستند، گفت: وقتی کسی با داشتن محدودیت 
جسمی به افتخارات ورزشی دست می‌یابد نشان 
می‌دهد که محدودیت جسمی نمی تواند جلوی 
رشد و تکامل افراد را بگیرد و محدودیت جسمی 
در تکامل انسان خیلی موثر نیست.نجفی با بیان 
یابد،  توسعه  قهرمانی  ورزش  است  لازم  اینکه 
تصریح کرد: ورزش برای جانبازان و معلولان امر 
مهمی است اما تعداد مجموعه‌های مجهز در سطح 
شهر باید افزایش یابد چرا که معلولان و جانبازان 
از راه‌های دور به اینجا می‌آیند و هم وقت و هم 
هزینه زیادی برای تردد خود پرداخت می‌کنند 
و امیدواریم در وهله اول از اماکن ورزشی که در 
سطح شهر زیاد است به نفع معلولان وجانبازان 
استفاده کنیم و آنها را تجهیز کرده و در وهله دوم 

از نظر بودجه و اعتبارات شرایطی فراهم شود که 
مجموعه‌های مجهزی ویژه ساخته شود.وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اصولا 
تهران از نظر مناسب بودن و دوستدار معلولان 
بودن از کمبودهای زیادی رنج می برد گفت: از 
نظر استانداردهای جهانی 10 درصد جمعیت در 
هر شهر به معلولان اختصاص داده می‌شود که 
در شهر تهران به میزان ده درصد هم تردد این 
عزیزان را نمی‌بینیم و این نشان می‌دهد که شهر 
برای تردد این افراد آماده نشده است.شهردار تهران 
افزود:‌ آماده نشدن شهر برای معلولان منجر شده 
که این افراد در منازل خود باشند و به نوعی» 
زندانی منازل« باشند. که باید سطح شهر تهران، 
مراکز تفریحی، بوستان‌ها، اماکن‌ عمومی و.. برای 
جانبازان و معلولان مناسب سازی شده و حمل 
و نقل شهری را آماده کنیم.نجفی اظهار کرد: ‌امید 
است در برنامه‌های شهرداری از نظر امکانات و 
منابع فرصتی فراهم شود تا برای آماده سازی شهر 

برای معلولان ، توسعه بیشتری داشته باشیم.

شهردار تهران خبر داد:

آماده سازی شهر برای معلولان 
و جانبازان

آگهی مناقصه عمومی
 شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات کلی از طریق مناقصه عمومی   به شرکت های حقیقی و 

حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

 آگهی مناقصه عمومي
شهرداری وحيديه در نظر دارد به استناد تفاهم 
مابین  96/11/16فی  2939/1/13197مورخ  نامه 
واصله  ومجوز  شهریار  شهرستان  فرمانداری  و  وحیدیه  شهرداری 
33/777مورخ  شماره  به  وحیدیه  شهر  اسلامی  شورای  سوی  از 

96/12/05نسبت به اجرای پروژه :
اولیه  برآورد  با  فرارت  روستای  15کلاسه  مدرسه  1-تکمیل 

19،393،831،023ريال طبق فهرست بهاء ابنیه سال 1396
 اقدام نمايد.لذا ازكليه  متقاضيان شرکت درمناقصه دعوت به عمل می 
آوردحداقل  قيمت پيشنهادی خودراجهت اجرای پروژه  فوق در سه 

پاکت جداگانه به شرح زير:
1.پاکت الف -حاوی ضمانت نامه بانکی معتبر )5درصد قيمت برآورد 

اوليه (
2.پاکت ب-حاوي مدارك مثبته شركت

3.پاکت ج-حاوی قيمت پيشنهادی
 حداکثر تا 10روز ازتاريخ درج آگهی نوبت دوم به امورمالی شهرداری 
دررد  شهرداری  درضمن  نمايند.  دريافت  ورسيد  تحويل  وحيديه 
ياقبول يک ياکليه پيشنهادات مختاراست وکليه کسورات متعلقه 
وهزينه درج آگهی نيز به عهده برنده مناقصه می باشدوبه پيشنهادات 
مشروط ومخدوش وفاقد ضمانت نامه بانکی معتبر معادل 5 درصد 

قيمت برآورد اوليه ترتيب اثرداده نخواهد شد. 
 جهت کسب اطلاعات بيشتر باشماره تلفن65636200تماس حاصل 

شهرداری وحيديهنماييد.

 نوبت دوم

آگهی مفقودی 

برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل 1389 رنگ 
به   S موتور 3621389 شماره شاسی 1412289538370  روغنی شماره  سفید 
شماره انتظامی 66ایران 329 س 43 بنام مرتضی زلقی فرزند علیرضا به شماره ملی 

4072820814 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است . 
لرستان – خرم آباد 

آگهی ماده سه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آقای حسن امینی فرزند محمدحسین درخواست رسیدگی به قولنامه عادی خود را 
از پلاک151 و 155فرعی از یک اصلی جوانرود واقع در بخش 13کرمانشاه معروف 
سند  درخواست  و  خریداری  کاکایی  حسین  آقایان  از  که  آبادی  پهلوی  زمین  به 
مالکیت نموده پرونده نیز تحت کلاسه93-83تشکیل و به هیئت موضوع قانون فوق 
الذکر ارجاع و هیئت پس از رسیدگی برابر رای شماره 139660316007000759 
مورخ 96/6/22حکم به صدور سند مالکیت یک باب ساختمان به مساحت 218/48 
پلاک  اولیه  مالکین  نام  و  است  نموده  صادر  امینی  حسن  آقای  نام  به  مربع  متر 
مزبور آقایان محمدعلی و کیخسرو امینی و غیرهمی‌باشد لذا مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 آگهی می‌شود تا چنانچه کسانیکه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند 
این  به  را کتباً  اعتراض خود  به مدت دو ماه  این آگهی  اول  نوبت  انتشار  تاریخ  از 
از  باید ظرف یک ماه  ارسال گردد،معترض  به دادگاه صالحه  تا  اداره تسلیم دارند 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت  محل تحویل دهد. بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرر اداره ثبت برابر مقررات سند مالکیت مورد تقاضا بنام آقای حسن 
امینیصادرخواهد نمود صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود - عزیزی
تاریخ انتشار اول11/28/  1396 تاریخ انتشار دوم  13 / 12/  1396

آگهی احضار متهم
به استناد ماده ی 174 قانون آ د  ک به متهم کیهان نظری ابلاغ میگردد ظرف 
یک ماه از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام خویش مبنی بر جعل وکالتنامه 
و استفاده از سند مجعول در شعبه اول دادیاری دادسرای جوانرود حاضر شود 
و در صورت عدم حضور در مهلت مقرر وفق مقررات تصمیم گیری خواهد شد.
 مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان
 جوانرود – هوشیار عظیمی

آگهی احضار متهم 
در پرونده کلاسه 8909986611300516 در خصوص شکایت اولیا دم متوفی حسین احمدی 
تونی فرزند رضا علیه مدیریت شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور 
آقای محمد برزگر نژاد دائر بر عدم رعایت موازین فنی و دولتی منتهی به قتل غیر عمدی به واسطه 
معلوم نبودن محل اقامت متهم و در راستای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 
نامبرده از تاریخ نشر آگاهی تا ظرف 30 روز در شعبه یازدهم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 

حاضر گردد در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار نظر بعمل می آید . 
شعبه یازدهم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خرم آباد .

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان لرستان 
مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد 

دعوتنامه هیات تشخیص 

خواهان /نماینده خواهان : مهرداد ملائی به نشانی : استان لرستان –شهرستان خرم 
آباد روستای چم قرق  تلفن :09359269177 

نعمت  غرب  کار  رامان  مهندسی  فنی  خدمات  شرکت   : خواهان  /نماینده  خوانده 
عبدالهی به نشانی : استان ایلام –شهرستان ایلام بلوار شهید بهشتی کوچه آژنگ 

092161899418 کدپستی 6931148647 تلفن 09182407035 
خواسته دعوا : حقوق معوقه ،مرخصی استحقاقی ،عیدی و پاداش ،سنوات خدمت 

زمان جلسه : روز 22 ماه 01 سال 1397 ساعت 09:30 
مکان جلسه : شعبه دوم هیات تشخیص مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی خرم 
آباد –خرم آباد بلوار شهید شفیع پور )شصت متری ( نرسیده به پل مدیریت تعاون 

کار 
تذکر : خوانده می بایست اصل کارت شناسایی و روزنامه رسمی را همراه خود داشته 
باشد اگر نماینده طرفین در جلسه شرکت نمایند همراه داشتن معرفی نامه  کتبی 
تام الاختیار و کارت شناسایی معتبر الزامی است خواهشمند است کلیه مدارک مورد 

استناد خود را برای طرح در جلسه هیات تشخیص همراه داشته باشد. 
مدیریت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد – مجید کریم نژاد 

1-برآورد بر اساس فهرست بها ابنیه – آبیاری و زهکشی سال 96 می باشد.
2-محل اعتبار پروژه: از محل منابع عمرانی

3- نحوه پرداخت: بصورت اسناد خزانه و نقدی
4-مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات به مدت سه ماه می باشد.

5-متقاضیان محترم می توانند از تاریخ  96/12/13 تا تاریخ  96/12/22 همراه با معرفی نامه به واحد قرار دادهای شهرداری مراجعه و اسناد 
را دریافت و پس از بررسی پیشنهاد خود را به همراه ضمانتنامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به 

حساب 0105707039007 نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل  دبیر خانه شهرداری نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تاریخ 96/12/22 می باشد.
 بازگشائی پاکات رسیده در تاریخ 96/12/23 می باشد.

به پیشنهاد مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات32221423یا32223401 داخلی 219 می باشد.
http://www.babolcity.irمحسن کبود فیروزجائی - شهردار بابل

پروژه

اجرای فرش موزائیک، جدول نهر روباز  
و نهر سر پوشیده بلوار امام رضا)ورودی 

قائمشهر( -  ضلع جنوب

برآورد اولیه)ریال(

15/457/743/531

سپرده شرکت در 
مناقصه)ریال(

772/887/176

صلاحیت

راه یا ابنیه

مدت 
اجرا)ماه(

3

نوبت اول چاپ  دوم

بذل و بخشش از جیب مردم تهران
شهردار تهران به بذل و بخشش از جیب مردم تهران در دوران مدیریت شهری گذشته انتقاد 
کرد.به گزارش ایلنا، محمد علی نجفی، شهردار تهران در صفحه توییتری خود با اشاره به 
انبوه پیمانکاران بدهکار که برخی کارشان به زندان کشیده شده‌است به نحوه هزینه‌کرد منابع 
شهرداری تهران در گذشته انتقاد کرد.در متن توییت آمده است:«در شرایطی که شاهد تجمع 
پیمانکاران شهرداری که از سال 90 طلبشان پرداخت نشده هستیم و بعضی از آنها بخاطر 
بدهی به دیگران زندانی شده اند، می‌شود پول مردم تهران را صرف امور نمایشی کرد؟ای کاش 
در گذشته، آنطور بی‌پروا از جیب مردم تهران هزینه‌های غیرضروری و بذل بخشش نمی‌شد.«

ذخیره  صندوق  تخلفات  درباره  پرورش  و  آموزش  وزیر 
و  ردیابی  و  موضوع  این  به  فتا  پلیس  ورود  از  فرهنگیان 
مشخص شدن سامانه پیامک و آی پی که توسط آن تخلف 
صورت گرفته خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد بطحایی در 
حاشیه مراسم رونمایی از سامانه انتخاب و انتصاب مدیران 
مدارس که در اردوگاه باهنر برگزار شد، درباره تخلفات رخ 
داده در انتخابات صندوق ذخیره فرهنگیان نیز عنوان کرد: 
تخلفاتی صورت گرفته، اما باید توجه کرد این انتخابات دو 
معلم به عنوان هیئت امنای صندوق ذخیره است و ما در 
اکنون  افزود:  را شاهدیم.وی  تخلفاتی  نیز  بزرگتر  انتخابات 
گروهی برای پیگیری این تخلفات تشکیل شده و تخلفات 
را مورد به مورد پیگیری می کنند. آنها  شواهدی  بدست 
آورده اند و اگر ما را از وقوع تخلف مطمئن کنند بلافاصله 
فردی که با این روش انتخاب شده حذف و آرای او باطل می 
شود.وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه حجم این تخلفات 
بالا نیست و در دو استان رخ داده است اظهار کرد:  در هر 
یابی شده  رد  تخلفات  این  فتا  پلیس  با همکاری  مورد  دو 
است و سامانه پیامک و آی پی که توسط آن تخلف صورت 
گرفته مشخص شده است.وی با بیان اینکه فرایند انتخاب 
دایره  به  محدود  کنون صرفا  تا  مدارس  مدیران  انتصاب  و 
برنامه همه کسانی  این  با  اما  بود  مناطق  شناخت مدیران 
وارد سامانه شده  این پست‌ هستند می‌توانند  که شایسته 
واجد شرایط،  داوطلبان  تا   ثبت کنند  را  اطلاعات خود  و 

امتیازبندی شده و وارد مرحله آزمون و مصاحبه شوند. 

زنان  گفت:  شهرداری  بانوان  امور  کل  اداره  سرپرست 
سرپرست خانوار تحت پوشش شهرداری را از ۶ هزار نفر 

به عدد ۱۰ هزار می رسانیم.
به گزارش مهر، فاطمه راکعی در نشست خبری دوازدهمین 
تغییرات  دنبال  ملی گفت: شخصا  تولید  و  زنان  نمایشگاه 
بی دلیل نیستم اما هر جا نیاز باشد ساختاری تغییر کند 
کنیم.وی  می  ورود  شود  کامل  یا  شود  جابجا  ماهیتی  یا 
توضیح داد: ما طرح پژوهشی کوتاه مدتی در مورد کوثرها 
این  های  ضعف  که  است  این  مان  تلاش  و  دادیم  انجام 
برندهای  پررنگ  حضور  افزود:  شود.راکعی  مرتفع  حوزه 
معروف در نمایشگاه زنان و تولید ملی یک واقعیت است، 
بیشتر  تاکیدمان  دوازدهم  نمایشگاه  در  کردیم  تلاش  ما 
بیشتر  تقویت  آن  نتیجه  که  باشد  خودمان  برندهای  بر 
آنهاست.وی  بیشتر  توانمندسازی  و  زنان سرپرست خانوار 
این  با  برندهای معروف نیست.  البته نگاه ما حذف  افزود: 
حال نباید برندهای شهرداری را تحت الشعاع قرار دهند.
وی با بیان اینکه نمایشگاه دوازدهم ۱۴ تا ۲۵ اسفند ماه 
کار  هر  گفت:  شود،  می  برگزار  گفتگو  بوستان  محل  در 
ندارد  ایراد  که  کاری  تنها  و  دارد  ایراداتی  قطعا  بزرگی 
رویکرد  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در  است.وی  نکرده  کار 
مدیریت شهری جدید در حوزه حمایت از زنان سرپرست 
خانوار گفت: یکی از مهمترین کارهای شهرداری پیگیری 

مسائل اجتماعی و ایجاد شهر پرنشاط است.
کند.   پیدا  ادامه  شکل  بهترین  به  باید  روند  این  قطعا   
سرپرست اداره کل امور بانوان شهرداری گفت: ما ارتباط 
از  کنیم.  تعریف  ذیربط  نهادهای  با  باید  را  اصولی  های 
جمله کمیته امداد، بهزیستی، وزارت کار و وزارت صنعت 
انجام خواهد شد.وی گفت:  به زودی  این کارها  و معدن، 
ما در حوزه زنان سرپرست خانوار تاکیدات شهردار تهران 
را داریم و در حال حاضر مهمترین موضوع این است که 
اگر  کرد:  تاکید  شود.راکعی  یکپارچه  ها  سیاستگذاری 
سیاستگذاری اجرا و نظارت از یک کانال باشد یعنی همه 
کمیت  موجب  و  است  قوت  نقطه  یک  شود  تجمیع  چیز 

بهتر و کیفیت بیشتر شود.

 ۱۵۰ افزایش  احتمال  به  واکنش  در  تهران  استاندار 
افزایش  میزان  این  اگر  گفت:  مترو  بلیط  قیمت  درصدی 
فرمانداران  باشد،  داشته  مغایرتی  دولت  سیاست‌های  با 
نظر می‌دهند.به گزارش ایلنا، لایحه شهرداری تهران برای 
افزایش نرخ بلیت مترو هفته گذشته در صحن شورا مورد 
بلیت تک سفره  این لایحه  اساس  بر  گرفت،  قرار  بررسی 
کرد  خواهد  پیدا  افزایش  درصد   150 تهران  به  حومه  از 
رسید.هر  خواهد  تومان   2000 به  تومان   1200 از  یعنی 
نرسیده  تصویب  به  شورا  در صحن  هنوز  لایحه  این  چند 
آنجایی که درآمد کل  از  معتقدند  اعضای شورا  اما  است، 
تومان  میلیارد   20 مسافری  بلیت  فروش  محل  از  مترو 
است و مترو سالانه 60 میلیارد تومان زیان می‌بیند، وقت 
آن رسیده که استان البرز نیز در پرداخت هزینه‌های مترو 
سهم خود را ادا کند.مقیمی، استاندار تهران در واکنش به 
بلیت  نرخ  ایلنا گفت:‌  به خبرنگار  مترو  بلیت  نرخ  افزایش 
شورای  تصمیمات  و  مصوبات  از  جزیی  اتوبوس  و  مترو 
دولت  سیاست‌های  با  اگر  ولی  می‌شود،  محسوب  شهر 
وقتی  اما  نظر می‌دهند،  فرمانداران  باشد،  داشته  مغایرتی 
کرد:  خاطرنشان  می‌شود.مقیمی  اجرا  دیگر  شد  تصویب 
شورا  تصویب  به  و  نشده  قطعی  هنوز  قیمت  افزایش  این 
نرسیده است.لازم به ذکر است؛ همه اعضای شورای شهر 
احمد  و  ندارند  مثبتی  نظر  قیمت  افزایش  این  به  نسبت 
مسجدجامعی عضو شورای شهر این افزایش 150 درصدی 

را مغایر با عدالت و عرف عنوان کرده است.

ورود پلیس فتا به تخلفات 
فرهنگیان ذخیره  صندوق  انتخابات 

پرست خانوار تحت پوشش  زنان سر
شهرداری را به عدد ۱۰ هزار می رسانیم

افزایش ۱۵۰ درصدی قیمت بلیط 
مترودر انتظار تصمیم نهایی 
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 توتال میدان گازی »آبشرون« در خزر را 
تا 2020 به توليد مي‌رساند

برنارد کلمنت، معاون اول شرکت انرژی ›توتال‹ فرانسه و پرویز شاهباز 
اف وزیر انرژی جمهوری آذربایجان توسعه میدان گازی »آبشرون« این 

کشور در دریای خزر را بررسی کردند .
شاهبازاف در این دیدار از سطح همکاری شرکت دولتی نفت جمهوری 
آذربایجان )سوکار( و شرکت »توتال« در زمینه توسعه میدان گازی 
»آبشرون« ابراز رضایت کرد و از معاون اول »توتال«، برنامه‌های آتی 
این شرکت جهت توسعه میدان »آبشرون« را که گاز طبیعی آن در 
مرحله نخست برای تامین تقاضای داخلی جمهوری آذربایجان استفاده 
می‌شود، جویا شد. کارهای حفاری در نخستین چاه این میدان تا ماه 
برای  نیاز  مورد  می‌رسد. ساخت سکوی  پایان  به  آینده  سال  مارس 
لوله  خط  ساخت  و  طراحی  کارهای  »آبشرون«،  میدان  در  فعالیت 
صادراتی در اواسط سال جاری آغاز می شود .نخستین محموله گاز 
طبیعی این میدان گازی در سال 2020 میلادی استخراج می‌شود و 
حجم سالانه آن در مرحله نخست 1.5 میلیارد متر مکعب و در سالهای 

2022 و 2023 میلادی پنج میلیارد مترمکعب خواهد بود.

روسیه تولید تجاری نفت شیل را آغاز می کند
شرکت گازپروم روسیه اعلام کرد که زیرمجموعه نفت این شرکت به 
نام »گازپروم نفت« انتظار دارد که تولید تجاری نفت شیل از میدان 
»باژنف« که آژانس بین المللی انرژی آن را بزرگترین منبع شیل جهان 
خوانده است، در صورت کاهش هزینه های این پروژه، در سال 2025 

میلادی آغاز کند. 
برداشت نفت از این مناطق که در غرب سیبری قرار دارد، به مراتب 
پرهزینه تر از منابع سنتی است. گازپروم نفت که اکنون 150 تن در 
روز در این منطقه نفت تولید می کند، انتظار دارد تا 400 میلیون تن 

در روز معادل نفت از میدان باژنف برداشت کند.

 پالایشگاه »تات نفت« فرآورده های نفتی
 صادر می کند

پالایشگاه »تانکو« متعلق به شرکت روسی تات نفت که برای نخستین 
بار در حال ارسال 300 هزار تن گازوئیل از طریق خط لوله به بندر 
جاری  سال  در  دارد  قصد  است،  بالتیک  دریای  در  »پریمورسک« 
میلادی علاوه بر ریل، از طریق خط لوله ای با نام »سوور« نیز فرآورده 

های نفتی به بازارهای جهانی صادر کند.
 پالایشگاه تانکو پیش بینی می کند که در سال 2018 میلادی یک 
میلیون تن بنزین تولید کند و تولید گازوییل را نیز با دو برابر افزایش 
در همین مقطع به سه میلیون تن برساند و با استفاده از ریل و خط 

لوله انتقال این فرآورده ها را افزایش دهد.

اکسون موبیل از همکاری با روسنفت خارج می شود
شرکت آمریکایی »اکسون موبیل« اعلام کرد که به علت تحریم های 
دولت آمریکا و اتحادیه اروپا علیه روسیه، قصد دارد از شرکت مشارکتی 
با روسنفت در زمینه اکتشاف و تحقیق نفت خارج شود. اکسون خبر 

داد که این اقدام منجر به 200 میلیون دلار ضرردهی خواهد شد.

نفت در جهان

سیاست‌های کلی کاشت محصولات 
آب‌بر ابلاغ می‌شود

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با تاکید بر اینکه 
وزارت جهاد کشاورزی به زودی سیاست‌های کلی 
برای محصولات آب بر را به استان‌ها ابلاغ خواهد 
کرد، گفت: اطلاع رسانی به کشاورزان در خصوص 

نبود آب برای کاهش هزینه‌های آنها است.
فارس، رحیم میدانی  از  نقل  به  به گزارش زمان 
در پاسخ به این سوال که رئیس سازمان محیط 
زیست اعلام کرده از سال آینده طرح کشت بهاره 
محدود و توسعه فضای سبز متوقف می‌شود، گفت: 
بارندگی‌ها نسبت به سال گذشته ۵۵ درصد کاهش 
آبی  بارندگی کم است یعنی منابع  دارد و وقتی 
که در اختیار داریم محدود است، بنابراین معقول 
نیست که اطلاع‌رسانی نشود، کشاورزان هزینه کرده 
و کشت کنند و ندانند که آب نیست تا در اختیار 
افزود: به هر حال وزارت جهاد  آنها بگذاریم. وی 
کشاورزی متولی این موضوع است و می‌تواند هر 
اقدامی برای محصولات کشاورزی انجام دهد، مهم 
این است که از خسارت جلوگیری کنیم، در حالی 
که می‌دانیم برای کشاورزی به شکل سابق  آب 
نداریم.  میدانی در پاسخ به این سوال که آیا برای 
محصولات آب‌بر تصمیماتی اتخاد شده است،اظهار 
زودی  به  شد  قرار  کشاورزی  جهاد  وزارت  است: 
سیاست‌های کلی در مورد محصولات آب بر را به 
استان‌ها ابلاغ کند تا تصمیمات تفصیلی در استان‌ها 
اتخاذ شود و استان تصمیم بگیرد که به عنوان مثال 

در کدام دشت چغندر و یا برنج نباید کشت شود.
میدانی اضافه کرد: به هر حال باید از هم‌اکنون در 
مورد کم آبی اطلاع‌رسانی شود؛ چراکه اگر آمار ۵۰ 
سال گذشته را ملاحظه کنید این‌گونه نبوده است 
رکورد  امسال  اما  نداشتیم،  سال‌هایی  چنین  که 
در ۵۰  آبریز  حوضه‌های  برخی  در  و  است  بوده 
سال اخیر سال سختی مثل امسال نداشتیم. وی 
تاکید کرد:البته ممکن است بارش ها در سال های 
گذشته ۱۰ درصد بهتر از این بود اما کشاورزان خود 
را با آن تطبیق می‌دادند و در این وضعیت هم باید 

کشاورزان همین کار را انجام دهند.

خبر

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از پاراف سه 
قرارداد نفتی تا پایان سال 96 خبر داد و گفت: 
در قراردادهای جدید شرکت های برنده به مدت 
20 سال بهره برداری میدان را بر عهده می گیرند. 
»علی کاردر« در همایش بین المللی اکتشاف 
بیان این که واگذاری بهره برداری  با   و تولید، 
میدان ها از سیاست های شرکت ملی نفت ایران 
است، گفت: نخستین تجربه ما میدان آزادگان 
 100 در  که  نفتی  میدان  این  است.  شمالی 
کیلومتری غرب اهواز در استان خوزستان قرار 
دارد، در سال 1376 کشف شده و در نزدیکی 
با  وی  است.  واقع  عراق  مجنون  نفتی  میدان 
اشاره به اینکه در موضوع قراردادهای نفتی به 
انتظار داشتیم  افزود:  نحو مطلوب عمل نشد، 
قراردادهای بیشتری به امضا برسد. وی فرآیند 
مجوز قراردادهای جدید نفتی را، زمانبر دانست 
و افزود: در قراردادهای جدید، شرکت های برنده 
مناقصه به مدت 20 سال بهره برداری میدان را 
برعهده می گیرند. مدیرعامل شرکت ملی نفت 
مالی  تامین  هدف  با  پروژه  صندوق  ایجاد  به 

طرح‌های نگهداشت و تولید نفت اشاره کرد و 
اظهار داشت: سرمایه گذاران می توانند با خرید 
واحدهای )یونیت( این صندوق در این پروژه ها 
سرمایه گذاری و مشارکت کند. کاردر همچنان 
نیز گفت:  ارزی  اوراق مشارکت  فروش  درباره 

با تدابیری که اتخاذ شده قرار است تا ریسک 
نوسان های نرخ ارز پوشش داده شود تا مشکلی 
رخ ندهد. وی درباره امضای قراردادهای جدید 
درحال  فنی  گروه  کرد: 10  اضافه  نیز  نفتی 
بررسی و مذاکره درباره قراردادهای جدید نفتی 

هستند که امیدواریم در سال 97 شاهد امضای 
چندین قرارداد باشیم. مدیرعامل شرکت ملی 
لزوم برون سپاری پروژه ها  بر  تاکید  با  نفت 
افزود: عملکرد بخش خصوصی نسبت به دولتی، 
خوب بوده و ما تمایل داریم واگذاری طرح ها 
 را دنبال کنیم. کاردر درباره مناقصه واگذاری 
بهره برداری میدان آزاگان شمالی نیز خاطر 
نشان کرد: قرارداد فعلی از نظر زمانی، کوتاه 
مدت است اما اجرای آن به صورت بلند مدت 
و  کنگره  دومین  است.   ما  توجه  مورد  نیز 
نمایشگاه بین‌المللی اکتشاف و تولید و پنجمین 
کنگره بین‌المللی صنعت حفاری ایران با هدف 
آینده  چشم‌انداز  و  تحول‌ها  آخرین  بررسی 
قراردادهای  جدید  الگوی  قالب  در  طرح‌‎های 
بخش  حداکثری  حضور  الزام‌های  و  نفتی 
خصوصی در اجرا و مدیریت طرح‌های نفت و 
گاز کشور با حضور بیش از هزار نفر از مدیران و 
کارشناسان ارشد حوزه کارفرمایی و پیمانکاری 
صنعت نفت در مرکز همایش های بین المللی 

صدا و سیما برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت خبر داد:

سه قرارداد نفتی در آستانه امضای نهایی

آگهی مفقودی
سلاح  پرچخماقی،شماره  ته  تکلول  12مدل  کالیبر  زنی  ساچمه  جوازسلاح 
بشناسنامه  محمدصالح  فرزند  زمانی  فاضل  نام  به  ترکیه  88831168ساخت 
ساقط  اعتبار  وازدرجه  گردیده  مفقود  صدورفارسان  تولد1336،محل  2506،تاریخ 

می باشد.نوبت دوم)1396/12/13(
شهرستان گتوند

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 133EX به شماره موتور 5038423 
و شماره شاسی NAS421100D1345409 و شماره پلاک ایران 72-961ق58 

بهشهرمفقود و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی ماده سه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتیو ساختمان‌های فاقد سند رسمی

خود  عادی  قولنامه  به  رسیدگی  ویسمراددرخواست  فرزند  شاهمرادی  عزیز  آقای 
قریه  به  معروف  در بخش 13کرمانشاه  واقع  از 25اصلیدهتوت  فرعی  از پلاک   را 
دهتوتکه آقای احمد میرزایی خریداری درخواست سند مالکیت نموده پرونده نیز 
تحت کلاسه95-72تشکیل و به هیئت موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیئت پس 
از رسیدگی برابر رأی شماره 139660316007001660مورخ 1/24/ 96حکم به 
صدور سند مالکیت یک قطعه باغ محصوربه مساحت 25689/27متر مربع به نام 
آقای عزیز شاهمرادی صادر نموده است و نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقایانوراث 
محمدصالح رستمی می‌باشد لذا مراتب در دو نوبت به  فاصله 15روز آگهی می‌شود 
تا چنانچه کسانیکه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم دارند تا به دادگاه 
تقدیم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  باید ظرف  ارسال گردد،معترض 
اداره  به  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  نماید  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست 
محل تحویل دهد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت برابر مقررات 
سند مالکیت مورد تقاضا به نام آقای عزیز شاهمرادی صادر خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود- عزیزی

تاریخ انتشار اول12/  12/  1396    تاریخ انتشار دوم 27 /  12 /  1396

آگهی ماده سه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتیو ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آقای رسول الیاسی فرزندعلی خان درخواست رسیدگی به قولنامه عادی خود را از پلاک 
فرعی از54 اصلی سرخیدر واقع در بخش 13کرمانشاه معروف به قریه سرخیدر که از 
آقای عزیز الیاسی خریداری و درخواست سند مالکیت نموده و پرونده نیز تحت کلاسه 
95–46تشکیل و به هیئت موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیئت پس از رسیدگی 
برابر رأی شماره 139660316007001636  مورخ  24 /  11 /96 حکم به صدور سند 
مالکیت یک ساختمان محصور به مساحت 3281/84  متر مربع به نام آقای رسول الیاسی 
صادر نموده است و نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقای حسین میرزایی می‌باشد لذا مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود تا چنانچه کسانی که نسبت به مورد تقاضا 
اعتراض دارند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتباً به 
این اداره تسلیم دارند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره محل تحویل دهد بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت 
برابر مقررات سند مالکیت مورد تقاضا به نام آقای رسول الیاسی صادر خواهد نمود صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود - عزیزی

تاریخ انتشار اول  12/  12/   1396 تاریخ انتشار دوم  27 /  12  /  1396

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان لرستان 
مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد 

دعوتنامه هیات تشخیص 
خواهان /نماینده خواهان : مهر علی جودکی به نشانی : استان لرستان –شهرستان 

خرم آباد چم قرق تلفن :09382846140 
نعمت  غرب  کار  رامان  مهندسی  فنی  خدمات  شرکت   : خواهان  /نماینده  خوانده 
عبدالهی به نشانی : استان ایلام –شهرستان ایلام بلوار شهید بهشتی کوچه آژنگ 

092161899418 کدپستی 6931148647 تلفن 09182407035 
خواسته دعوا : حقوق معوقه ، عیدی و پاداش ،سنوات خدمت 

زمان جلسه : روز 22 ماه 01 سال 1397 ساعت 09:00 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیریت  تشخیص  هیات  ششم  شعبه   : جلسه  مکان 
خرم آباد –خرم آباد بلوار شهید شفیع پور )شصت متری ( نرسیده به پل مدیریت 

تعاون کار 
تذکر : خوانده می بایست اصل کارت شناسایی و روزنامه رسمی را همراه خود داشته 
باشد اگر نماینده طرفین در جلسه شرکت نمایند همراه داشتن معرفی نامه  کتبی 
تام الاختیار و کارت شناسایی معتبر الزامی است خواهشمند است کلیه مدارک مورد 

استناد خود را برای طرح در جلسه هیات تشخیص همراه داشته باشد. 
مدیریت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد – مجید کریم نژاد 

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان لرستان 
مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد 

دعوتنامه هیات تشخیص 
خواهان /نماینده خواهان : وحید بیرانوند به نشانی : استان لرستان –شهرستان خرم 

آباد شهر چغلوندی روستای تپه گجی تلفن :09167056307  
نعمت  غرب  کار  رامان  مهندسی  فنی  خدمات  شرکت   : خواهان  /نماینده  خوانده 
عبدالهی به نشانی : استان ایلام –شهرستان ایلام بلوار شهید بهشتی کوچه آژنگ 

092161899418 کدپستی 6931148647 تلفن 09182407035 
خواسته دعوا : حقوق معوقه ،مرخصی استحقاقی ،عیدی و پاداش ،سنوات خدمت 

زمان جلسه : روز 22 ماه 01 سال 1397 ساعت 09:00 
مکان جلسه : شعبه سوم هیات تشخیص مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی خرم 
آباد –خرم آباد بلوار شهید شفیع پور )شصت متری ( نرسیده به پل مدیریت تعاون کار 
تذکر : خوانده می بایست اصل کارت شناسایی و روزنامه رسمی را همراه خود داشته 
باشد اگر نماینده طرفین در جلسه شرکت نمایند همراه داشتن معرفی نامه  کتبی 
تام الاختیار و کارت شناسایی معتبر الزامی است خواهشمند است کلیه مدارک مورد 

استناد خود را برای طرح در جلسه هیات تشخیص همراه داشته باشد. 
مدیریت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد – مجید کریم نژاد 

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان لرستان 
مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد 

دعوتنامه هیات تشخیص 
– لرستان  استان   : نشانی  به  میرزائی  زاده  قلی  علی   : خواهان  /نماینده  خواهان 
شهرستان خرم آباد روستای چم قرق جنب فرودگاه یک تلفن :09167055042  

نعمت  غرب  کار  رامان  مهندسی  فنی  خدمات  شرکت   : خواهان  /نماینده  خوانده 
عبدالهی به نشانی : استان ایلام –شهرستان ایلام بلوار شهید بهشتی کوچه آژنگ 

092161899418 کدپستی 6931148647 تلفن 09182407035 
خواسته دعوا : حقوق معوقه ،عیدی و پاداش ،سنوات خدمت 

زمان جلسه : روز 22 ماه 01 سال 1397 ساعت 10:00
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیریت  تشخیص  هیات  شعبه ششم    : جلسه  مکان 
خرم آباد –خرم آباد بلوار شهید شفیع پور )شصت متری ( نرسیده به پل مدیریت 

تعاون کار 
تذکر : خوانده می بایست اصل کارت شناسایی و روزنامه رسمی را همراه خود داشته 
باشد اگر نماینده طرفین در جلسه شرکت نمایند همراه داشتن معرفی نامه  کتبی 
تام الاختیار و کارت شناسایی معتبر الزامی است خواهشمند است کلیه مدارک مورد 

استناد خود را برای طرح در جلسه هیات تشخیص همراه داشته باشد. 
مدیریت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد – مجید کریم نژاد 

رای هیئت /نوبت دوم
اگهی موضوع ماده 3 قانون

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  13آیین  ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
139560301060002762 هیات اول/موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
ورامین تصرفانه مالکانه بلامعارض متقاضی /خانم فاطمه کردفرزند عبداله بشماره 
شناسنامه 4 صادره از ورامین در یک باب خانه /به مساحت 110متر مربع پلاک 
1478 فرعی از 2 اصلی واقع در..... قریه باغرین ورامین ....خریداری از مالک رسمی 
آقایان /.... شکر اله جوانمردی نسبت به چهاردانگ مشاع و عباس جوادی نسبت به 
دو دانگ مشاع  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1396/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:1396/12/13

م.الف 929ث  محمد رحیم پور راینی رءیس ثبت اسناد و املاک ورامین

متن آگهی
و  مشعلی  هادی  خواندگان  طرفیت  به  دادخواستی  اقتصاد  مهر  بانک  خواهان 
ارجاع  شعبه  این  به  که  مطرح  وجه چک  مطالبه  خواسته  به  تنها  خلیلی  محسن 
حقوقی  عمومی  9609986141300910شعبه3دادگاه  کلاسه  پرونده  شماره  وبه 
مورخ1397/1/19ساعت9:30تعیین  رسیدگی  ووقت  خرمشهرثبت  شهرستان 
علت  به  مدنی  دادرسی  آئین  ماده73قانون  موضوع  طبق  دستوردادگاه  که حسب 
یک  مراتب  خواهان  تنهاودرخواست  خلیلی  محسن  خوانده  بودن  المکان  مجهول 
پس  ماه  یک  ظرف  گرددتاخوانده  می  ازجرایدکثیرالانتشارآگهی  یکی  در  نوبت 
خود،نسخه  کامل  نشانی  اعلام  وضمن  مراجعه  دفتردادگاه  به  انتشارآگهی  ازتاریخ 
دردادگاه  رسیدگی  جهت  مقررفوق  ودروقت  رادریافت  وضمائم  دادخواست  ثانی 

حاضرگردد.     شماره م.الف)9/1276(
 آگهی حصروراثتدفترشعبه سوم دادگاه عمومی)حقوقی(دادگستری شهرستان خرمشهر-جوادایمانیان

2288صادره  بشناسنامه  دین  پدرشنبه  کتکی،نام  گودرزصالحی  آقای 
وتوضیح  تقدیم  حصروراثت  صدورگواهی  بخواسته  درخواستی  ازمسجدسلیمان 
7290067878صادره  بشناسنامه  کتکی  صالحی  رهام  مرحوم  پسرش  که  داده 
با  عبارتنداز:1-متقاضی  اش  ورثه  گتونددرتاریخ96/11/28درشوشترفوت 
از  بشناسنامه3917صادره  قادری  الذکر)پدرمرحوم(2-فریبا  فوق  مشخصات 
به  متوالی  نوبت  مزبوررادریک  مراتب  قانونی  مسجدسلیمان)مادرمرحوم(.تشریفات 
وصیت  یا  دارد  اعتراض  هرکس  تا  نماید  می  آگهی  مرتبه  یک  ماهی  یک  فاصله 
نامه از متوفی نزد اوباشد ازتاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
تاریخ  ازاین  بعد  که  رسمی  و  جزسری  به  نامه  صادروهروصیت  والاگواهی  دارد 

ابرازشودازدرجه اعتبارساقط است.شماره م الف )210 /16(
دبیرشعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان گتوند

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان لرستان 
مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد 

دعوتنامه هیات تشخیص 
خواهان /نماینده خواهان : علیرضا هادیان فر به نشانی : استان لرستان –شهرستان 

خرم آباد –شهرک حکمت خ نبوت کوچه نبوت3 تلفن :09163981193  
نعمت  غرب  کار  رامان  مهندسی  فنی  خدمات  شرکت   : خواهان  /نماینده  خوانده 
عبدالهی به نشانی : استان ایلام –شهرستان ایلام بلوار شهید بهشتی کوچه آژنگ 

092161899418 کدپستی 6931148647 تلفن 09182407035 
خواسته دعوا : حقوق معوقه ،تفاوت دستمزد ، بن کارگری ،حق اولاد ،اضافه کاری 

،نوبت کاری ، عیدی و پاداش ،سنوات خدمت ،حق بیمه /سایر 
زمان جلسه : روز 22 ماه 01 سال 1397 ساعت 09:30 

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیریت  تشخیص  هیات  ششم  شعبه   : جلسه  مکان 
خرم آباد –خرم آباد بلوار شهید شفیع پور )شصت متری ( نرسیده به پل مدیریت 

تعاون کار 
تذکر : خوانده می بایست اصل کارت شناسایی و روزنامه رسمی را همراه خود داشته 
باشد اگر نماینده طرفین در جلسه شرکت نمایند همراه داشتن معرفی نامه  کتبی 
تام الاختیار و کارت شناسایی معتبر الزامی است خواهشمند است کلیه مدارک مورد 

استناد خود را برای طرح در جلسه هیات تشخیص همراه داشته باشد. 
مدیریت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد – مجید کریم نژاد 

رای هیئت /نوبت دوم
اگهی موضوع ماده 3 قانون

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  13آیین  ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
اول/ هیات   139560301060002025 اصلاحی  139560301060000806و 
موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفانه مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اعظم سلیمانی فرزند عیسی شناسنامه 2088  صادره از در ششدانگ یک باب 
خانه /به مساحت 45/90 متر مربع ازپلاک 1951فرعی از 100اصلیبرای عرصه و 
از پلاک 24 فرعی از 100 اصلی اعیانی (واقع در ورامین خریداری از ماک رسمی 
آقای / محمد رفیع شیر کوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1396/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم:1396/12/13

م.الف 931ث - محمد رحیم پور راینی رءیس ثبت اسناد و املاک ورامین

آگهی احضارمتهم
وانقلاب  عمومی  دادسرای  بازپرسی  اول  الذکرشعبه  فوق  کلاسه  درپرونده 
ماهشهرحسب گزارش واصله علیه حسام صالحی شریف که به اتهام خیانت درامانت 
اینکه  نظربه  است  تعقیب  تحت  فرزندشریفی  البوغبیش  محمد  شکایت  شرح  به 
متهم فوق الذکرمجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویزماده174قانون آیین 
دریکی  نوبت  یک  مراتب  درموردکیفری  وانقلاب  عمومی  های  دادگاه  دادرسی 
انتسابی  ازاتهام  ودفاع  رسیدگی  گرددتاجهت  می  ابلاغ  وی  ازجرایدکثیرالانتشاربه 
اتخاذتصمیم  قانونی  مقررات  طبق  صورت  حاضرشوددرغیراین  بازپرسی  دراین 

خواهدشد. شماره م.الف)16/851(
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی وانقلاب شهرستان ماهشهر-حسن خادمی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ
آگهی موضوع ماده 3 قانون

 و ماده 12 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره    139660331012002025- 96/10/27جلسه  هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی حسین زمانی ابیانه 
فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 2456صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
از81اصلی سهمی  از پلاک 6253فرعی  به مساحت 317/59مترمربع  باغ محصور 
به  لذا  است   گردیده  322محرز  394دفتر  صفحه  ثبت  ذیل  رنجبر  فیروز  محمد 
کثیر  های  روزنامه  در  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید ، ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف :638

محمد افخمی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساوجبلاغ
تاریخ چاپ اول :28 /96/11 تاریخ چاپ دوم :13 /96/12

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان لرستان 
مدیریت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد 

دعوتنامه هیات تشخیص 
– لرستان  استان   : نشانی  به  ریمله  طهماسبی  پرویز   : خواهان  /نماینده  خواهان 

شهرستان خرم آباد 60 متری ضامن آهو یک تلفن :09106578688 
نعمت  غرب  کار  رامان  مهندسی  فنی  خدمات  شرکت   : خواهان  /نماینده  خوانده 
عبدالهی به نشانی : استان ایلام –شهرستان ایلام بلوار شهید بهشتی کوچه آژنگ 

092161899418 کدپستی 6931148647 تلفن 09182407035 
خواسته دعوا : حقوق معوقه ،مرخصی استحقاقی ،عیدی و پاداش ،سنوات خدمت 

زمان جلسه : روز 22 ماه 01 سال 1397 ساعت 09:00 
مکان جلسه : شعبه دوم هیات تشخیص مدیریت تعاون کار و رفاه اجتماعی خرم 
آباد –خرم آباد بلوار شهید شفیع پور )شصت متری ( نرسیده به پل مدیریت تعاون 

کار 
تذکر : خوانده می بایست اصل کارت شناسایی و روزنامه رسمی را همراه خود داشته 
باشد اگر نماینده طرفین در جلسه شرکت نمایند همراه داشتن معرفی نامه  کتبی 
تام الاختیار و کارت شناسایی معتبر الزامی است خواهشمند است کلیه مدارک مورد 

استناد خود را برای طرح در جلسه هیات تشخیص همراه داشته باشد. 
مدیریت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد – مجید کریم نژاد 

معاون وزیر نفت با بیان اینکه میزان تولید و ذخایر نفت هماهنگ نیست،گفت:پیش بینی 
می کنم  آمریکا در ماه می، بار دیگر تعلیق تحریم های ایران را تمدید کند که موجب می 

شود برجام به شکل بهتری اجرا شود.
بازرگانی  الملل و  امور بین  نیا، معاون  امیرحسین زمانی  از مهر،  به گزارش زمان به نقل 
وزیر نفت با بیان اینکه همچنان مشکلات بانکی پابرجاست، گفت: این مشکلات در دامنه 
برجام قرار نمی گیرد و مربوط به مشکلات دیگری است که با حل آن صنعت نفت می تواند 
شکوفایی لازم را داشته باشد. وی ادامه داد:پیش بینی می کنم  آمریکا در ماه مه امسال 
بار دیگر تعلیق تحریم های ایران را تمدید کند؛ به این ترتیب می توان گفت برجام بعد از 

این تمدید به شکل بهتری اجرایی شود.
این مقام مسئول تصریح کرد: ترامپ شبیه قلدرهای مدرسه است؛ رفتار او تنها با ایران 

اینگونه نیست و اتحادیه اروپا نیز از رفتارش ناراضی است.

معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران گفت: با اجرا و تکمیل سه قراردادی که 
تا پایان سال پاراف آن نهایی می‌شود، روزانه ۱۵۰ هزار بشکه به ظرفیت تولید نفت کشور 

اضافه می‌شود.
به گزارش زمان به نقل از شانا، غلامرضا منوچهری- معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
در امور توسعه و مهندسی در حاشیه دومین کنگره و نمایشگاه بین‌المللی اکتشاف و تولید و 
پنجمین کنگره و نمایشگاه بین‌المللی صنعت حفاری ایران در جمع خبرنگاران گفت: با نهایی 
و تکمیل شدن این سه قرارداد، تولید روزانه نفت کشور ۱۵۰ هزار بشکه افزایش می‌یابد. وی 
افزایش ذخایر قابل برداشت نفت را مزیتی مهم برای صنعت نفت عنوان کرد و افزود: نتایج 
مطالعات انجام شده روی میدان‌های ایران حاکی از آن است که توان افزایش ۱۰ درصدی این 
ذخایر در ایران وجود دارد. منوچهری در پاسخ به پرسشی درباره مذاکرات شرکت ملی نفت 

ایران و شرکت ملی نفت آذربایجان )سوکار( به ادامه روند مذاکرات اشاره کرد.

میزان تولید و ذخایر نفت هماهنگ نیست افزایشِ ۱۵۰ هزار بشکه ای تولید روزانه نفت ایران

میزان متوسط تولید تکلیفی گاز از مخزن های مزدوران  و شویجه  در 
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق طی چها ر ماه زمستان 1397  به 64 

میلیون و 800 هزار متر مکعب در روز میرسد. 
مهندس محمدرضا مام بیگی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
شرق در جلسه پیش بینی بهره دهی چاههای شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران نیمه اول سال 1397 با اعلام این خبر ، اظهار داشت : بر اساس برنامه 
پیش بینی ظرفیت تولیدی چاههای گازی ایران شرکت طی چهار ماه پایانی 
سال 1397 این میزان  به 69 میلیون و 290 هزار متر مکعب در روز خواهد 
رسید. همچنین میزان ظرفیت تولیدی میعانات گازی در  مقطع چهار ماهه 

سال آینده ، معادل سه هزار و 600 بشکه در روز می رسد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ، مهندس مام 
بیگی درباره میانگین تزریق و تولید گاز از مخزن شوریجه به عنوان یک 
مخزن ذخیره سازی تصریح کرد : بر اساس برنامه زمانی از 15 فروردین 
سال آینده تا 25 آبان همین سال روزانه 10 میلیون متر مکعب به مخزن 
گاز تزریق می شود و طی چهار ماه پایانی سال روزانه 20 میلیون متر 
مکعب برداشت خواهد شد .  وی درباره پروژه های اصلاح ، تکمیل و 
توسعه تاسیسات فرآورشی موجود و احداث تاسیسات جدید در سال آینده 
خاطرنشان کرد : در سال 1397  پروژه های تکمیل متعلقات 10 دستگاه 
تفکیک گر  دوفازی سرچاهی ، تکمیل سیستم کنترل و ابزار دقیق تفکیک 
گر سه فازی در محل جمع آوری گنبدلی ، احداث خط لوله اصلی انتقال گاز 

16 اینچ از     جمع آوری مرکزی به مرکز اندازه گیری و نصب مخزن جدید 
ذخیره مایعات در مرکز اندازه گیری در دستور کار قرار دارد. همچنین احداث 
هدر مستقل گاز شیرین مراکز جمع آوری ، نصب تسهیلات سرچاهی دو 
حلقه چاه خانگیران و احداث خط لوله جریانی و احداث تاسیسات مرکز 
جمع آوری و تفکیک و چاههای پروژه ذخیره سازی گاز در مخزن شوریجه 
دی از دیگر برنامه این شرکت طی سال آینده است. نیمه اول سال آینده 
همچنین  در مجموع یک هزار و 63 مورد پیش بینی عملیات مورد نیاز 
چاهها در نظر گرفته شده است.  بر اساس این گزارش : شرکت بهره برداری 
نفت و گاز شرق ،  به عنوان یکی از سه شرکت تابعه شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران، علاوه بر تامین نیاز نیروگاه نکا و پتروشیمی بجنورد، گاز مورد 

نیاز استان‎های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، مازندران، 
گلستان و بخشی از سمنان را تامین می‎کند . منطقه عملیاتی خانگیران در  
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق  مشتمل بر سه مخزن مجزای مزدوران، 
شوریجه بی و شوریجه دی است  و در مجموع ۶۳ حلقه چاه، پنج مجموعه 
جمع‎آوری گاز و یک مجموعه تفکیک و اندازه‎گیری، ۵۰۰ کیلومتر خط لوله 
زیرزمینی، ۳۰۰ کیلومتر خط انتقال برق و ۳۲۰ کیلومتر جاده آسفالت در 

این  منطقه واقع است .

طی چهار ماه آخر سال 1397 محقق می شود 

متوسط تولید تکلیفی روزانه  64 میلیون متر مکعب گاز در  شرکت نفت و گاز شرق 
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سرمایه‌گذاری کجا سود داد؟
ééزهرا علی‌اکبری

در حالی که افزایش قیمت سکه و ارز رکوردزنی کرده 
و به بالاترین حد خود رسیده است،سود 15 درصدی 
سپرده بانکی در شش ماه گذشته از تمامی بازارهای 
موازی سرمایه گذاری عقب افتاد و جذابیت خود را برای 

سرمایه گذاران خرد و کلان از دست داده است.
 بررسی ها نشان می دهد با اقدام دولت مبنی بر 
کاهش نرخ سود سپرده بانکی در شش ماه گذشته، 
بازارهای موازی حرکتی جدی را برای در اختیار گرفتن 
سرمایه های سرگردان در دستور کار خود قرار داده اند. 
وقتی دولت با هدف کاهش قیمت تمام شده پول و 
کاهش هزینه های مترتب بر بانک ها نسبت به کاهش 
هفت درصدی سود سپرده های یک ساله اقدام کرد، 
بسیاری از کارشناسان حرکت بازارهای موازی، خصوصا 
های  سرمایه  جذب  برای  را  سکه  و  طال  و  ارز  بازار 

سرگدان محتمل دانستند. 
حالا از پس شش ماه اجرای این سیاست، مشخص می 
شود سود بانکی 15 درصدی نتوانسته است در رقابت 
با بازارهای ارز و طال و سکه، جذابیتی برای سرمایه 
گذاران داشته باشد. برآوردها نشان می دهد سرمایه 
های سرگردان در بازار که همواره مفری را برای رهایی 
با  می‌کنند،  جستجو  دارایی  ارزش  کاهش  و  تورم  از 
کاهش نرخ سود سپرده های بانکی، جایگزین های تازه 
ای را پیش روی خود یافته اند. شلوغی سبزه میدان 
و فردوسی نیز دلیلی بر این مدعاست به طوری که 
بازار ارز ایران در این دوره زمانی شاهد نوسانات شدید 
قیمتی بود.در برخی مقاطع زمانی قیمت هر دلار، ارز 
شاخص بازار ایران محدوده 5 هزار تومانی را نیز رد کرد 
اما ورود بانک مرکزی به بازار و اعمال سیاست های سه 
گانه نظیر پیش فروش اوراق بیست درصدی، سکه بهار 
آزادی و گواهی سپرده ریالی مبتنی بر نرخ ارز با سود 
۴ و چهار و نیم درصد از یک سو و برخورد با دلالان 
ارز در بازار از سوی دیگر توانست تا حدی به کنترل 
قیمت دلار منجر شود.ممنوعیت ثبت سفارش با دلار 
آمریکا نیز از دیگر اقداماتی است که در این راستا از 
نهم اسفند در دستور کار قرار گرفته است. با این حال 
بررسی ها نشان می دهد که سودده ترین بازار برای 
سرمایه گذاری در شش ماه گذشته بازار ربع سکه و 
کم سودترین بازار، بازار سود سپرده 15 درصدی بانکی 

است. بوده 
اگر کسی در یازدهم شهریور ماه با 10 میلیون تومان وارد 
بازار سکه شده باشد، توانسته است این پول را به 7.2 
سکه بهار آزادی طرح جدید یا 14.5 نیم سکه تبدیل کند. 
به قیمت امروز سرمایه وی با خرید سکه تمام بهار طرح 
جدید 11 میلیون و 185 هزار تومان شده است. سرمایه 
گذاران در بازار سکه با همین میزان سرمایه امروز 11 
میلیون و 92 هزار تومان سرمایه در اختیار دارند.بازار ربع 
سکه اما متفاوت بود. قیمت ربع سکه شش ماه قبل 386 
هزار تومان بوده است؛ به این ترتیب 10 میلیون تومان 
به 25.9 ربع سکه تبدیل می شد. سرمایه 10 میلیون 
تومانی در این شش ماه به 12 میلیون و 561 هزار تومان 
تبدیل شده است. موقعیت کسانی که در بازار سکه گرمی 
سرمایه گذاری کرده اند نیز با سرمایه گذاران در ربع سکه 
چندان تفاوت ندارد، چرا که سرمایه 10 میلیونی بدون 
هیچ زحمتی در این شش ماه به 12 میلیون و 485 هزار 

تومان تبدیل شده است. 
با  دوره  این  در  نیز  عیار   18 خام  طالی  خریداران 
افزایش یک میلیون و 427 هزار تومانی سرمایه شان 
روبرو شده اند. کاهش قیمت ارز سبب شده است در 
این شش ماه، افزایش چندانی در انتظار سرمایه های 
قطع  در  دلار  نباشد.خریداران  ارز  بازار  به  شده  وارد 
سرمایه 10 میلیونی 774 هزار تومان و خریداران یورو 
846 هزار تومان سود کرده اند. البته در برخی روزها 
قیمت دلار افزایش قابل توجهی یافت به طوری که 
خرید و فروش آن متوقف شد. با این حال به دلیل 
حساسیت فراوان این بازار ریسک سرمایه گذاری در 

آن غالبا بالاست.
 بانک مرکزی یازدهم شهریور ماه، افتتاح حساب با 
سود بالاتر از 15 درصد را برای سپرده های یک ساله 
ممنوع کرد. کسانی که پیش از این تاریخ سپرده ای 
مثال 10 میلیون تومانی با سود 22 درصد افتتاح کرده 
اند در این شش ماه یک میلیون و صد هزار تومان سود 
گرفته اند، اما کسانی که سپرده 15 درصدی افتتاح 
کرده اند، در این نیم سال 750 هزار تومان سود از 
آن خود کرده اند. نکته مهم اینجاست که ثروت نباید 
با ورود به بازارهایی از این دست و جابجایی قیمت 
ها، که با کار اقتصادی در حوزه تولید و خدمات باید 
ایجاد شود. تورم در سال های گذشته همواره دارندگان 
سرمایه های خرد را به بازارهایی هدایت کرده است تا 
قدرت خرید پول در آن، ایمن باقی بماند. بازارهایی 
مانند بازار طال و سکه و ارز مهمترین مقصد این دست 

سرمایه ها تلقی می شود.

نگاه روز

رئیس جمهور به مجمع عمومی 
بانک مرکزی می رود

پنجاه و هفتمین مجمع عمومی بانک مرکزی 
صبح امروز با حضور رئیس جمهوری در 

ساختمان این بانک برگزار می‌شود.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، پنجاه و هفتمین 
مجمع عمومی بانک مرکزی صبح امروز با 
حضور رئیس جمهوری در ساختمان این 
بانک برگزار می‌شود. بر اساس قانون، مجمع 
بانک مرکزی باید با نظر وزیر امور اقتصادی و 
دارایی یا به پیشنهاد رئیس کل بانک مرکزی 
و به دعوت وزیر اقتصاد تشکیل شود؛ در بند 
)ج( قانون پولی و بانکی کشور برای مجمع 
عمومی بانک مرکزی وظایف مهمی نظیر 
رسیدگی و تصویب ترازنامه بانک مرکزی، 
رسیدگی و اتخاذ تصمیم نهایی نسبت به 
گزارش‌های هیئت نظار، رسیدگی و اتخاذ 
تصمیم درباره پیشنهاد تقسیم سود ویژه و 
انتخاب اعضای هیئت نظار به پیشنهاد وزیر 
امور اقتصادی و دارایی پیش‌بینی شده است. 
قانون، ریاست مجمع را بر عهده رئیس‌جمهور 
گذاشته و همچنین تعیین کرده که وزیر امور 
اقتصادی و دارایی، معاون برنامه‌ریزی و نظارت 
راهبردی رئیس جمهور و دو وزیر به انتخاب 
هیئت دولت در این مجمع عضویت داشته 
باشند.ارکان بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران عبارت است از مجمع عمومی، شورای 
پول و اعتبار، هیات عامل، هیئت نظارت 
اندوخته اسکناس و هیئت نظار. آنطور که 
در سایت رسمی بانک مرکزی آمده، اعضای 
مجمع عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران متشکل است از: رئیس جمهور )ریاست 
مجمع(، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، وزیر 
بازرگانی و یک نفر از وزرا به انتخاب هیئت 
وزیران.وظایف مجمع عمومی هم رسیدگی 
و تصویب ترازنامه بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران، رسیدگی و اتخاد تصمیم نهایی 
نسبت به گزارشهای هیئت نظار، رسیدگی و 
اتخاذ تصمیم درباره پیشنهاد تقسیم سود ویژه 
بانک، انتخاب اعضای هیئت نظار به پیشنهاد 
وزیر امور اقتصادی و دارایی و سایر وظایفی 
که طبق مقررات این قانون به عهده مجمع 

عمومی گذارده شده است.

نگران دریافت 
و پرداخت ارز نباشید

اقتصادی  فعالان  همیشگی  های  دغدغه  از  یکی 
کشورمان، اطمینان خاطر از دسترسی به منابع ارزی 
ناشی از صادرات است. در واقع برای صادرکنندگان این 
سوال مطرح است که چگونه می توانند هر لحظه به 
ارز حاصل از صادرات خود دسترسی داشته باشند؟ 
ارز حاصل از صادرات به دو شکل قابل استفاده است. 
در روش نخست می توان این ارز را در کشور مقصد، 
صرف خرید کالا یا خدمات از همان کشور یا کشور 
ثالث کرد. در این زمینه، شعب خارجی بانک ملی 
ایران آمادگی دارند ارز صادرکنندگان را در حساب‌های 
آنها نگهداری کرده و در موقع لزوم به صاحب حساب 
تحویل دهند. همچنین امکان حواله کردن منابع ارزی 
به حساب های مورد نظر آنها در هر نقطه ای از دنیا 
وجود دارد. در حالت دوم، صادرکننده می تواند ارز 
خود را به داخل کشور منتقل کند. در این مورد نیز 
بانک ملی ایران از طریق شعب خارجی خود می تواند 
ارز فعالان اقتصادی را تحویل گرفته و آن را در داخل 
مشتری  به  ریالی  معادل  یا  ارزی  صورت  به  کشور 
تحویل دهد. این امکان نه تنها برای صادرکنندگان، 
بلکه برای همه مشتریان ارزی بانک ملی ایران فراهم 
است. از سوی دیگر بانک ملی ایران به سپرده های 
ارزی مشتریان سود قابل توجهی پرداخت می کند. 
به طور کلی، در شرایط کنونی که وضعیت منابع ارزی 
کشور مناسب است، اساسا دغدغه تحویل نشدن ارز 
یا معادل ریالی آن مبنایی ندارد. بانک ملی ایران به 
دنبال رفع تحریم ها علیه کشور و از سر گرفتن روابط 
بین الملل در سیستم بانکی جهان، تا کنون با 45 
بانک خارجی ارتباط کارگزاری مستقیم ایجاد کرده 
و از این رو امکان ارائه خدمات در 150 بانک فراهم 
شده است. این اقدام در حال حاضر به ایجاد رابطه 
کارگزاری مستقیم با کشورهای حوزه اروپا، آسیای 
شرقی و آمریکای جنوبی منتهی شده است. بانک ملی 
ایران خود را پشتیبان صادرکنندگان، تولید کنندگان 
و ارائه کنندگان خدمات می داند و از این رو همه توان 
خود را برای تسهیل امور مرتبط با آنها به کار می گیرد، 
چرا که همه این امور به رونق اقتصادی کشور و در 
نهایت ایجاد اشتغال و افزایش سطح رفاه عمومی در 

کشور می انجامد.

خبر

کلید گشایش برای رشد درون‌زا منطبق 
با اقتصاد مقاومتی، از حوزۀ پولی-بانکی 
می‌گذرد؛ چراکه این، مهمترین تهدید اقتصاد 
ملی و در عین حال مهمترین فرصت قابل 

بهره‌برداری به شمار می‌رود.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، اقتصاد ایران 
در حالی روزهای پرتلاطمی را می‌گذراند 
که نرخ ارز بعد از هفته‌ها تلاطم، اکنون به 
وضعیت نسبتا باثباتی رسیده است. البته نرخ 
تورم چند وقتی هست که رو به افزایش نهاده 
و به صورت لاک‌پشتی، افزایش را تجربه 
می‌کند؛ اما تمام اینها در شرایطی است که 
اقتصاد ایران، همچنان در عطش حرکت‌هایی 
عملی در مسیر عینیت‌بخشی به اقتصاد 
مقاومتی به سر می‌برد.در واقع، کارشناسان 
اقتصادی بر این باورند که تهدیدات ناشی 
از محدودیت‌های هر چه بیشتر در روابط 
اقتصادی با دنیای خارج، بیش از گذشته 
بر لزوم طراحی و تمهید نیروهایی درونزا 
جهت بنیان‌گذاری رونق و تحرک درونزا در 
اقتصاد ملی دلالت می‌ورزد. به این معنا که 
بلاتکلیفی عملی در حوزۀ اقتصاد مقاومتی 
به میزان زیادی ناشی از ضعفها و عدم 
راه‌گشایی‌های نظری است.بر این اساس، 
پژوهش‌ها نشان می‌دهد که با علم به اهمیت 
نظام پولی-بانکی در رشد و توسعۀ اقتصادی 
و نظر به محوریت این بخش در شرایط 
حاضر در اقتصاد کشور هم از وجه فرصت و 
هم تهدید، باورهای جریان اصلی اقتصاد در 
خصوص نقش و جایگاه پول و بانک، نه تنها 
برای بنیان‌گذاری این راهگشایی ناکارا، بلکه 
دارای آثار مخرب است که ارزیابی صادقانۀ 
نتایج انگاره‌های پولی جریان اصلی این 
حقیقت را به روشنی نشان می‌دهد.در این 
میان، کارشناسان بر این باورند که کاربست 
بانکی،  نظام  نظیر خصوصی‌سازی  ایده‌هایی 
آزادسازی نرخ بهره و احالۀ جهت‌گیری 
اعتبارات به انگیزه‌های معطوف به نفع 
شخصیِ طبقۀ نخبۀ مالی-بانکی، خنثایی 
پول و اولویت کاهش تورم اکنون کشور را به 
موقعیتی رسانده که در عین رشد حیرت‌آور 
در کل‌های پولی، بخش حقیقی مهمترین 
معضل خود را تأمین مالی دانسته و تنگنای 
مالی، بخش خصوصی و پروژه‌های اولویت‌دار 
ملی را تحت فشار قرار داده است، به نحوی 

که پایۀ پولی مصروف استقراض و اضافه 
برداشت بانکها شده و شکاف دارایی-بدهی 
در ترازنامۀ نظام بانکی به ارقامی کم‌نظیر در 

تجارب جهانی رسیده است.
حسین درودیان، اقتصاددانان در این رابطه 
می‌گوید: کلید گشایش برای رشد و رونق 
درون‌زا منطبق با اهداف اقتصاد مقاومتی، 
از حوزۀ پولی-بانکی می‌گذرد. این مهمترین 
تهدید اقتصاد ملی در عین حال مهمترین 
فرصت قابل بهره‌برداری است؛ ضمن اینکه 
بسیاری از حرکت‌ها و طرح‌های بزرگ در 
برخی از بخش‌های پیش‌ران مهم کشور 
با اولویت بخش ساختمان- صرفاً یا عمدتاً 
متوقف »تأمین مالی« آن هم بر حسب پول 
داخلی‌اند، پولی که در ترازنامۀ بانک‌ها و بانک 
مرکزی پیوسته به معنی واقعی در حال 
هدررفت است.وی می‌افزاید: تغییر جهت 
عملی در این راستا مستلزم یک تغییر جهت 
نظری و ابتنا به نظریه‌ای بدیل در باب نسبت 
پول و توسعه است که بر درونزایی پول، امکان 
و ظرفیت انبساط پولی برای رشد بخش 
حقیقی، و لزوم کنش‌گری فعالانه حاکمیت 
در هدایت پول خلق شده مبتنی بر ادبیات 
»هدایت اعتبار« اتکا دارد. هدف این هدایت، 
بخشهایی با نهاده و دانش دردسترس و اثرات 
پیش‌رانی قوی و انباشت نیازهای اجابت‌نشده 
مطالعات  موسسه  اقتصادی  است.تحلیلگر 
مبین بر این باور است که حجم نقدینگی 
در بازۀ نیمه ۹۲ تا پایان ۹۶ بالغ بر هزار 
هزار میلیارد تومان و حجم پایۀ پولی بیش 
از ۱۱۰ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد 
یافت که دلالت بر این دارد که حل مسئلۀ 

اساسی »فقدان پول« در اجرای طرح‌های 
بزرگ در بخش‌های پیش‌ران اقتصاد ملی، 
نیازمند یک »بازآفرینی پولی-بانکی« در 
مدیریت و تنظیم رابطۀ بخش پولی با بخش 
حقیقی است.درودیان می‌گوید: اقتصاد کشور 
اکنون به روشنی نیاز فوری به تشکیل و 
انباشت سرمایه و رشد اقتصادی دارد که 
ایجاد اشتغال و ارتقاء رفاه عمومی و حتی 
ایستادن در برابر فشارهای خارجی و حفظ 
عزت ملی، از مسیر آن می‌گذرد. نظریۀ پولی 
تولید می‌آموزد که تحقق این هدف مستلزم 
تزریق پول مقدم بر تولید است.وی می‌افزاید: 
سؤال مهم پیش روی اقتصاد ایران، که از قضا 
با تنگنای اعتباری در بخش‌های تولیدی نیز 
روبه‌روست، این است که این پول مقدم بر 
تولید از کدام محل باید تأمین شود. به دلیل 
فشارهای اقتصادی تحمیل شده از سوی 
قدرت‌های متخاصم، امکان دسترسی به حجم 
عظیم سرمایه گذاری خارجی از جعبه ابزار 
انتخاب‌های اقتصاد ایران احتمالاً تا افق زمانی 
قابل توجهی خارج است. نکتۀ مهم آنجاست 
که حتی اگر دسترسی به منابع خارجی میسر 
می‌بود، در برخی موارد ضرورتی نمی‌داشت. 
این مهم بدان علت است که راه‌اندازی 
تحرکات بزرگ در برخی از بخش‌های قابل 
گزینش به عنوان بخش پیش‌ران کشور نیازی 
به ورود نهاده یا تکنولوژی از خارج ندارد.به 
گفته این اقتصاددان، نیاز به تعامل با خارج و 
جذب سرمایه‌گذاری خارجی مربوط به موارد 
و بخش‌هایی است که یا نهادۀ تولیدی خاصی 
در داخل کشور موجود نبوده یا تکنولوژی 
انجام آن دور از دسترس است. از آنجا که 

تقریباً تمامی نهاده‌های لازم برای تولید 
محصولات مورد نیاز در داخل کشور به قدر 
راضی‌کننده‌ای موجود است، عمده کاستی‌ها 
مربوط به موضوع تکنولوژی و دانش فنی 
است )بخش‌هایی نظیر تولید خودرو یا تولید 
وسایل حمل و نقل نظیر هواپیما و واگن در 
این زمره قرار گیرند(. لیکن جان مطلب این 
است که کشور در برخی از بخش‌ها دچار 
کاستی و توقف شده که نه تنها نهاده‌ها، 
بلکه حتی دانش فنی مورد نیاز در آن هم 
به نحوی راضی‌کننده موجود است. مثال 
بارز این حوزه بخش ساختمان یا ساخت و 
اظهار  است.وی   )Construction( ساز 
داشت: بخش ساختمان بر اساس مطالعات 
تجربی بیشترین تأثیرگذاری بر ایجاد اشتغال 
مستقیم و غیرمستقیم )بصورت مجموع( 
در کشور را داراست )دفتر اقتصادی وزارت 
مسکن و شهرسازی، ۱۳۸۹(. همچنین تأثیر 
این بخش بر رشد اقتصادی بسیار چشمگیر 
بوده و در تمامی کشورها به مثابه بخشی 
پیش‌ران شناخته می‌شود. این پیش‌رانی در 
ایران بطور ویژه صادق است چرا که نهاده‌های 
اصلی تولید مسکن یعنی محصولات منبع‌پایه 
)فولاد، سیمان، میعانات، …( و نیروی کار 
غیرماهر و نیمه‌ماهر، به قدر کافی و بلکه 
مازاد موجود است.به گفته درودیان، به‌علاوه، 
به‌عکس بخش‌هایی نظیر نفت یا خودرو که 
در عین پیش‌رانی آنها در اقتصاد ملی، در 
باب دردسترس‌بودن تکنولوژی لازم در این 
بخشها در داخل کشور اختلاف بوده و به نظر 
تکنولوژیکی معنی‌داری در  موانع  می‌رسد 
مسیر آن وجود دارد، بخش ساختمان از حیث 
ظرفیت‌های فنی-اجرایی عاملان و مجریان با 
کمترین مانع روبه‌روست چنانکه از معدود 
اقلام دارای مازاد در تجارت خدمات در کشور 
صادرات خدمات ساختمانی )فنی-مهندسی( 
است.در نهایت، تمامی مؤلفه‌های نهاده‌ای 
راه‌اندازی یکی از مهمترین و محرک‌ترین 
بخش‌های اقتصادی کشور، اکنون در دسترس 
ماست و صرفاً نیازمند یک سازماندهی و 
هماهنگی‌های نهادی از جمله »تزریق پول« 
است که در صورت تحقق این لازمه، می‌توان 
به سطحی چشمگیر از رونق و رشد اقتصادی 
درونزا-مستقل از وضعیت ارتباط با خارج- از 

محل رونق بخش ساختمان امیدوار بود.

مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور 
گفت: برای تنظیم بازار شب عید عرضه گسترده 
گوشت قرمز گرم و منجمد، گوشت مرغ منجمد 
و تخم مرغ وارداتی با نرخ های مصوب دولتی تا 

اطلاع ثانوی ادامه دارد.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، »محمد ورناصری« 
با تاکید بر اینکه کمبودی در تامین محصولات 

پروتئینی شب عید و ایام نوروز نداریم افزود: 
از ابتدای اسفندماه عرضه محصولاتی همچون 
گوشت قرمز، گوشت مرغ و تخم مرغ به شکل 
گسترده شروع شده و در سال 97 نیز ادامه 
خواهد داشت.وی گفت: با حذف بخشی از مرغ 
های تخم گذار کشور به دلیل شیوع بیماری 
آنفلوانزای مرغی با کمبود تخم مرغ مورد نیاز 

کشور مواجه شدیم، به همین علت در کنار 
بخش خصوصی واردات بخشی از تخم مرغ 
را انجام شد.ورناصری با بیان این که سازمان 
دامپزشکی کشور مجوز 60 هزارتن واردات تخم 
مرغ را صادر کرده است، اظهار داشت: تاکنون 
حدود 10 هزارتن تخم مرغ توسط این شرکت از 

کشور ترکیه خریداری و وارد شده است.

اقتصاد در عطش سیاست‌های مقاومتی؛

ضرورت بازآفرینی پولی و بانکی در اقتصاد

مفقودی
موتور   ۷۲  ۵۱ ج   ۱۶۹ شهربانی  شماره   ۹۰ مدل  سمند  کمپانی  سند  المنثی   
۱۲۴۹۰۱۴۲۷۱۷ شاسی ۷۵۶۱۷۱ مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
بابل

مفقودی 
کارت دانشجویی سید مسعود ساداتی به شماره 91121184 دانشگاه علم و فناوری 
مازندران رشته ریاضیات و کاربردها مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 نکا 

مفقودی

 CG125رایکا سیستم  سیکلت  موتور  مالکیت  شناسه 
با   111  -85147 ایران  پلاک  1388شماره  مدل  سبز  رنگ 
شاسی  شماره  و   CG125NB1A3036668 موتور   شماره 
NB1 ***125C8842825به مالکیت مسعود محمدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 نکا 

مفقودی
شماوه  با   94 مدل  متالیک  مدادی  نوک  رنگ  به   131 سایپا  سواری  سبز  برگ   
شاسی  شماره  و   .5291421 موتور  شماره  با   72 ایران   51 ق   952 پلاک 
NAs411100E3575772 بنام محسن غفوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
 نکا 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظراباد

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3قانون 

وماده13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

برابر رای شماره139660331055004092 مورخه 96/12/5هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نظراباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای/خانم هدایت اله حسینی فرزند سرمست 
بشماره شناسنامه 1صادره از بیجاردر  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت125/38 متر 
مربع پلاک 608فرعی از 69اصلی واقع در نظراباد خریداری از مالک رسمی اقای/بابا کشت پوراز 
صفحه 374 دفتر 5 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م.الف 986
تاریخ انتشار نوبت اول:13 /1396/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:27 /1396/12

منصور هدایتکار  رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان
 مدرک تحصیلی

فرزند  قمی   پور  داش  خان  حمزه.  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک   
محمدعلی به شماره شناسنامه4980040837 صادره از بابل در مقطع 
با  بابل  دانشگاهی  واحد   از  ه  صادر  صنعتی  مدیریت  رشته  کارشناسی 
شماره 880433960مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده 
تقاضا می‌شود از. اصل مدرک را به  دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل به  

نشانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل ارسال نمایند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابررأی شماره139660331010004327 مورخ 1396/8/4 هیات اول موضوع قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فردیس  ثبت ملک کرج - شهرستان  ثبتی حوزه  واحد 
مساحت  به  باب ساختمان  یک  در ششدانگ  زادگان  رجبعلی  فرزاد  آقای  متقاضی 
185/30 مترمربع مفروز و مجزی شده از 2038 فرعی از 163 اصلی واقع در سرحدآباد 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسن قانعی و پریچهر پیرزاده  محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به  فاصله 15 روز آگهی می شود. 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف 2501
تاریخ انتشار نوبت اول:96/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:96/12/13

 محمد سلیمانی   کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای 
بهره‌وری آب و آبفای وزارت نیرو از نهایی 
شدن طرح حسابداری ملی آب تا پایان 

سال جاری خبرداد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، رضا امانی 
با بیان این مطلب که طرح حسابداری 
ملی آب جزو طرح های مهمی است که 
وزارت نیرو با جدیت در پی اجرایی شدن 
آن است، افزود: از جمله مواردی که در 
برنامه های وزیر نیرو و مورد تاکید وی است 
طرح حسابداری ملی آب است که به نوعی 
با مدیریت مصرف نیز مرتبط است.وی با 
اشاره به این مطلب که از یک سال گذشته 
کارهای مربوط به قرارداد پروژه حسابداری 
ملی آب آغاز شده است، افزود: این قرارداد 
پس از طی مراحل قانونی نهایی شد ولی به 

دلیل کمبود منابع اعتباری مسکوت ماند.
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای 
بهره وری آب و آبفای وزارت نیرو تصریح 
کرد: پس از تغییرات ایجاد شده در وزارت 
نیرو، وزیر نیرو دستور داد تا منابع مالی 
مورد نیاز برای این طرح از محل اعتبارات 
شرکت مدیریت منابع آب ایران تامین شود. 
در زمان حاضر شرکت مدیریت منابع آب 
ایران در حال انجام کارهای نهایی است تا 
بتوان در پایان سالجاری قرارداد حسابداری 
ملی آب را نهایی و ابلاغ کرد.وی ادامه داد: با 
ابلاغ قرارداد حسابداری ملی آب می توانیم 
با توجه به برآورد آب موجود درکشور، 
برای موارد مورد تقاضا برنامه ریزی کرده 
و مدیریت بهتری را در خصوص منابع آبی 

کشور اعمال کنیم.

معاون توسعه بازار فرابورس از انتشار اوراق 
دولتی با نرخ سود ۲۰ درصد در چند روز 

آینده خبر داد.
به گزارش زمان به نقل ازپژوهشکده پولی 
و بانکی، رضا غلامعلی پور  با اشاره به 
انتشار اخباری مبنی به ارائه اوراق خزانه  
اسلامی،اظهار داشت: اوراقی که قرار است 
چند روز آینده منتشر شود اوراق دولتی 
است و اسناد خزانه اسلامی نیست، سود 
این اوراق حداکثر ۲۰ درصد است.وی 
اظهار داشت: دولت قرار بود طبق قانون 
۹۶ در یک سقف مشخصی اوراق منتشر 
کند که میزان ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد 
تومان از این اوراق باقی مانده که قبلًا 
قرار بود با نرخ ۱۷ درصد منتشر شود 
ولی با توجه به افزایش نرخ سود بانکی 

در هفته گذشته، این اوراق با سود ۲۰ 
درصد طی چند روز آینده منتشر خواهد 
شد.وی با اشاره به اینکه این اوراق اسناد 
خزانه اسامی نیست گفت: اسناد خزانه 
اسلامی فقط برای پرداخت بدهی دولت به 
پیمانکاران منتشر می شود اما این اوراقی 
که قرار است چند روز آینده منتشر شود با 
اسناد خزانه اسلامی تفاوت دارد.غلامعلی 
پور افزود: اطلاعات اوراق دولتی که چند 
روز آینده منتشر می شود روی سایت 
فرابورس قرار خواهد گرفت و حداکثر نرخ 
آن ۲۰ درصد است، نیم درصد هم برای 
بازگردانی در نظر گرفته خواهد شد.وی 
گفت: انتشار این اوراق از قبل هم در برنامه 
دولت بوده است و سود آن هر شش ماه 

یک بار پرداخت می شود.

نهایی شدن طرح حسابداری ملی آب 
تا پایان سال جاری

انتشار اوراق دولتی با نرخ سود ۲۰ 
درصد طی روز های آینده

ادامه عرضه گوشت قرمز، مرغ و تخم مرغ شب عید تا اطلاع ثانوی 
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اوقات شرعی

چیزی ساده تر از بزرگی نیست آری 
ساده بودن همانا بزرگ بودن است.

امرسون

سخن حکیمانه

اگر  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
و  بسط  جامعه  در  را  مداری  اخلاق  بتوانیم 
بطور  کنیم،  نهادینه  را  آن  و  داده  گسترش 
یقین نشاط و امید نیز در وجود آحاد مردم 

بویژه نسل جوان موج خواهد زد.
سید عباس صالحی با اشاره به تاکید رییس 
جمهوری در ایجاد روحیه نشاط و شادابی و 
تقویت امید در جامعه، وظیفه فعالان عرصه 
فرهنگ و هنر و رسانه را برای تحقق این امر 
مهم تلقی کرد، افزود: هنرمندان با خلق آثار 
فرهنگی و هنری علاوه بر ارتباط چند جانبه 
می توانند با آثار خود نشاط، امید و روحیه را 
برای اقشار مختلف بویژه نسل امروز به ارمغان 

بیاورند.
تواند  از مواردی که می  داد: یکی  ادامه  وی 
فضای  دهد  ارتقا  را  امید  و  نشاط  فضای 

هنرهای تجسمی است. 
کرد:  تصریح  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
که  است  این  تجسمی  هنرهای  ویژگی 

مکانهای بی نهایتی برای عرضه دارند اما شما 
برای عرضه فیلم حتما باید دارای سالن های 
استاندارد نمایش باشید، از این رو مکان دیدن 
مشخص  سالن  یک  فقط  تجسمی  هنرهای 
نیست عملا وقتی تولید می شود فضای هنری 

های تجسمی می تواند به پهنا پهنا و پهنه 
پهنه محیط اجتماعی ما جا برای دیده شدن 
خود  اثر  با  مخاطب  ارتباط  و  باشند  داشته 
گامی در جهت ایجاد محیط و فضای نشاط و 

سرزندگی را در درون افراد بوجود آورد. 

صالحی اضافه کرد: هنرمندان با اثر تولیدی 
امید  و  نشاط  تولید  خود  در  که  همانطور 
را  اثر  این  که  نیز  بینندگان  برای  کنند  می 
افق  یک  کنند  می  برقرار  ارتباط  و  مشاهده 
تازه و روحیه و یا عبارتی روح نو در وجود و 

کالبدشان ایجاد مهیا می سازند.
هنرهای  بخصوص  هنر  دیدن  وی،  گفته  به 
بصری دریچه های حقیقت درون را باز کرده 
و فضا را برای انسان مهیا و میسرهای تازه و 
قرار  انسان  فراروی  را  تری  روشن  های  افق 

می دهد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این گزارش 
به ایرنا تاکید کرد: بنظر می آید که هنرهای 
تجسمی فقط نباید به جشنواره سالانه محدود 
شوند بلکه تکرار و توسعه اینگونه رویدادهای 
هنری در همه فضاهای جغرافیای ایران می 
تواند علاوه بر خلق آثار و نمایش و کمک به 
رشد و توسعه اقتصاد فرهنگ کشور، امید و 

نشاط را نیز به ارمغان بیاورد.

اخلاق مداری سبب تقویت نشاط و امید در جامعه می شود

 کتاب »وصلت با درندگان«
 منتشر شد

این نخستین رمان عمادی 
است که پیش از این بیشتر 
در عرصه هنرهای نقاشی و 
خطاطی فعالیت داشته. هر 
پیش  سال  پنج  از  او  چند 
نویسی  داستان  مشغول 
نشر  را  کتاب  این  است. 
دات در ۳۰۴ صفحه با تیراژ 
۶۵۰ نسخه و با قیمت ۲۲ 

هزار تومان منتشر کرده است.
روایت  را  زنانه  ای  قصه  کتاب  این  در  عمادی 
چنین  به  او  پردازش  حال  این  با  است؛  کرده 
قصه ای که یک زن نیز در مقام قهرمان و راوی 
حضور دارد، موجب نشده خواننده حس کند در 
با مایه های فمینیستی  حال پیگیری داستانی 
این کتاب تقسیم بندی مرد بد- زن  است. در 
خوب وجود ندارد. همه کاراکترها از صافی نگاه 
قضاوت  که  اند  شده  رد  ای  گونه  به  نویسنده 
به  آنان  حالات  و  رفتار  عملکرد،  درباره  نهایی 
از جهت دهی های  راوی  باشد.  عهده خواننده 
اغراق آمیز و توصیفات فریبنده درباره کاراکترها 
خودداری کرده و حتی همدردی اش با قهرمان 

قصه نیز متعادل و منطقی می نماید.

در دنیای کتاب

تدوین فیلم سینمایی لازانیا به تهیه کنندگی احمداحمدی آغاز 
شد به گزارش  از روابط عمومی فیلم، تدوین فیلم سینمایی 
»لازانیا« به تهیه کنندگی احمداحمدی و کارگردانی حسین 
قناعت، توسط محمد توکلی آغاز شد. »لازانیا« یک فیلم کمدی 
است و برای اکران در سال ۹۷ آماده می شود. سایر عوامل این فیلم 
عبارتند از نویسندگان فیلمنامه: حسین قناعت، احمد احمدی، 
کارگردان: حسین قناعت، طراح گریم: عبدالله اسکندری، تدوین: 
محمد توکلی، مدیر فیلمبرداری: امیر معقولی، طراح صحنه و 
لباس: سحر شهامت، مدیر صدابرداری: میثم یاردیلو، دستیار 
و برنامه ریز: مهدی مطلبی، امید راد، دستیار دوم کارگردان: 
سپینود وفامنش، منشی صحنه: مهتاب شهرابی، مجری گریم: 
مانی اسکندری، سارا اسکندری، دستیار اول فیلمبردار: حسن 
امیرزاده، عکاس: اردلان آذرمی، گروه فیلمبرداری: سیامک کوثر 
مدار، مهدی مرادی، احسان کاظم خانی، دستیاران صدابردار: 
سهراب ثمرقندی، علیرضا ثمرقندی، دستیار لباس: ریحانه نعمت 
اللهی، دستیاران صحنه: علیرضا شهسواری،  شاهرخ تدین، مدیر 
تدارکات: حامد زاهدی، گروه تدارکات: احمد یاوری شاد، محسن 
زارع، بابک آقایاری، مسئولان هنروران: معصومه قجر، شاهین 
احمدی،  تهیه کننده: احمد احمدی، بازیگران: جواد رضویان، 
ارژنگ امیرفضلی، بهنوش بختیاری، نفیسه روشن، رضا ناجی، 
پارسیا شکوری، یوسف صیادی، اصغر سمسارزاده، ساعد هدایتی، 

رضا رویگری، عباس محبوب و....

فیلم‌های ایرانی در دهمین جشنواره بین‌المللی فیلم بنگلور 
حضوری گسترده داشتند.

به گزارشپیام زمان از  روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، 
فیلم‌های »آپاندیس« ساخته حسین نمازی )برنده جایزه 
کانادا(،   - مونترال  جهانی  جشنواره  از  فیلمنامه  بهترین 
»ماجرای نیمروز« ساخته محمد حسین مهدویان )برنده 
جوایز اصلی سی و پنجمین جشنواره ملی فجر و به نمایش 
در آمده در جشنواره‌های گوآ - هند و جنایت و مکافات - 
ترکیه(، »برگ جان« ساخته ابراهیم مختاری )برنده جایزه 
و  فرانسه(   - وزول  آسیایی  فیلم‌های  جشنواره  از  اینالکو 
»یه وا« ساخته آناهید آباد )نماینده سینمای ارمنستان در 
اسکار و به نمایش در آمده در جشنواره‌هایی چون مونترال 
- کانادا، میل ولی - آمریکا و تفلیس - گرجستان(، همه به 
پخش کنندگی بنیاد سینمایی فارابی، در بخش غير رقابتي 

سينماي جهان به روی پرده رفتند.
سایر عناوین ایرانی حاضر در این بخش عبارت بودند از: 
»بدون تاريخ، بدون امضا« ساخته وحید جلیلوند، »نگار« 
ساخته رامبد جوان، »كي روز بخصوص« ساخته همايون 

اسعديان و »نفس« ساخته نرگس آبيار.
فيلم »سد معبر« ساخته محسن قرايي نیز در بخش مسابقه 
سينماي آسيا به نمایش در آمد. همچنین فاطمه معتمدآریا 

در جمع داوران این بخش حضور داشت.
دهمين جشنواره فيلم بنگلور از ٣ تا ١٠ اسفند ماه سال 

جاری در كشور هندوستان برگزار شد.

›علی عنایتی‹ سفیر ایران در کویت گفت: ایران و کویت 
هزار   100 گذشته  سال  و  دارند  تاریخی  و  عمیق  روابط 

شهروند کویتی از ایران بازدید کردند.
به گزارش روزنامه ›الشاهد‹ عنایتی روز جمعه در مراسم 
جمهوری  هواپیمایی  تاسیس  سالروز  ششمین  و  پنجاه 
اسلامی)هما( افزود: ایران - کویت و ملت دو کشور روابط 

برادرانه ای دارند.
وی اضافه کرد: هواپیمایی جمهوری اسلامی در کنار شرکت 
های هواپیمایی کویت نقش مهمی در انتقال گردشگران 

کویتی به ایران داشته است.
عنایتی اظهارکرد: شرکت های هواپیمایی نقش مهمی در 
تحقق دهکده جهانی و کاستن فاصله میان ملت ها دارند و 
ایران کشوری است که از طبیعت بی نظیر، میراث، فرهنگ 
و تاریخی ریشه دار برخوردار است که گردشگران می توانند 

از دریا، کوه، باغ ها و دشت های آن لذت ببرند.
وی بیان کرد: گردشگری دینی و سلامت ایران هر ساله 

هزاران کردشگر را از سراسر جهان جذب می کند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت از رسانه ها و آژانس 
های کویت خواست که بر گردشگری ایران به عنوان حلقه 
ارتباط میان ملت ها تمرکز کنند به ویژه اینکه شهر تبریز 
امسال به خاطر داشته های سیاحتی بی نظیر آن به عنوان 

پایتخت گردشگری اسلامی انتخاب می شود.

 تدوین »لازانیا«
 آغاز شد

حضور چشمگیر سینمای ایران 
در بنگلور هند

سال گذشته 100 هزار شهروند 
کویتی به ایران سفر کردند

حسنت به اتفاق ملاحت جهان گرفت
آری به اتفاق جهان میتوان گرفت

افشای راز خلوتیان خواست کرد شمع
شکر خدا که سر دلش در زبان گرفت

امروز با حافظ

»بانو قدس ايران«روایتی متفاوت از بانوان 
* مرتضی کوه مسکن

فيلم روایتی از زندگی بانو خدیجه ثقفی نوری معروف به قدس ایران همسر آيت الله 
خميني و دختر محمد ثقفي تهراني است ،زن نمونه ایرانی که فارغ‌ از تجربه ‌های 
مرفه کودکی و نوجوانیاش، ۶۰ سال در کنار سید روح ا… خمینی، رهبر انقلاب 
اسلامی زندگی کرد و همراهی وی با همسر و همسفر شدن در فراز ونشیبهای انقلاب 
است که از او چنین شخصیتی ساخته است ؛صبر است که زندگی دختری مرفه با 
طلبه ای تنگدست را ممکنکرده و تولد فرزند است که آرامش می آورد اما آرامشی که 

بافقدان متوالی فرزندان مدام دستخوش آسیب میشود.
مرحومه بانو خدیجه ثقفی، حدود ۶۰ سال زندگی مشترک با امامخمینی )ره( را 
تجربه کردند و مصطفی رزاق کریمی اولین کسیاست که توانست با اجازه حاج حسن 
خمینی وارد اتاق امام شود وتحقیقات خود را برای ساخت مستند آغاز کند و روایات و 
خاطراتیرا از زندگی بانو ثقفی که خود در سال ۱۳۸۸ به رحمت خدا رفته اند و در این 
مستند حضور ندارد توسط منسوبان نزدیک ایشانمی‌شنویم، مستند بانو قدس ایران 
در فضای خانه امام )ره( خمینی در جماران تهران که به آن بیت امام )ره( خمینی 
می‌گویند،تصویربرداری شده است و منابع اصلی تحقیق نوشته‌های مکتوبو گفتگو با 
نزدیکان شخص بانو قدس بوده است و مهمترین منبعمکتوب نیز دست‌نوشته‌های 

ایشان که گویا به درخواست مرحومحاج احمدآقا یادداشت کرده بودند ، است. 
کارگردان در این مستند در طول ٨٠ دقیقه سعی کرده استخانواده حضرت امام را 
با خانواده همسرش مقایسه کند و در اینقیاس، خانواده همسر امام را بسیار به‌ روز و 
پیشرفته و همسرامام را زنی متجدد و با نگاه اشرافیگری نشان داده و خانوادهخود امام 
را روستایی و واپسگرا نمایانده است و در مجموع همسر امام با هیچکدام از تصمیمات 
امام از سفر به قم گرفته تا انقلاب و... موافق نبوده اند و حتی نیاز به دعای ایشان هم 
نداشته اند،چون بسیار واقع بین بوده اند! فیلمساز گویا میخواهد همانند یکسری از 
دیالوگ های موتیف شده فیلمش در ساختار قصه نیز تابو شکنی کند ، در طی فیلم 
بارها تأکید می‌شود که همسر امامعلاقه‌ای به ازدواج با یک آخوند و زندگی در قم 
نداشته است ، ) من دوست نداشتم زن ملا شوم - اين ديالوگ چندين بار توسط 
همسر آيت الله خميني و حتي همسر حاج مصطفي نيز عنوان شده است. (  اما غافل 
از اینکه این تابو شکنی برای گذشته است نه امروز پس از گذشت ٢٨ سال از فوت 
آيت الله خميني و ٨ سال  از درگذشت خود بانو قدس و در نهایت نه خود مضمون 
تابوشکنانهاست و نه نحوه پرداخت به مضمون و حرف تازه ای در کار نیست؛یکی از 
معایب فیلم این است که با اينكه فيلم مستندي پرتره از بانوقدس است اما ما فقط 
چند عكس و كي پلان چند ثانيه اي به همراهدقايقي از صداي ايشان را مي شنويم 
مابقي نريشن است وبيشتر به آيت الله خميني و حاج مصطفي خمینی اشاره دارد ؛ 
بااينكه كيسري از پلان های فیلم براي اولين بار هست كه ديده ميشود اما این منابع 
انسجام ندارند و ای کاش تصاویر دیده نشدهاز بیت امام )ره( و صدای شنیده نشده 
همسر ایشان با روایتیمنسجم تر همراه می شد ، کارگردان می توانست با استفاده 
ازبرخی اتفاقات تکراری مثل نامه عاشقانه امام به همسرشان،همکاری در کارهای 

خانه، مقدمات تصمیمات مهم سیاسی و ... روایت فیلم را منسجم تر کند. 
از دیگر معایب فیلم میتوان به روایت کُند ابتدای فیلم با وجود حجماطلاعات زیاد که 
مغفول مانده است ، قاب های سیاه و سفید بیمنطق، اشتباهات ابتدایی در تدوین ، 
خورده شدن جملات و عدمترتیب نماها و روایت چندپاره و عدم شخصیت پردازی 
درست که برخی از نظرات امام )ره( را گل درشت کرده است و استفاده نادرست از 
منابع آرشیوی اشاره کرد ، به عبارت دیگر كارگردانمي توانست از منبع آرشيو كاملتري 
استفاده كند و با استفاده ازحجم اطلاعات فراوان پیرامون امام )ره( و ارجاعات بسیار 
اززندگی علمی و سیاسی ایشان و ارتباطش با فضای اندرونی خانهایشان فیلم را به 

فیلم مهمی تبدیل کند.
 کارگردان : مصطفی رزاق کریمی نویسندگان : محمدرضا کریمی راد / مصطفی 
رزاق کریمی تهیه کننده : موسسه عروج حاضرین در مستند : سید حسن خمینی / 
معصومه حائری / فاطمه طباطبایی / سید محمد موسوی بجنوردی / صدیقهمصطفوی 
/ علی اشراقی و ...  پژوهشگران : زهرا بنی‌پور / اعظم بهروز تصویربردار : رضا تیموری

صدابردار : شاهین پور داداشی صداگذاری و تدوین : محمد پورفر آهنگساز : صبا 
ندایی و آرمین خیرابی گوینده متن : مریم واعظ‌پور

سینما در یک نگاه

کاریکاتور

»ورایتی« از »درساژ« ایرانی نوشت

در  درساژ  فیلم  نمایش  بهانه‌ی  به  ورایتی   
جشنواره‌ی فیلم »برلین« در نوشتاری درباره‌ای 

این فیلم ایرانی نوشت.
جوانانه‌ی؛  »درام  است:  آمده  یادداشت  این  در   
عصری  برای  اخلاقی  داستانی  یک  که  درساژ؛ 
جدید است، پیامدهای رشد شکاف اجتماعی در 
جامعه معاصر ایران را با قدرت ترسیم می‌کند و 
طبقات متوسط و فرادستی را محکوم می‌کند که 

هسته اخلاقی خود را از دست داده‌اند.
نخستین فیلم بلند داستانی پویا بادکوبه درباره 
نوجوانی منزوی از طبقه متوسط است. او بعد از آن 
که به همراه گروهی از همسالان ثروتمند و سبک 
سرش به خاطر هیجان مرتکب جرمی می‌شود، از 
آن‌ها جدا می‌شود. این نگاه برانگیزاننده به قدرت، 
پول، تزویر و شکاف میان نسل‌ها که به نظر الهام 
نهایت  در  است  رسول‌اف  محمد  آثار  از  گرفته 
تقدیر ویژه هیئت داوران بخش بالای 14 سال 

نسل جشنواره برلین 2018 را از آن فیلم کرد.
کرج،  سرسبز  حومه  مهرشهر،  در  فیلم  داستان 
 40 حدود  که  منطقه  این  در  می‌افتد.  اتفاق 
کیلومتر از تهران فاصله دارد، ویلاهای خصوصی 
پرتجمل در کنار بلوک‌های آپارتمانی طبقات با 
درآمد متوسط جامعه قرار دارند. گلسای جذاب، 
لجباز و نه چندان دوست داشتنی )نگار مقدم که 
شبیه به گلشیفته فراهانی جوان است( تنها فرزند 
کارمندانی از طبقه متوسط )علی مصفا و شبنم 
مقدم( است، که می‌خواهند به دخترشان امکاناتی 
بیشتر از آنچه خودشان داشته‌اند بدهند. امکاناتی 

نظیر شانس اسب سواری در یک اصطبل محلی.
گرچه والدین گلسا معتقدند که بهترین‌ها را برای 
کوچک  خانواده  این  اما  می‌خواهند  دخترشان 
دارند.  هم  با  متقابلی  و  نزدیک  رابطه  ندرت  به 
شام‌های خانوادگی کارهای روزمره‌ای هستند که 
در سکوت سپری می‌شوند و به دنبالشان وقت 
نشستن مقابل تلویزیون است. گلسا آن قدر از این 
زندگی سترون فلاصله دارد که همیشه در حالی 
نشان داده می‌شود که هدفن زده و به موسیقی 
گوش می‌دهد و به موبایلش که از وسایل ضروری 
نوجوانان امروز است متصل است. او بدون آنکه 
والدینش دوستانش را بشناسند یا بدانند او به کجا 

می‌رود، می‌آید و می‌رود.
و  می‌زند  بیرون  خانه  از  بتواند  وقت  هر  گلسا 
خود  مرفه  و  نازپروده  همسالان  از  گروهی  با 
می‌گردد، افرادی که نسبت به سابقه خانوادگی 
این  پایین دارند. یک شب  به  بالا  از  نگاهی  او 
نوجوانان از سرملال از خواربارفروشی کوچکی 
دزدی می‌کنند و در این اقدام کارگر افغان مغازه 
فراموش  آنان  )لطفالله سیفی( زخمی می‌شود. 
می‌کنند فیلم دوربین مداربسته فروشگاه را که 
می‌تواند باعث گیر افتادنشان شود بردارند. افراد 
میرطهماسب(  )یسنا  امیر  خصوص  –به  گروه 
را  شهر-گلسا  ثروتمندان  از  یکی  قلدر  پسر 
فیلم  برداشتن  و  مغازه  به  برگشتن  به  مجبور 

می‌کنند.

خبر

مدیر هتل بین المللی هرمز بندرعباس می گوید 
که کشورهای گردشگر پذیر اهداف خود را بر 
روی تقویم گردشگری جهان برنامه ریزی می 
کنند تا با بر پایی تورهای مختلف این گردشگران 

را جذب کشورشان کنند.
باره گفت: مدیران  این   عبدالوهاب قاضی در 
حوزه گردشگری کشورهای همسایه ایران، می 
دانند مردم کشورمان در ایام نوروز و تعطیلات 
تابستانی و مناسبت های مختلف به سفر می روند 
و به همین منظور برای این ایام انواع برنامه های 
تفریحی و رفاهی را فراهم می کنند تا ایرانیان را 
برای سفر به کشور خودشان ترغیب کند. وی 
افزود: کشوری مانند امارات و به خصوص شهر 
دبی هم برای عید ایرانیان، چینی ها، هندی ها 
و حتی مردم کشورهای جنوب شرق آسیا برنامه 
ریزی های مختلفی انجام می دهند و با بر پایی 
کنسرت و مراسم آیینی خاص مردم این کشورها 

را به سوی کشورشان می کشانند. 
قاضی با اشاره به اینکه همه کشورهای گردشگر 
پذیر جهان، نخست صنعت هوایی خود را تجهیز 
برون  و  درون  نقل  و  حمل  بخش  سپس  و 
آماده پذیرش  را  شهری و زیرساخت هایشان 
گردشگر کرده اند، گفت: تجربه کشورهای جهان 
نشان می دهد که دولت ها برای جذب انبوه 
گردشگران جهان در اولین قدم زیرساخت های 

خود را تجهیز و تقویت کرده اند. 
او به طور مثال اظهار داشت: ترکیش ایر هم در 
اصل یک تور اپراتور است و فقط به قصد جذب 
را تجهیز  ناوگان هوایی خود  بیشتر  گردشگر 
کرده است و به همین دلیل بلیت ارزان قیمت 

در اختیار مسافران قرار می دهد. 
گردشگری  حوزه  خصوصی  بخش  فعال  این 

افزود: بخش گردشگری ایران هم باید نسبت به 
تقویت زیرساخت های این حوزه اقدام کند، کما 
اینکه مسئولان هتل هرمز بندرعباس، این هتل 
را با تجهیزات کامل آماده پذیرش مسافر در ایام 

نوروز، تابستان و سایر مناسبت ها کرده اند. 
  شرکت‌های هواپیمایی باید از شیوه‌های نوین 

فروش بلیت استفاده کنند 
مدیر هتل‌ پنج ستاره هرمز بندرعباس با اشاره 
به گرانی بلیت هواپیما در ایران در برخی پروازها 
هواپیمایی  گفت: شرکت‌های  روزهای سال  و 
باید از شیوه‌های رایج فروش بلیت در جهان که 
همراه با تورها ارایه می ‌شود، استفاده کنند تا 
بخش گردشگری کشور رونق پیدا کنند.  وی با 
بیان این که، در شرایط امروز جهان سود شرکت 
های هواپیمایی در جا به جایی مسافر بیشتر و 
به خصوص گردشگر است، افزود: برخی شرکت 
های هوایی در جهان، گردشگر محور شده اند و 

به همین خاطر بلیت هواپیما را همراه با تورهای 
سفر ارایه می‌ کنند. قاضی گفت: متاسفانه در 
ایران بسیاری از شرکت‌های هوایی شرایط زمانی 
پروازها را به گونه ‌ای تعیین می‌ کنند که مسافر 
صبح وارد یک شهر می شود و سپس شب آنجا 
را ترک می کند که به این ترتیب اقامتی در شهر 
مقصد صورت نمی‌ گیرد و بخش گردشگری نیز 

از سفرهای هوایی مردم بهره ‌ای نمی ‌برد. 
راهش  یک  نقل  و  حمل  کرد:  تاکید  وی 
هواپیماست و اگر قطار خوب و سریع السیر با 
زیرساخت ریلی و دو بانده در کشور وجود داشته 
باشد، شرکت ها می توانند یک تور ترکیبی ارایه 
کنند، یعنی گردشگر با قطار به بندرعباس بیاید و 
با لنج به قشم برود و دوباره به بندرعباس برگردد 

و در نهایت با هواپیما به شهر خود بازگردد. 
مدیر هتل بین المللی هرمز بندرعباس درباره 
رونق گردشگری ایران نیز گفت: باید توجه همه 

معطوف  کشور  نهادهای  و  دولتی  بخش‌های 
بخش گردشگری شود تا این بخش به سرعت 

رونق و برای کشور استغالزایی کند. 
وی با بیان این که، هدف مسئولان کشور باید 
رونق و گسترش گردشگری در تمامی استان 
های کشور باشد، اظهار داشت: تلاش تمامی 
نهادها، دستگاههای اجرایی و خدماتی و بخش 
خصوصی باید بر ارایه خدمات بهتر و بهسازی 
شهرها معطوف شود تا گردشگران نیز در زمان 
اقامت خود بتوانند بهترین خدمات را دریافت 
کنند. وی افزود:‌ دولت باید از تمام توان خود 
و با استفاده از قدرت رسانه ها به معرفی هر چه 
بیشتر جاذبه‌ های گردشگری استانها به پردازد 
تا بتواند گردشگران و علاقه‌ مندان به سفر را به 

سمت سفرهای داخلی هدایت کند. 
قاضی با اشاره به سفر گردشگران خارجی به 
ایران و بازدید از شهرهایی مانند اصفهان و شیراز 
گفت: اگر چه آمار جذب گردشگر خارجی کشور 
بالا نیست، اما گردشگران خارجی هدفمند سفر 
می کنند و به جاذبه‌های تاریخی و کهن ایران 
نیز علاقه ‌مند هستند و با اطلاعات کامل از ایران 
و مکان‌های تاریخی کشورمان بازدید می ‌کنند. 
خور  اروپایی  گردشگران  تایید  به  افزود:  وی 
آزینی در استان هرمزگان از جمله نقاط نادر در 
جهان است که کویر و دریا در مجاورت هم قرار 
دارند و این جغرافیای خاص با اقبال گردشگران 
زیادی رو به رو شده است. وی در پایان با تاکید 
بر ضرورت بهبود زیرساخت‌ها در کشور تصریح 
کرد: رونق و گسترش گردشگری در ایران به 
بهبود زیرساخت ها بستگی دارد و برای رسیدن 
و  این حوزه تلاش دولت‌ها  نقطه مطلوب،  به 

کمک بخش خصوصی را می‌ طلبد.

مدیر هتل بین المللی هرمز بندرعباس:

کشورهای گردشگر پذیر بر روی تقویم گردشگری جهان برنامه ریزی می کنند 

کارگردان مطرح روس اولین سریالش را می سازد ۵۰ کشور متقاضی شرکت در جشنواره جهانی فیلم فجر
یک تریلر جدید به زبان روسی و ساخته آندری 
سینمای  خوش‌نقد  کارگردان  زویاگینتسف 
روسیه به جمع پروژه‌های بین‌المللی پارامونت 
اضافه شده است. به گزارش از هالیوود ریپورتر، 
آندری زویاگینتسف کارگردان روسی که برای 
فیلم‌های  کارگردانی  صندلی  روی  نشستن 
نامزد اسکار »لاولس« و »لوایاتان« به شهرت 
سریال  نخستین  دارد  قصد  حالا  رسید، 
تلویزیونی خود را بسازد. این سریال یک تریلر 
در  داستانش  که  بود  روسی خواهد  زبان  به 
مسکوی امروزی به وقوع می‌پیوندد و بخش 
تهیه  را  آن  پارامونت  استودیوی  تلویزیونی 

خواهد کرد، اما هنوز عنوانی برایش انتخاب نشده است.
زویاگینتسف و اولگ نگین که شریک نویسندگی طولانی‌مدت اوست 
و در هر ۲ پروژه بزرگش همراه او بوده است، ایده ساخت سریال را 

با هم درست کردند. زویاگینتسف ۲ اپیزود اول سریال 
را کارگردانی می‌کند و در کنار الکساندر رادنیانسکی 
تهیه‌کننده »لاولس« مسئولیت تهیه‌کنندگی اجرایی 

آن را بر عهده خواهد داشت.
این جدیدترین پروژه بین‌المللی پارامونت تی‌وی خواهد 
بود. این استودیو اخیرا در همراهی با انانیموس کانتنت 
استرالیایی  رمان  تلویزیونی  اقتباس  رسمی  حقوق 
»شانتارام« را خریداری کرد. این کتاب نوشته گرگوری 
دیوید رابرتس بر پایه زندگی خود او به عنوان یک معتاد 
هرویین و سارق بانک نوشته شده که از زندان فرار کرد، 

به هندوستان گریخت و ۱۰ سال آنجا زندگی کرد.
انانیموس حقوق رسمی نخستین  و  پارامونت تی‌وی 
رمان دیشکا باسو با عنوان »ثروت بادآورده« را هم خریداری کرده‌اند 
که داستان یک زوج هندی طبقه متوسط و متواضع را تعریف می‌کند 

که ناگهان بسیار ثروتمند می‌شوند.

جشنواره  سی‌وششمین  دارالفنون  بخش  مدیر 
جهانی فیلم فجر با اشاره به آخرین جزئیات این 
بخش  در  برای حضور  کشور  گفت: ۵۰  بخش 

دارالفنون اعلام آمادگی کرده‌اند.
بخش  مدیر  میری  مازیار  رسیده،  گزارش  به 
درباره  فجر  فیلم  جهانی  جشنواره  دارالفنون 
بخش  گفت:  بخش  این  برگزاری  جزییات 
دارالفنون یا همان کمپ استعدادیابی که با ایده 
شروع  دبیر جشنواره  میرکریمی  رضا  مشخص 
سی‌وششم  دوره  در  آینده  سال  و  کرد  کار  به 
سر  پشت  را  خود  دوره  سومین  جشنواره 
دانشجویان  آن  در  که  است  کمپی  می‌گذارد، 

آغازه  به طور حرفه‌ای  را  فیلمسازی سینما  سینما و کسانی که 
کرده و دنبال می‌کنند از ایران و جهان از سوی هیأت علمی ما 

شناسایی و گرد هم می‌شوند.

در  روز  هفت  مدت  در  افراد  این  افزود:  وی 
آموزش  استادان  توسط  مشترک  کلاس‌های 
که  کلاسی  کار  ارائه  به  پایان  در  و  می‌بینند 
استادان به آنها گفته‌اند، می‌پردازند و در پایان 
بعدی  کوتاه  فیلم  ساخت  هزینه  کلاس‌ها  این 
ارایه  را  کلاسی  کار  بهترین  که  دانشجویی  به 
به  اشاره  با  پرداخت می‌شود. میری  داده است، 
نحوه ثبت‌نام در این بخش عنوان کرد: در کمپ 
استعدادیابی دارالفنون امکان ثبت‌نام به طور آزاد 
وجود ندارد بلکه هیات علمی ما در طول سال 
و  ایرانی  آموزشی  مراکز  با  می‌پردازند،  رصد  به 
این  از  و  کنند  می  گفت.وگو  مختلف  خارجی 
حایز  باید  البته  که  می‌شوند  کلاس‌ها  جذب  دانشجویان  طریق 
شرایطی باشند برای مثال سن این دانشجویان باید زیر ۲۷ سال 

باشد، زبان انگلیسی بدانند و یک فیلم کوتاه هم ساخته باشند.


